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  میزان قبولی در کنکور سراسری که شاخصی ملی محسوب می شود که 
در سال های 90-91، رتبه30 داشتیم و در سال 96-97 به رتبه 17 رسیدیم 

که نشان از رشد وارتقای کیفیت آموزشی استان می باشد.
  امابراساس دستورالعمل ثبت نام دانش آموزان که به مدارس ارسال شده 

است،  دو عامل محدوده جغرافیایی محل سکونت والدین ویا محل کار ولی 
در تعیین مدرســه جهت ثبت نام دانش آموزان در مدارس بسیار اثرگذار 

است.

استاندار هرمزگان:
قرارداد فروش پساب تصفیه‌‌شده 

2تا هفته آینده به امضا برسد 

3
مقابله اقتصادی با توسعه گردشگری

سرنگونی پهپاد جاسوسی »گلوبال‌هاوک« 
5آمریکا در سواحل هرمزگان

مزایده عمومی فروش اموال منقول 
و غیرمنقول مازاد بانک صادرات 

هرمزگان  با شرایط استثنایی
صفحه 8 

همین صفحه را بخوانید

   بدون شــک توســعه یافتگی هرجامعه ای 
ارتباط مســتقیم با وضعیت آموزش و پرورش 
وتعلیم وتربیــت دارد و این موضوع غیرقابل 

کتمان است. 
  توجه به نوع آموزش ونظام تعلیم وتربیت می تواند 
جامعــه را از فقر فرهنگی و اقتصادی و محرومیت 
نیز خارج نماید. در اســتانی مانند هرمزگان نیز که 
همواره واژه محرومیت را یدک کشــیده است، نیاز 
است که به حوزه آموزش و پرورش وتعلیم وتربیت 
توجه ویژه ای شود تا گام های اساسی در فقرزدایی 
در حوزه های مختلف را شــاهد باشیم که البته در 
سال‌های اخیر گام های بلندی در این حوزه برداشته 
شده است ودر شاخص هایی نیز این استان حرفی 
برای گفتن دارد. در این گزارش تلاش شــده است 
به این موضوع و همچنین برخی از موضوعات این 
روزهای آموزش و پرورش در خصوص گلایه های 
والدین و نظارت بر ثبت نام دانش آموزان، نقش و 
جایگاه مدارس غیردولتی در سیستم آموزشی و نوع 
نظارت ها براینگونه مدارس را در گفتگو با مسئولان 

مربوطه مورد کنکاش قرار دهیم . 
  ارتقای جایگاه آموزشی هرمزگان

 معــاون آمــوزش متوســطه اداره کل آموزش و 
پرورش با اشــاره به اقدامات صــورت گرفته در 
بخش های مختلف نظام آموزشی استان گفت: در 
سال های اخیر با اجرای برنامه هایی در حوزه های 
متفاوت آموزشــی توانستیم در برخی شاخص ها 
نیز مقام‌هایی را کسب کنیم که نشان دهنده ارتقای 

جایگاه آموزشی استان می باشد. 
  محمد قویدل افزود: در دوســال قبل هرمزگان در 
ارتقای میانگین کتبی امتحانات نهایی کشور، حائز 

رتبه سوم شد.
  وی اظهار داشت: میزان قبولی در کنکور سراسری 
که شاخصی ملی محسوب می شود که در سال‌های 
90-91، رتبه30 داشــتیم و در ســال 96-97 به 
رتبه 17 رســیدیم که نشان از رشد وارتقای کیفیت 
آموزشی استان می باشد. در کنکور سال گذشته نیز 
برای نخستین بار دو دانش آموز هرمزگانی در رشته 
ریاضی وفیزیک توانستند رتبه های تک رقمی 9و7 
را کسب کنند که این افتخار نصیب استان شد ونشان 
از ارتقای جایگاه آموزشــی استان وبه بار نشستن 

برنامه های مان دراین حوزه می باشد. 
  قویدل بابیــان اینکه حضور دانــش آموزان در 
المپیادها و فعالیت های علمی، میزان کیفیت آموزشی 
را نشــان می دهد، اظهار داشــت: دانش آموزان 
هرمزگانی توانستند در سه سال تحصیلی95-94، 
95-96 و96-97 موفق به کسب دو مدال طلا، دو 
مدال نقره، و دو مدال برنز در المپیاد نانوی کشــور 
شوند که باعث شــد از سوی ستاد نانوی کشور به 
عنوان استان برتر تجلیل شویم و در سه سال اخیر 
نیز 9 آزمایشگاه نانو در استان راه اندازی شده است. 
  معاون آمــوزش متوســطه اداره کل آموزش و 
پرورش هرمزگان خاطرنشان کرد: امسال در المپیاد 

نانو که ســه مرحله دارد و مرحله نخست آن یک 
ماه قبل با حضور 17هزار نفر در کل کشور برگزار 
و 150 نفربرگزیده شــدند که ده نفرشان هرمزگانی 
بودنــد. وی گفت: به لحاظ جایــگاه هرمزگان در 
حوزه نانو، مرحله کشوری در تیرماه در هرمزگان 
برگزار می شود و سپس در مرحله سوم با حضور 
30 برگزیــده و از طریق برگزاری اردوی علمی و 

آزمون، نفرات برتر مشخص می شوند. 
  قویدل بابیان اینکه  کسب هفت رتبه برتر کشوری 
در جشــنواره نوجوان خوارزمی در سه سال اخیر، 
کســب دو رتبه برتر کشوری برای نخستین بار در 
جشنواره جوان خوارزمی درسال تحصیلی 97-96، 
کسب 9رتبه برتر کشور در مسابقات علمی کاربردی 
هنرستان ها در سه ســال اخیر از دیگر افتخارات 
دانش آموزان هرمزگانی است؛ تصریح کرد: تلاش 
کرده ایــم در جهت تاکیدات مقام معظم رهبری در 

حوزه فنی وحرفه ای و مهارتی گام برداریم .
  به گفته معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش 
و پرورش اســتان، هرمزگان توانسته است ده رتبه 
برتر کشوری را در جشنواره های هنری هنرستان 
ها را در ســه سال اخیر کسب کند و برای نخستین 
بار میزبانی هفدهمین دوره مسابقات علمی کاربردی 
و اولیــن دوره المپیاد مهارتی کاردانش در ســال 
تحصیلی 98-99 به هرمزگان داده شــده است که 
تاکنون دو مرحله از این دوره از مســابقات برگزار 
شده است. ضمنا مسابقات علمی - عملی رشته‌های 
علوم و فنون دریایی با شــرکت هنرجویان هفت 
استان ســاحلی به میزبانی استان هرمزگان برگزار 

گردیده است.
  وی گفت: 14 هزارهنرجو برای شــرکت در این 
مسابقات شرکت کرده اند که در مرحله نهایی 600 
هنرجو به اســتان می آیند و در 34 رشته کاردانش 
به رقابت مــی پردازند که این موضوع نشــان از 
ظرفیت‌های ملی هرمزگان در حوزه های مختلف 

نظام آموزش و پرورش کشور است. 
  قویدل با اشــاره به شــرایط پراکندگی، اقلیمی 
و جمعیتی اســتان که باعث می شــود، برخی از 
دانش‌آموزان با مشکلاتی برای ادامه تحصیل مواجه 
باشند و برای مقطع متوسطه اول چالش هایی وجود 
دارد؛ تاکید کرد: اما با تمام این اوصاف نرخ پوشش 
تحصیلی دانش آموزان در دوره اول متوســطه از 

93.23 درصد به 94.03 درصد ارتقا یافته است. 
  معاون آمــوزش متوســطه اداره کل آموزش و 
پرورش هرمزگان افزود: ارتقای نرخ گذر تحصیلی 
در پایه ورودی دوره اول متوســطه از نرخ گذر 98 
درصــد به نرخ گذر 100 درصد و افزایش پذیرش 
دانشجو در دانشگاه فرهنگیان در سه سال تحصیلی 

اخیر  نیز را در هرمزگان شاهدیم. 
  به گفته وی تلاش شــده است فعالیت های برون 
سازمانی را نیز جهت ارتقای جایگاه آموزشی استان 
داشته باشیم که در همین راســتا باهمکاری بنیاد 
علوی در دوره متوسطه دوم، گامهای مهمی برداشته 

شده است.
  قویدل اظهار داشــت: همچنین با جامعه یاوری 
فرهنگی نیز تفاهم‌نامه ای در بخش آموزشی ویژه 
همکاران و دانش آموزان جهت آشــنایی بیشتر با 

آزمون ها داریم. 
 معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش 
هرمزگان با اشاره به توجه به تنوع بخشی و ایجاد 
رشته های متناسب با آمایش سرزمین و نیاز سنجی 
گفت: از سه سال قبل هنرستان علوم وفنون دریایی 
راه اندازی شده است  و در برنامه داریم رشته های 
بورس ، هتل‌داری و گردشــگری و... را راه اندازی 
کنیم .قویدل درخصــوص گلایه برخی والدین در 
خصوص دانش آموز گزینی در بعضی مدارس هم با 
بیان اینکه تراکم جمعیتی در برخی مناطق و مدارس 
بیشتر از سایر مناطق می باشد،گفت: این موضوع 
باعث می شــود که گاهی مشاهده می گردد تقاضا 
برای ثبت نام در برخی از مدارس افزایش می یابد. 
معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش 
هرمزگان تاکید کرد: امابراساس دستورالعمل ثبت 
نام دانش آموزان که به مدارس ارســال شده است،  
دو عامل محدوده جغرافیایی محل سکونت والدین 
ویا محل کار ولی در تعیین مدرســه جهت ثبت نام 

دانش‌آموزان در مدارس بسیار اثرگذار است. 
  وی گفت: البته برخــی از مدارس مانند مدارس 
دانشگاه مربوط به دانشــگاه علوم پزشکی و... که 
ارگان هــای مختلف درتاســیس آن نقش دارند، 
بخشی از ظرفیت را به اولویت ثبت نام دانش آموزان 

کارکنان خود اختصاص می دهند. 
  قویدل خاطرنشان کرد: مدارس حق ندارند برای 

ثبــت نام دانش آموزان، شــرایط دیگری را که در 
دســتورالعمل ثبت نام اعلام نشده است، به والدین 
اعلام کنند و تخلف محســوب می شود و برخورد 

قانونی صورت می گیرد. 
  معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش 
هرمــزگان گفت: در همین راســتا حتی برگزاری 
هرگونه آزمون و مصاحبه برای ورودی‌های جدید و 
ارتقای پایه تحصیلی در مدارس دولتی، غیردولتی، 
هیئت امنایی و... ممنوع اســت و سلیقه گرایی در 

ثبت‌نام هم نباید وجود داشته باشد. 
وی  بر تعادل بخشــی مراکز آموزشــی و ارتقای 
کیفیت آموزشی در اســتان تاکید کرد و افزود: در 
برخی مناطق اســتان وبخصوص شهر بندرعباس 
نیاز به توســعه فضاهای آموزشی داریم که خیرین 
هم اعلام آمادگی کرده اند ونیازمند همکاری سایر 
دستگاه‌های متولی مانند شرکت توزیع نیروی برق ، 

آب و فاضلاب و شرکت گاز شهری و ... هستیم. 
 مدارس غیردولتی 

  رشد مدارس غیردولتی در هرمزگان همپای سایر 
مناطق کشور گامی در رفع کمبود مراکز آموزش به 
شمار می رود که از طرفی اما حرف وحدیث هایی 
در خصوص اخذ شهریه مازاد بر آنچه مصوب شده 
اســت، دانش آموزگزینی در برخی از این مدارس، 
اســتفاده از معلمان غیرمرتبط و.... را نیز به همراه 
داشته است که جهت رفع شبهات دراین خصوص، 
نظرات مسئول مربوطه در آموزش و پرورش استان 

را جویا شدیم.
 کمبود مدرسه غیردولتی 

  رئیس اداره مشــارکت های مردمی و توســعه 

مدارس غیردولتی و شــورای آموزش و پرورش 
هرمزگان بابیــان اینکه مدارس غیردولتی به عنوان 
یکی از برنامه های دولت در جهت واگذاری بخشی 
از امور به بخش خصوصی است،گفت: بایستی در 
برنامه ششم توســعه، تعداد دانش آموزان مدارس 
غیردولتی به 15 درصد برسد که درحال حاضر در 

استان هرمزگان این رقم 8درصد است.
  وی افزود: البته درخواست تاسیس تعدادی مدرسه 
جدید در مقاطع مختلف را دراستان داریم که روند 

صدور مجوز بصورت سامانه ای آغاز شده است.
فــرزام امیرابراهیمی با بیــان اینکه درحال حاضر 
1583 مدرسه غیردولتی در استان فعال می باشد؛ 
اظهار داشــت: اما این تعداد بایستی تا پایان برنامه 
ششم توسعه به 2800 مدرسه برسد که در سه سال 

اخیر دراین حوزه روند روبه رشدی داشتیم.
  رئیس اداره مشارکت های مردمی و توسعه مدارس 
غیردولتی و شــورای آموزش و پرورش هرمزگان 
اظهار داشــت: حدود 63 هزار نفر دانش آموز در 
5 هــزار کلاس درس در این مــدارس غیردولتی 
در مقاطــع مختلف تحصیلی در ســال تحصیلی 
گذشته  تحصیل کردند.وی اظهار داشت داشت: از 
حدود400 هزار دانش آموز در هرمزگان،63 هزار 
دانش آموز از پیش دبســتانی تا پایه دوازدهم در 

مدارس غیردولتی تحصیل می کنند. 
  فرزام امیرابراهیمی گفت: تا پیش از این موسسان 
مــدارس غیردولتی،فقط فرهنگیان پیشکســوت 
آموزش وپرورش و فرهنگیــان بودند که درحال 
حاضر قانون اجازه می دهد، غیرفرهنگیان نیز نسبت 
به تاسیس مدارس غیردولتی اقدام کنند. رئیس اداره 

مشارکت های مردمی و توسعه مدارس غیردولتی و 
شورای آموزش و پرورش هرمزگان در خصوص 
استفاده از مربیان غیر مرتبط و با تحصیلات پایین 
در این مدارس نیز گفــت: تمامی کارکنان مدارس 
غیردولتی بایســتی مدرک شــان  از لیسانس به 
بالا باشند که از طریق هســته گزینش آموزش و 
پرورش نیز گزینش می شــوند و از نظر علمی نیز 
اداره تکنولوژی و گروه های آموزشــی صلاحیت 
علمی آنــان را تایید می نماید که متقاضیان زیادی 
از فارغ‌التحصیلان دانشگاهی از لیسانس تا دکتری 
در رشــته های مختلف وحتی دانشگاه های معتبر 
کشور هم برای همکاری در این مدارس به آموزش 

و پرورش مراجعه می کنند. 
  وی در خصــوص گلایه برخی ازمعلمان مدارس 
غیردولتی از میزان حقوق پایین تر از حقوق معلمان 
در مدارس دولتی و...  که منجر به اثرگذاری برکیفیت 
آموزشی می شود، هم گفت: میزان حقوق در اینگونه 
مدارس معمولا براساس قانون کار می باشد که اگر 
اعتراض ویا شــکایتی باشد هم از طریق اداره کار 
پیگیری می شــود. فرزام امیرابراهیمی البته کیفیت 
مناسب آموزشی را در بیشتر این مدارس تایید کرد.

  رئیس اداره مشــارکت های مردمی و توســعه 
مدارس غیردولتی و شــورای آموزش و پرورش 
هرمزگان درخصــوص رعایت اســتانداردها در 
ســاختمان های آموزشــی مدارس غیردولتی نیز 
بااشــاره به کمبود فضاهای آموزشی در استان که 
منجر به اســتفاده از ساختمان های استیجاری و... 
نیزشــده اســت، گفت: البته تاییدیه استحکام بنا، 
ایمنی، شرایط اطفای حریق، ظرفیت کلاس ها و... 
با نوسازی مدارس اســت وتا تاییدیه از اداره کل 
نوسازی وتجهیز مدارس استان صادر نشود، مجوز 
تاسیس مدرسه غیرانتفاعی نیز صادر نمی شود که 
با رایزنی‌های صورت گرفته و مصوبات شــورای 
آموزش و پرورش اســتان درحال حاضر 30قطعه 
زمین واگذارشــده اســت؛ هرچند نیازمان بسیار 
بیشتر از این رقم می باشــد.وی درخصوص اخذ 
شــهریه از اولیاء بیشتر از شهریه مصوب در برخی 
از مــدارس غيردولتی هم گفت: مدیران موظفند که 
براساس شهریه مصوب که سامانه ای است وبایستی 
در معرض دید اولیای دانش آموزان نیز نصب شود، 
اخذ شــهریه داشته باشند که فرم قرارداد شهریه در 
دونســخه بایستی باشد که یک نســخه در پرونده 
دانش آموز بایگانی شــده ویک نسخه نیز به ولی 
دانش آموز داده می شــود. البته میزان شهریه هم 
براساس شاخص‌هایی ازجمله نوع فضای آموزشی، 
نیروی انسانی، امکانات آموزشی، آزمایشگاه، فضای 
ورزشی و... مشخص می شود که تفاوت در شهریه 

در مدارس مختلف را به همراه دارد. 
  وی درخصوص مدارس هیئت امنایی که با تایید 
شورای آموزش و پرورش فعالیت می کنند و میزان 
هزینه فوق برنامه  دریافتی براساس نوع برنامه های 
اجرایی در مدارس مشخص می شود؛ اظهار داشت: 

مدیران این مدارس نیز موظفند براساس برنامه های 
آموزشــی، پرورشــی و... اعلام شده به هیئت امنا 
نسبت به دریافت هزینه فوق برنامه  در طول دوران 
تحصیل اقدام کنندکه این هزینه هم از خانواده های 

بی بضاعت اخذ نمی شود.
 برخورد با متخلفان

  رئیس اداره ارزیابی عملکرد ورسیدگی به شکایات 
و دبیر پروژه مهر و ســتاد ثبت نام استان هرمزگان 
نیز با بیان اینکه هرساله بعد از امتحانات پایان سال 
تحصیلی، این ســتاد فعالیت خود را آغاز می کند؛ 
اظهار داشت: این ستاد نظارت دارد تا دستورالعمل 
ثبت نام کــه برگرفته از مصوبات شــورای عالی 
آموزش و پرورش، آیین نامــه اجرایی مدارس و 
آیین نامه آموزشی اســت، بطور دقیق در مدارس 

اجرا شود.
  احمد رحیمی افزود: براســاس این دستورالعمل، 
ثبت نام دانــش آموزان در مــدارس از خردادماه 
آغاز  که البته در مقاطع اول و دوم متوســطه بعد از 
اعلام نتیجه و صدور فرم هدایت تحصیلی ثبت‌نام 
صورت می گیرد.وی اظهار داشــت: تمام مدارس 
دولتی، غیردولتی، هیئت امنایی، شاهد، استعدادهای 
درخشان و... موظفند براساس دستورالعمل نسبت 
به ثبــت نام اقدام کنند که بطور دوره ای از مدارس 
بازدید می شــود و به شــکایات مردمــی نیز در 

حوزه‌های مختلف رسیدگی می شود.
  رحیمی تاکید کرد: هیچ مدرســه ای حق دریافت 
هزینه به غیر از هزینه کتــاب وبیمه را ندارند و از 
طرفی مدارس غیردولتی نیز بایستی براساس شهریه 
مصوب وزارت آموزش و پرورش نســبت به اخذ 
شــهریه اقدام نمایند که تا زمان اعلام شهریه سال 
جدید، می توانند بصورت علی الحســاب، شهریه 

سال گذشته را مبنا قرار دهند.
  رئیــس اداره ارزیابــی عملکرد ورســیدگی به 
شــکایات و دبیر پروژه مهر و ستاد ثبت نام استان 
هرمــزگان بابیان اینکه اولیا و خانواده های شــان 
ناظران ماهستند؛ تاکید کرد: انتظار می رود اولیای 
دانش‌آموزان درصورت مشاهده هرنوع تخلف در 
هر مدرسه ای را به آموزش وپرورش اعلام نمایند و 
ما نیز موظفیم بررسی نموده ونتیجه را به اولیا اعلام 
کنیم. وی در خصوص اینکه آیا شهروندان می توانند 
بصورت ناشناس تخلفات مشاهده شده را نیز اعلام 
کنند؛ عنوان نمود: اینگونه شــکایات نیز رسیدگی 
می‌شود ودر تمامی موارد با متخلفان برخورد قانونی 

صورت می گیرد.
  احمد رحیمی  با تاییــد وجود تخلف در برخی 
از مــدارس در حــوزه های مختلــف، از والدین 
خواست در صورت مشــاهده هرگونه تخلفی در 
مدارس بصورت حضوری یا غیرحضوری از طریق 
شــماره تلفن 07633339009 و سامانه پیامکی 
 30008709 و یــا ســامانه شــکایات به آدرس

 www.shekayat.medu.ir  اقدام نمایند.

صفحه 6 را بخوانید

برنامه ریزی ویژه برای ایجاد 
راه‌های مناسب در بشاگرد

در گفتگوی ویژه دریا  با مسئولان آموزش و پرورش هرمزگان؛

ارتقای کیفیت آموزشی و 
تخلفات در مدارس بررسی شد

در گفتگوی ویژه دریا  با مسئولان آموزش و پرورش هرمزگان

ارتقای کیفیت آموزشی و تخلفات در مدارس بررسی شد

قویدل:
 تراکــم جمعیتــی در برخی مناطق 
و مدارس بیشــتر از سایر مناطق 
 می باشــد و ایــن موضــوع باعث 
 مــی شــود کــه گاهــی مشــاهده 
می گردد تقاضا بــرای ثبت‌نام در 
برخی از مدارس افزایش می‌یابد

فرزام امیر ابراهیمی:
مــدارس  در  حقــوق  میــزان 
براســاس  معمــولا  غیردولتــی 
قانــون کار مــی باشــد کــه اگــر 
باشــد  ویــا شــکایتی  اعتــراض 
 هــم از طریــق اداره کار پیگیری 

می شود

رحیمی:
در صورت مشــاهده هرگونه تخلفی 
در مــدارس از طریق شــماره تلفن 
07633339009 و سامانه پیامکی 
30008709 و یا ســامانه شکایات 
www.shekayat. آدرس  بــه 

medu.ir  اقدام نمایید
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انعکاس
الف نوشت: زنگنه وزیر نفت در مراسم بزرگداشت شهید تندگویان با بیان این که 
شــهید الگوی فداکاری برای حفظ صنعت نفت بود، اظهار کرد: متأسفانه هم‌اکنون 
نسلی همچون شهید تندگویان در بین مدیران میانی و ارشد کشور در حال انقراض 
 اســت؛ مدیرانی که برای خــدا کار کنند و فقط به فکر پر کردن جیب خودشــان

 نباشند.
تابناک نوشت : عطاءا... مهاجرانی در توئیتی به انتقاداتی که از او به خاطر مخالف 
بودنش با مذاکره با آمریکا مطرح شده پاسخ داد ونوشت: حرف قابل توجهی است!‌ 
می‌گویند شما که حدود 30 سال پیش درباره مذاکره مستقیم مقاله نوشتی، چرا اکنون 
مخالف مذاکره هستی؟!دلیلش روشن است، همه عناصر معادله تغییر کرده اند، گفته‌اند: 
کار‌ها در گرو زمانه خویش اند، الأمور مرهونة باوقاتها. مدرس گفته بود، برخی از 

ترس مرگ خودکشی می‌کنند.
جام نیوز نوشت: رادیو فردا، رسانه وابسته به وزارت خارجه آمریکا بیشتر از هر 
زمانی بر طبل جنگ کوبیده و برای آغاز درگیری میان ایران و ایالات متحده لحظه 

شماری می کند. 
روایت روحانی از اعتراف ترامپ درباره ایران 

 رئیس جمهور درجلســه‌ای که در جمع دولتمردانش سخن می گفت پرده جالبی 
از اعتراف ترامپ درباره شکســت برنامه هایش علیه ایران برداشت و با اشاره به 
گفت وگوهایش با رهبران جهان اظهار کرد : براساس برخی گزارش ها که به طور 
رســمی به دست ما رسیده، آمریکایی ها در جلسات مهم با رهبران دنیا گفته اند 
که ما شکســت خوردیم و مسیری که انتخاب کردیم نادرست بوده و حتی رئیس 
جمهور آمریکا در یکی از جلسات مهم سیاسی به یکی از رهبران دنیا گفته که همه 
این کارها را این آقا)اشــاره می‌کند به بولتون( کرده و او فکر می کرد که ما اگر به 
ایران فشــار بیاوریم، می توانیم این کشور را به زانو درآوریم و حالا خودش هم 
فهمیده که اشتباه کرده است. یک وقتی طرف مقابل در خانه خصوصی و درجمع 
مشاوران نزدیکش می گوید که شکســت خوردیم اما یک وقتی در جمع دیگر 
رهبران دنیا به شکست خود اعتراف می کند که این بسیار مهم است. وی با اشاره 
به این که حداقل دو نفر از آن رهبران اعتراف به شکست آمریکا را اعلام کرده اند،  
اظهار کرد: البته ما نیازی به اعتراف آن ها نداریم که آمریکا دچار شکســت شده 
است زیرا مردم ما  به رغم این که در زندگی خود سختی را احساس می کنند اما 
مطمئن هستند که نظام جمهوری اسلامی ایران عاقلانه، بدون عجله و حساب شده 
و منطقی کار را انجام می دهد. روحانی در ادامه به موضوع داغ این روزها که اتفاق 
حمله به نفتکش‌ها در دریای عمان اســت هم پرداخت و گفت : روابط نزدیک ما 
با آســیا، ژاپن و چین باعث شده که عده ای در همان روز که نخست وزیر ژاپن 
مهمان ما در تهران است به دو نفتکش حمله کنند. همه دیدند که جمهوری اسلامی 
ایران در این حادثه همه توان خود را به کار برد تا ملوانان و خدمه کشتی را نجات 
دهد اما به جای این‌که از اقدام انســان دوستانه ما تجلیل و از ایران و مهمان ایران 
عذرخواهی کنند، یک بازی سیاسی و تبلیغاتی را در دنیا آغاز کردند که البته کسی 
جز آمریکا، انگلیس و اذنابشــان  یعنی یکی دو کشور کوچک منطقه، کسی این 

حرف‌ها و بازی را باور نکرد.

پشت پرده سیاست 

 مشاورموگرینی: خروج ایران از برجام عادلانه است
کشــورهای اروپایی طرف برجام در اقدامی دیرهنگام و در حالی که کمتر از سه 
هفتــه به پایان ضرب الاجل برجامی ایــران و آغاز مرحله دوم کاهش تعهدات 
 هســته ای کشــورمان باقی مانده اســت، تازه به فکر رایزنی های دیپلماتیک 
افتاده اند، درحالی که زبان به تهدید ایران هم گشــوده و کشــورمان را تهدید به 
تحریم کرده اند. خبرگزاری رویترز در گزارش خود با اشــاره به اظهارات یک 
دیپلمات بلند‌پایه نوشــت: »صبر اتحادیه اروپا در قبال ایران نیز دارد آرام‌آرام به 
پایان می‌رســد و... اگر ایران غنی‌سازی اورانیوم را بیش از میزانی که در توافق 
هسته‌ای منظور شده از سرگیرد، این بازی برای اتحادیه اروپا نیز تمام‌شده خواهد 
بود« و در این صورت سه کشور اروپایی احتمالا چاره‌ای جز این نخواهند داشت 
که از تحریمات وضع‌شده آمریکا علیه ایران پیروی کنند. با این حال  رایزنی هایی 
توسط اروپا درحال انجام است که به نظر می‌رسد باری از تعهدات بر زمین مانده 
آن ها بر نمی دارد و تنها برای منصرف کردن ایران از مقابله به مثل است. از یک 
سو موگرینی مسئول سیاســت خارجه اتحادیه اروپا به آمریکا رفته و با مایک 
پمپئو دیدار کرده و از سوی دیگر رویترز خبر داده که ممکن است وزیران خارجه 
سه کشور اروپایی به تهران بیایند. به گزارش دویچه وله رویترز از مذاکرات قطعی 
مقامات اتحادیه اروپا و برایان هوک نماینده ویژه آمریکا درباره مسائل ایران طی 
هفته آینده خبر داده است. این مواضع در حالی است که حتی برخی اروپایی ها 
هم ایران را در اقدام متقابل محق می دانند. ناتالی توچی، مشاور ارشد موگرینی 
در گفت و گو با شبکه راشا تودی گفته است: »عادلانه است که یک طرف بگوید 
اگر شــما به این اقدامات خود ادامه دهید من از توافق خارج می شوم. در عین 
حال فکر می کنم غیر منطقی است که ایران بخواهد قبل از سال 2020 برجام را 
ترک کند زیرا تا زمان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا و احتمال 
ایجاد تغییراتی در این کشــور یک‌سال و چند ماه باقی مانده است و اگر تغییری 
اتفاق نیفتد، اگر من جای ایران بودم، احتمالا به برجام پایبند باقی نمی ماندم زیرا 
یــک توافق تنها تا زمانی می تواند به قــوت خود باقی بماند که دو طرف آن را 
اجرایی کنند«. ماتیاس هون رئیس کمیته خلع ســاح، کنترل تسلیحات و عدم 
اشــاعه مجلس آلمان در دیدار فلاحت پیشه رئیس کمیسیون امنیت ملی گفت: 
»اقدامات مثبت ایران در عمل به تمامی تعهدات خود در برجام واضح و روشــن 
اســت.« با این حال »یورگن هارت«، سخنگوی امور خارجه فراکسیون احزاب 
مسیحی در پارلمان آلمان گفته که »در صورت نقض برجام، آلمان موظف به تغییر 
سیاســت خود در قبال ایران است.« در مقابل ایران تأکید دارد که مهلت برجامی 
دو ماهه به اروپا که 18 تیر به پایان می رســد، به هیچ وجه قابل تمدید نیست. 
شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: »تا زمانی که نقض کنندگان برجام به 
مسیر توافقات و تعهدات بازنگردند، مرحله به مرحله و با جدیت کاهش تعهدات 
برجامی را ادامه خواهیم داد.« اروپایی ها در یک سال گذشته نه تنها سازوکاری 
برای دور زدن تحریم ها نیندیشیده اند بلکه حتی همان سازوکار محدود اینستکس 
را هم راه اندازی نکرده اند. عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی هم با بیان 
این که »نهاد متناظر اینستکس با عنوان ساتما تشکیل شده است« افزود: ما منتظر 

اقدام اروپا هستیم و تاکنون اقدامی انجام نداده اند. 

سؤالات بی پاسخ مجمع از دولت درباره FATF و خط و نشان روحانی 
همزمان با پایان یافتن ضرب الاجل چهارماهه گروه ویژه اقدام مالی علیه پول شــویی 
و تامین مالی تروریســم)FATF( و آغاز نشست یک هفته ای این گروه، لوایح مربوط 
به این موضوع همچنان در دستور کار صحن عمومی مجمع نیست و احتمالاً باتوجه به 
عهدشــکنی‌های طرف های برجام، ایران نیز تمایلی برای تصویب زودهنگام این لوایح 
ندارد. آن گونه که حجت الاســام مصباحی مقدم عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
اعلام کرده، بررســی لوایح پالرمو و CFT در هفته های اخیر در کمیســیون مشــترک 
اقتصادی و امنیتی مجمع و نه صحن عمومی، دنبال شــده و این کمیسیون در این باره از 
رئیس جمهور 11سوال کرده است. حجت الاسلام والمسلمین دکتر روحانی طی سخنانی 
در هیئت دولت گفت: روابط بانکی ما بدون این دو لایحه باقی مانده در دســت مجمع 
تشخیص مصلحت راه نمی افتد، ما دچار مشکل می شویم، ما به خاطر بحث های جزئی و 
منافع بسیار ناچیز، منافع بسیار کلان را از دست می دهیم.رئیس جمهور افزود: این معامله 
خسارت بار است که ارزنی را بگیرید و کوهی را از دست بدهید. فردا اگر روابط بانکی ما 
در دنیا دچار مشکل شد مردم نگویند دولت ناکارآمد است، دولت کارآمد است برای این 
که دولت به موقع لوایح اش را تهیه کرد و به موقع لوایح را به مجلس داده و خوشبختانه 
مجلس شورای اسلامی هم با ما همکاری کرده و مجلس و دولت در این زمینه سرافراز 
هستند اما در عین حال مردم توقعاتی دارند که همه نهادها و بخش ها در این زمینه تلاش 
بکنند. اظهارات رئیس جمهور درحالی مطرح شده که حجت الاسلام مجتهد شبستری از 
اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کرده که دولت پاسخی به 11 سؤال کمیسیون 
تخصصی مجمع درباره این لوایح نداده است. مصباحی مقدم هم در گفت و گویی دیگر 
تصریح کرده که اگر دولت به این سؤالات پاسخ بدهد قطعاً تکلیف اعضای مجمع هم برای 

تصویب یا رد لوایح مرتبط با FATF مشخص خواهد شد.
فرمانده ارتش: محدود به مرزها نمی مانیم 

امیر سرلشکر موسوی، فرمانده کل ارتش در اولین همایش تجلیل و تقدیر از مدافعان 
حرم و رزمندگان مأموریت مستشــاری که در مرکز آموزش توپخانه و موشــکی 
اصفهان برگزار شد، گفت: اگر دشمنان ما بخواهند ما را در خانه درگیر کنند، ما آن ها 
را در ورای درگاه خانه زمین‌گیر و سرکوب خواهیم کرد و این بار از هیمنه پوشالی 
اردوگاه استکبار، با سرکردگانش و اذناب حقیر منطقه ای آن ها، چیزی باقی نخواهد 
ماند. به گزارش ایسنا، فرمانده کل ارتش در تبیین استراتژی ارتش افزود: رزمندگان 
مدافع حرم، شهیدان این راه پرافتخار و خانواده‌های غیرتمند آن ها به جهانیان نشان 
دادند که ما در دفاع از مقدسات و در برخورد قهرآمیز و نابودکننده با یاغیان دست 
آموخته شیطان، جدی هستیم و در این خط افتخار، به مرزها محدود نخواهیم ماند. 
وی افزود: شــهیدان ما و خانواده‌های آنان به دنیا ثابت کردند که اگر ملتی اراده کند 

متجاوز را سرکوب کند، حتماً موفق خواهد شد.
دیدار وزیر اطلاعات با فرماندهان ارشد گروه‌های مقاومت فلسطین

 وزیــر اطلاعات با فرماندهان و مســئولان گروه‌های مقاومت فلســطین دیدار و 
مذاکره کرد. پیش از این حجت الاسلام »سیدمحمود علوی« با »صالح العاروری« 
نایب‌رئیس دفتر سیاســی حماس، »حسام بدران« عضو دفتر سیاسی این جنبش، 
»اسامه حمدان« مسئول روابط خارجی حماس و »احمد عبدالهادی« نماینده حماس 

در لبنان دیدار کرده بود.

تازه‌های مطبوعات
بازتاب مرگ مشکوک محمد مرسی در تیتر مطبوعات داخلی

شرق: تراژدی مرگ مرسی/ ابتکار: مرسی نماد آرزوی ناکام اخوان/ صبح نو: سرانجام 
اسلام آمریکایی/ سازندگی: برادران در سوگ برادران/ کیهان: مرسی تازه ترین قربانی 
اعتماد به آمریکا/ جوان: شبیه سازی مرگ عرفات برای مرسی/ روزنامه‌های ایران، 

اعتماد و آرمان امروز این خبر را در صفحه نخست خود منتشر نکردند.
ایران- جواد امام مدیرعامل بنیاد باران گفت: ســید حســن خمینی در تماســی 
با خانواده شــیرمحمدعلی ضمن ابراز همدردی و تأســف بعد از درخواست آن ها 
مبنی بر پیگیری دادخواهی در پرونده فرزندشان گفته است، با این که من مسئولیتی 
ندارم اما به نوبه خودم پیگیری می‌کنم که به دادخواهی شما رسیدگی شود.علیرضا 

شیرمحمدعلی زندانی سیاسی ۲۱ ساله‌ای بود که در زندان فشافویه به قتل رسید.
تسهیلات خروج از تهران در پیچ آخر

در حالی که هیئت وزیران وقت در سال 86 و پس از آن، به منظور تشویق و کمک 
به کارکنان رســمی، پیمانی و قراردادی که علاقه مند به انتقال محل اشتغال خود از 
شــهر تهران و بقیه کلان شهرها به دیگر نقاط کشور بودند، دستوراتی را برای ایجاد 
تسهیلات انتقال تصویب کرد، اما با تغییر دولت در سال 92 اجرای این مصوبات با 
وقفه مواجه شد که با توجه به پیگیری برخی کارمندان و دستگاه ها، یک مقام مسئول 
به تعدادی از اعضای دولت ماموریت داده با بررســی جوانب مختلف، برای تعیین 

تکلیف این آیین‌ نامه‌ و تسهیلات اقدام و نتیجه را به کابینه گزارش کنند.
استانداران باید حداکثر اختیارات را داشته باشند

 هادی حق شناس به عنوان استاندار استان گلستان از هیئت دولت رای اعتماد گرفت. او 
پیش از این  معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بنادر و دریانوردی کشور بود. حق 
شناس در اولین مصاحبه بعد از استاندارشدنش  در گفت وگو با خراسان  درباره این که  
نظرتان درباره افزایش اختیارات استانداران چیست گفت: به نظرم، استانداران باید حداکثر 
اختیارات ممکن را داشته باشند. چرا که هیچ کس به اندازه استاندار و مدیران محلی از 
ظرفیت های استان مطلع نیست. به عنوان مثال فرض کنیم مرز اینچه برون با ترکمنستان 
یک ظرفیت بالقوه برای استان گلستان است اما به دلیل وجود مشکلات وزارت نفت با 
ترکمنستان، در حوزه برق و گاز تاثیر منفی بر فعالیت بازارچه مرزی اینچه برون داشته 
باشد. می خواهم بگویم اگر بشود از ظرفیت استان استفاده کرد، عامل نقد ظرفیت ها و 
افزایش فعالیت های اقتصادی در اســتان خواهد بود.وی در پاسخ به این سوال که مهم 
ترین چالش پیش روی شما چیست؟  اظهار کرد:امروز خسارت به وجود آمده از سیل 
مهم ترین چالش اســتاندار است ، 17هزار واحد مسکونی آسیب جزئی و کلی دیدند و 
هفت هزار واحد مسکونی باید ساخته شود. راه ها، مدارس، اماکن عمومی و بهداشتی  در 
سیل تخریب شده اند، این که 10هزار هکتار در سیل محصولات شان کاملا از بین رفته 
و جبران این خسارت مهم ترین چالش استانداری خواهد بود.استاندار جدید گلستان در 
پاسخ به این پرسش که آیا  شما استاندار پروازی هستید؟تاکید کرد:به طور قطع پروازی 
نخواهم بود اما شما می دانید که استاندار برای حل مشکلات باید به تهران مراجعه کند 
چرا که در کشــور ما بخشی از مشکلات از طریق نامه و تلفن حل نمی شود و در گرو 
پیگیری های حضوری اســت. یعنی استاندار باید برود پشت دراتاق مسئولان آن قدر 

بنشیند تا امکانات و امتیازات استانش را بگیرد. 

آغاز سنجش نوآموزان هرمزگانی از امروز 
 سنجش نوآموزان هرمزگانی از شنبه یکم تیر ماه آغاز می‌شود. رئیس 
اداره آموزش وپرورش اســتثنایی هرمزگان گفت: ســنجش نوآموزان 
هرمزگانی از شنبه یکم تیر ماه آغاز می‌شود.شهباز بارانی افزود: امسال 
۳۰ پایگاه اجرای طرح سنجش ســامت کودکان بدو ورود به دبستان 
را بر عهده دارند.وی گفت: ازاین شــمار ۲۸ پایگاه مقدماتی و ۲ پایگاه 
تخصصی است.رئیس اداره آموزش وپرورش استثنایی هرمزگان گفت: 
پیش بینی می‌شود در اجرای این طرح حدود ۴۲ هزار نوآموز درسطح 
استان در زمینه‌های شنوایی، بینایی، آمادگی تحصیلی و جسمانی مورد 
ارزیابی قرار گیرند.شــهباز بارانی افزود: بیش از دو هزار کارشناس در 
پایگاه‌های ســنجش فعالیت می‌کنند.وی گفت: نوآموزان دوره‌ی پیش 
دبســتانی و دانش آموزان بدو ورود به پایه‌ی اول دبستان از اول تیر ماه 
تا اواخر شهریور در پایگاه‌های سنجش انجام می‌شود.وی افزود: هزینه 
سنجش هر نوآموز ۳۰ هزار تومان است.رئیس اداره آموزش وپرورش 
استثنایی هرمزگان گفت:در پایگاه‌های سنجش نوآموزان و دانش آموزان 
از نظر بینایی، شــنوایی، آمادگی تحصیلی و سایر موارد ضروری مورد 
ارزیابی قرار می‌گیرند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وی افزود: 
سال گذشته ۴۱ هزار نو آموز درهرمزگان سنجش شدند و امسال با توجه 
به آمار پیش بینی شــده نوآموزان و دانش آموزان بدو ورود به دبستان 

تعداد پایگاه‌های سنجش افزایش یافته است.

رئیس اداره تغذیه دانشجویی 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد

اجرای دستورالعمل صیانت از سلامت دانشجویان
 رئیس اداره تغذیه دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: اداره 
تغذیه دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان دستورالعمل صیانت از 
ســامت دانشجویان را به‌طور کامل اجرا می‌کند. رضا سهرابی اظهار کرد: 
پیرو دستور وزیر بهداشــت درمان و آموزش پزشکی مبنی بر ممنوعیت 
توزیع و اســتفاده از اقلام غذایی دارای مواد نگه‌دارنده، قند و نمک بالا در 
سلف‌سرویس‌ها و مراکز تهیه غذای دانشگاهی، اداره تغذیه دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان در اسرع وقت نسبت به اجرایی شدن این دستورالعمل اقدام 
کرده اســت. وی اضافه کرد: قبل از ابلاغ این دستورالعمل از سوی وزارت 
بهداشــت، اداره تغذیه استفاده از مواد منع شده را به حداقل رسانده بود. به 
گزارش ایسنا، سهرابی افزود: مواردی ازجمله نوشیدنی‌های مالت طعم دار و 
شکلات صبحانه که با ابلاغ دستورالعمل بلافاصله نسبت به تغییر منو غذایی 

خود اقدام و کلیه موارد ابلاغی را در برنامه غذایی خود لحاظ کرد. 

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان:
55 درصد از جویندگان کار 

فارغ‌التحصیلان دانشگاهی هستند 
 سرپرســت اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: 
55 درصــد از مجمــوع جویندگان کار اســتان در مراکز کاریابی‌ها 
فارغ‌التحصیلان دانشــگاهی هستند. کیامرث برخورداری گفت: سال 
گذشــته 4 هزار و 350 نفر در 17 مرکز کاریابی عمومی و تخصصی 
در سطح استان ثبت‌نام کردند که بیش از نیمی از  این افراد تحصیلات 
دانشگاهی داشتند.وی بیان داشت: در سال 97، کاریابی‌ها بیش از 3 
هزار و 400 فرصت شغلی ایجاد کرده‌اند که از مجموع یک‌هزار و 392 
نفر بکار گمارده شده 90 درصد آنان در بخش خدمات مشغول بکار 
شده‌اند.سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: 
عدم تمایل کارجویان به برخی مشاغل و همچنین نداشتن مهارت از 
جمله مواردی است که موجب شده فرصت‌های شغلی بوجود آمده در 
کاریابی‌ها بدون متقاضی بماند. به گزارش فارس، برخورداری، تعهد 

کاریابی‌ها برای سال‌جاری را یک‌هزار و 260 نفر ذکر کرد.
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سرمقاله
لزوم واگذاری 

زمین برای احداث مدرسه
  کمبود مدرسه در استان هرمزگان بر کسی پوشیده نیست و از آن 
طرف شنیده می شود متقاضیان و خیرینی هستند که برای احداث 
مدارس دولتی وغیر دولتی و... اعلام آمادگی کرده اند و خواستار 
واگذاری زمین برای ساخت مدرسه می باشند که نیاز است متولیان 
این بخش در جهت واگذاری زمین مورد نیاز اهتمام ویژه ای داشته 
باشند. از طرفی دیگر مدارس فرسوده و غیراستاندارد، بحرانی است 
که دانش آموزان هرمزگانی در منطق شهری و روستایی را تهدید 
می کند و بایستی برای این بخش نیز نسخه جداگانه ای پیچیده شود 
تا اینکه دانش آموزان در اماکن ایمن و نه سقف های لرزان درس 
بخوانند که در این بخش هم بایستی اهتمام لازم وجود داشته باشد. 
متاســفانه علی رغم اینکه هرمزگان به عنوان استانی اقتصادی و شاهرگ 
تجارت ایران لقب گرفته است، اما در بخش آموزش وپرورش ونظام تعلیم 
وتربیت استان چندان سرمایه گذاری لازم صورت نگرفته است وبه همین 
دلیل در بخش نرم افزاری و سخت افزاری همچنان مشکلاتی وجود داشته 
است و هرچند در سال های اخیر اقدامات مناسبی صورت گرفته است؛ اما 
این استان به دلیل مهاجرپذیر بودن و افزایش نیازها در بخش های مختلف 
و ازجمله آموزشی، بایستی برنامه ریزی مناسبی در این حوزه صورت گیرد 
که بطور حتم آموزش و پرورش و یا نوسازی مدارس به تنهایی نمی توانند 
این خلاء ها را برطرف نمایند وهرچند بایســتی مسئولان مربوطه تلاش 
بیشتری در این حوزه ها داشته باشند، اما نیاز است خیرین، صنایع استان، 
دســتگاه های اجرایی دیگر ازجمله راه وشهرسازی برای واگذاری زمین 
و... نیز یاریگر نظام آموزشــی استان باشند تا اینکه شاهد ارتقای جایگاه 
آموزشی استان بیش از پیش باشیم و مشکلات موجود برطرف شود. کمبود 
مدرسه در استان باعث شده اســت که برای رفع بخشی از این کمبودها، 
از ظرفیت مدارس غیر دولتی نیز اســتفاده شود و فرهنگیان بازنشسته و 
پیشکسوت در این حوزه حضور داشته اندکه شایسته تقدیر است و هرچند 
براساس قانون برنامه ششم توسعه، تعداد این مدارس تا حدود دوبرابر فعلی 
نیز بایستی در استان افزایش داشته باشد که تحقق آن کمک بزرگی به نظام 
آموزشی استان و رفع نقایص و کمبودهای این بخش خواهد نمود که نیاز 
است که با رفع بروکراسی های اداری و واگذاری زمین با نرخ دولتی و.... 
در جهت تحقق آن تسریع گردد تا بخشی از این کمبودها برطرف شود. البته 
از آن طرف نیاز است که دستورالعمل های ثبت نام در تمام مدارس و ازجمله 
مدارس غیردولتی رعایت شــود که به دلیل کمبود مدرسه و افزایش تقاضا 
برای ثبت نام، گاهی دیده و شــنیده می شود که دانش آموزگزینی از طریق 
مصاحبه وسنجش و... در برخی از مدارس و بخصوص مدارسی که شهرت 
بیشتری دارند، صورت می گیرد که البته این موضوع تخلف محسوب می شود 
و مسئولان آموزش وپرورش هم اعلام کرده اند که والدین تخلفات مشاهده 
شده را گزارش نمایند تا با متخلفان برخورد شود وبه دلیل تعداد زیاد مدارس 
در اســتان و علی رغم بازدید از مدارس مختلف، اما نیاز است شهروندان و 
والدین دانش آموز نیز تخلفات را به آموزش و پرورش بصورت حضوری 
یا غیرحضوری اعلام نمایند تا با متخلفان برخوردهای قانونی صورت گیرد.
    علی زارعی

 استاندار هرمزگان گفت: قرارداد فروش پساب تصفیه‌شده 
فاضلاب به شهرداری بندرعباس و منطقه ویژه خلیج‌فارس 
جهت اســتفاده در آبیاری فضای سبز و همچنین برای 

استفاده در صنایع باید هفته آینده به امضا برسد.
  فریدون همتی در نشســت بررسی آخرین وضعیت اجرای 
طرح تصفیه و اســتفاده از پساب فاضلاب شهر بندرعباس، 
اظهار داشــت: جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب و جلوگیری از 

ورود پســاب به دریا یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های مردم در 
شهر بندرعباس است.وی ادامه داد: از مسؤولان دستگاه‌های 
مرتبط همچون آب و فاضلاب و همچنین سرمایه‌گذار پروژه 

انتظار است تا در اجرای این طرح تسریع کنند.
  استاندار هرمزگان تاکید کرد: مباحث کارشناسی مربوط به 
انعقاد قرارداد سرمایه‌گذار این طرح با شهرداری و منطقه ویژه 
خلیج‌فارس جهت استفاده از پساب تصفیه‌شده فاضلاب باید 

به ســرعت طی یک هفته صورت گیرد.وی گفت: قرار داد 
فروش پساب تصفیه‌شده فاضلاب به شهرداری بندرعباس و 
منطقه ویژه خلیج‌فارس جهت استفاده در آبیاری فضای سبز و 
همچنین برای استفاده در صنایع باید هفته آینده به امضا برسد.
  به گزارش فارس، اســتاندار هرمزگان خاطرنشــان کرد: 
همچنین زیرساخت‌های لازم جهت توزیع پساب تصفیه‌شده 

فاضلاب در بندرعباس به سرعت آماده شود.

استاندار هرمزگان:

قرارداد فروش پساب تصفیه‌‌شده تا هفته آینده به امضا برسد 

  رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت:  
تمام پروژه‌ها و برنامه‌ها در کشور در حوزه‌های 
مختلف اعم از عمرانــی، اقتصادی و هنری باید 

پیوست سلامت داشته باشند. 
  دکتر حسین فرشیدی در نشست با رئیس و اعضای 
شورای اسلامی هرمزگان اظهار داشت: طرح پیوست 
ســامت باید در حین اجرا و در زمان بهره برداری 
پروژه‌ها مورد استناد قرار گیرد و طبق آن طرح‌ها به 

صورت دوره‌ای بررسی شوند.
  وی تاکیــد کرد: تمامی پروژه‌ها باید علاوه بر تأیید 
زیست محیطی از لحاظ شاخص‌های سلامت نیز مورد 
بررســی و تأیید قرار گیرند.وی با اشاره به نقش مهم 

هرمزگان در کشــور، افزود: انتظار داریم دولت نگاه 
ویژه ای نسبت به سرانه سلامت این استان در متوسط 

کشوری داشته باشد.
  فرشیدی نقش شوراهای اسلامی در ترویج فرهنگ 
سلامت در جامعه را بسیار مهم ارزیابی کرد و گفت: 
این شوراها می‌توانند با برگزاری برنامه‌های فرهنگی 
و ورزشــی از جمله پیاده روی هــای خانوادگی و 

ورزش‌های همگانی گام مهمی در این مسیر بردارند.
شرق هرمزگان نیازمند تأسیس دانشکده علوم پزشکی 

است.
  رئیس شــورای اسلامی استان هرمزگان نیز در این 
نشست مقوله سلامت را یکی از شاخص‌های مهم در 

روند توسعه یک جامعه دانست و گفت: از مهمترین 
نیازهای هرمزگان احداث دانشکده علوم پزشکی در 
منطقه شرق استان به منظور تربیت نیروی متخصص و 
بومی است.حسن حاجی زاده تصریح کرد: مسؤولان 
دانشگاه علوم پزشکی و مدیران استان باید پیگیر اخذ 
اعتبار و بودجه لازم به منظور نوســازی و بازسازی 
بیمارستان‌های استان باشند تا بهترین خدمات به مردم 

ارائه شود.
  عضو شــورای عالی استان‌ها نیز در این نشست با 
اشاره به کمبود نیروی انســانی در حوزه بهداشت و 
درمان هرمزگان، گفت: جمعیت استان با تعداد کادر 
درمانی آن تناســب ندارد و باید مسؤولان فکری به 

حال این موضوع داشته باشند.
  کیانوش جهانبخش تصریح کرد: نداشــتن ســواد 
ســامت لازم در هرمزگان و آشــنا نبودن بعضی از 
مدیران با خدمات ســامت باعث نبود همگرایی در 

تصمیم‌گیری‌های حوزه بهداشت و درمان می‌شود.
وی بیان داشت: نظرات غیر تخصصی و کارشناسی از 
سوی افراد غیرمتخصص موجب ایجاد بار مضاعف در 
حوزه بهداشــت و درمان می‌شود و باید این مساله را 

مدیریت کرد.
  به گزارش ایرنا، عضو شــورای عالی استان‌ها تاکید 
کرد: دولت باید نگاهی ویژه ای به هرمزگان داشــته 

باشد تا این استان قطب درمانی جنوب کشور شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان: 

تمام طرح‌ها در کشور باید پیوست سلامت داشته باشند

روابط عمومیاستاندارد يادآور نظم و تنظيم است
رد هرمزگان  اداره کل استاندا
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  رئیس کل دادگستری استان هرمزگان گفت: 106 
هکتار از اراضی تصرفی در اســتان در یک سال 

اخیر رفع تصرف شده است. 
 به گــزارش خبرنگار روزنامه دریا، علی صالحی به 
مناسبت هفته قوه قضائیه در جمع خبرنگاران بابیان 
اینکه 775پرونده جهت جلوگیــری از رفع تصرف 
اراضی ملی رسیدگی‌ شده است، افزود: ارزش ریالی  
اراضی رفع تصرف شــده هم یک هزارمیلیارد تومان 
اســت. وی اظهار داشت : دربخش ورود فاضلاب به 
دریا نیز درصورت وجود هرگونه ســهل انگاری با 
مســببین برخورد می شود. صالحی خاطرنشان کرد: 
باقاطعیت با دریا خواری و ساحل خواری، فرارهای 
مالیاتی، جرایم خشــن، مبارزه با مواد مخدر، قاچاق 

کالاهای سازمان یافته و... برخورد خواهد شد. 
  رئیس کل دادگستری استان هرمزگان تصریح کرد: 
در شــوراهای حل اختلاف بایستی به موضوع صلح 
وسازش که هدف اصلی است، توجه شود. وی گفت: 
درسال جاری بیش از 219هزار پرونده دراستان مورد 

رســیدگی ومنتج به صدور رای شد. صالحی افزود: 
افزایش 34درصدی ابلاغ الکترونیک اوراق را در یک 

سال اخیرداشتیم. 
  رئیس کل دادگســتری اســتان هرمــزگان گفت: 
رسیدگی به پرونده قاچاق سازمان یافته 1128کانتینر، 
پرونده‌های تمساح خلیج فارس، مسکوکات تقلبی و... 
انجام شــد. وی اظهار داشت: رفع تصرف از بستر و 
حریم رودخانه به تعداد55 مورد را در یک سال اخیر 
داشته‌ایم. صالحی خاطرنشان کرد: در پرونده تمساح 
خلیج‌فارس دونفر اعدام و 17نفر حبس حکم شــده 

است. 
  رئیس کل دادگستری استان هرمزگان  در خصوص 
پرونده مدیرکل ســابق میراث فرهنگی استان افزود: 
این پرونده همچنان درحال رسیدگی است و متهمان 
با قراروثیقه آزاد هســتند. وی گفــت: تکریم ارباب 
رجوع در حوزه های مختلف دستگاه قضایی، حاکم 
بودن امنیت در اســتان، مبارزه با موادمخدر وقاچاق 
سازمان‌یافته، درکنار مردم بودن و استفاده از نیروهای 

انقلابی، ولایــی وعملیاتی از جملــه اولویت های 
دستگاه‌های قضایی در استان می باشد. 

  صالحی خاطرنشان کرد: تجدیدمیثاق باشهدا، دیدار 
با خانواده های معظم شــاهد وایثارگر، دیدار مردمی 
مسئولان قضایی در مسجد جامع بندرعباس، سخنرانی 
پیش از خطبه های در نماز جمعه بندرعباس توسط 
رئیس کل دادگستری استان، برگزاری یادواره شهدای 
هفتم تیر، جلســه شورای اقتصاد مقاومتی در شهرک 

صنعتی، جلســه کمیته راهبردی بــا ناجا برای رفع 
چالش‌ها از جمله برنامه های این هفته است. 

  رئیس کل دادگســتری اســتان هرمــزگان گفت: 
دادگســتری استان در یک ســال اخیر رتبه نخست  
جهت اجرای مدل تعالی فرهنگی را کسب کرده است. 
وی افزود: در ســال گذشــته 2350 نفر در ملاقات 
عمومی با رئیس کل دادگســتری  حضور داشــتند. 

1650 نفر نیز مشاوره دریافت کردند. 

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبرداد

رفع تصرف از  106 هکتار از اراضی تصرفی



  یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس 
شورای اســامی گفت که در مورد تخلف در 
افزایش حقوق کارمندان اجماع نظر وجود دارد.
  حمیدرضا حاجی بابایی در گفت‌وگو با ایسنا، با 
اشاره به برگزاری جلساتی درباره بررسی عملکرد 

دولت در موضوع افزایش حقوق‌ کارمندان در سال 
جاری اظهار کرد: قرار شــد دولت برخی موارد را 
بررسی کند و هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی 
هم جمع‌بندی لازم را انجام دهد تا نتیجه اعلام شود 

که فکر می‌کنم اعلام نتیجه زیاد به طول نینجامد.
  این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای 
اسلامی افزود: آنچه در مورد افزایش حقوق‌ها در 
مجلس شورای اسلامی مصوب شد پیشنهاد من بود 
که قطعاً در اجرای آن تخلف شــده، ولی دولت به 
مواردی استناد می‌کرد که اصلًا در مجلس شورای 
اســامی مطرح نشــد و در واقع مصوبه را تفسیر 
می‌کردند، اما این اجماع وجود دارد که نســبت به 
پیشنهاد مصوب مجلس تخلف صورت گرفته وقتی 
قرار اســت ۴۰۰ هزار تومان افزایش حقوق اعمال 
شود و حقوق یک نفر چهار میلیون تومان افزایش 

می‌یابد معلوم است که تخلف صورت گرفته است.
  وی در پاسخ به سوالی درباره‌ نظر کمیسیون برنامه 
و بودجه یادآور شد: نظر کمیسیون برنامه مهم نیست، 
زیرا نظر هیچ کمیسیونی قانون نیست، مهم این است 
که ۱۵۲ نماینده امضاء کردند که کار دولت تخلف 
است. دیوان محاسبات، مرکز پژوهش‌های مجلس 
شورای اســامی نیز نظر ما را دارند و جمع‌بندی 
آقای قاضی‌زاده نماینده هیات رئیسه که در جلسه 

حضور داشت نیز همین بود.
  حاجی‌بابایی در پایان خاطرنشان کرد: این تخلف 
چیز مشخصی است مگر این‌که تفسیرهای دیگری 
شده باشــد که ما آن را قبول نداریم. من از رئیس 
مجلس شورای اسلامی هم تشکر می‌کنم که خوب 
از موضوع پشــتیبانی کردند و نظر ایشان هم همان 

نظر ما بود.

خبر 

کاهش ذخایر خونی در هرمزگان با آغاز فصل گرما 
  معاون فنی انتقال خون هرمزگان از کاهش ذخایر خونی اســتانی 
در فصل تابســتان خبر داد. معاون فنی انتقال خون هرمزگان  گفت: با 
توجه به گرمای هوا شمار مراجعه‌کنندگان خون به مراکز اهدای خون 
کاهش یافته است.چرســی‌زاده افزود: با ادامه این روند ذخایر خونی 
اســتان در چند روز اخیر با کاهش روبه رو می‌شــود و اکنون به همه 
گروه‌های خونی در استان نیاز است.وی گفت: از ابتدای سال تا کنون 
بیش از ۱۴ هزارو ۳۰۰ هرمزگانی به درمراکزاهدای خون استان برای 
اهدای خون مراجعه کردند.وی گفت: هرمزگان روزانه به طور متوسط 
به ۱۵۰ تا ۲۰۰ واحد خون نیاز دارد.معاون فنی انتقال خون هرمزگان 
با اشــاره به اینکه حدود دو هزار بیمار خاص در اســتان وجود دارد 
گفت:عمده مصرف خون در اســتان بیماران، در عمل‌های جراحی و 
مصدومان حوادث جاده‌ای هستند.چرسی زاده افزود: شهروندان برای 
اهدای خون خود به مراکز خونگیری در بندرعباس، بندرلنگه، قشم و 
میناب از ســاعت ۸ صبح تا ۲۰ مراجعه کنند.وی گفت: مردان هر سه 
ماه یکبار و بانــوان هر چهار ماه یک بار می‌توانند خون را اهدا کنند.

معاون فنی انتقال خون هرمزگان افزود: استان هرمزگان ۳۳ هزار و ۹۱۷ 
اهداکننده خون مستمر دارد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، چرسی 

زاده افزود: بیشترین نیاز به گروه خونی +o است.

سقف افزایش نرخ »شهریه مهدهای کودک« اعلام شد
 مدیرکل امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور با اشاره به 
تصمیم کارگروه تنظیم بازار برای افزایش حداکثر ۲۹ درصدی شــهریه 
مهدهای کودک، از مدیران مهدهای کودک خواست تا قبل از اعلام رسمی 
سازمان بهزیستی از افزایش قیمت شهریه مهدهای کودک خودداری کنند.
سید منتظر شــبر  با بیان اینکه در جلسه کارگروه تنظیم بازار با حضور 
سازمان بهزیستی در مورد شهریه مهدهای کودک تصمیم‌گیری شده است 
گفت: در این جلسه سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان پیشنهاد داد 
تا شهریه مهدهای کودک ۲۹ درصد افزایش یابد.وی افزود: ‏این پیشنهاد به 
رای گذاشته و مقرر شد تا به کارگروه تنظیم بازار استانها این اختیار داده 
شود تا هر استان متناسب با شرایط خود تا حداکثر ۲۹ درصد شهریه خود 
را افزایش دهد. به این ترتیب میزان افزایش شــهریه مهدهای کودک در 
استان‌های مختلف، متفاوت  است و از سوی کارگروه تنظیم بازار استانها 
اعلام خواهد شد.مدیرکل امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور 
با اشــاره به اینکه افزایش نرخ شهریه مهدهای کودک هنوز اعمال نشده 
است، تصریح کرد: منتظر هســتیم تا مصوبه مذکور به شکل مکتوب به 
سازمان بهزیستی اعلام شــود و بعد از اعلام کتبی، مصوبه افزایش نرخ 
مهدهای کودک را به استان‌ها ابلاغ خواهیم کرد تا در استان‌ها در کارگروه 
تنظیم بازار نسبت به نرخ شهریه مهدها تصمیم‌گیری شود.به گزارش ایسنا، 
شــبر از مدیران مهدهای کودک خواست تا قبل از اعلام رسمی سازمان 
بهزیستی از افزایش قیمت شهریه مهدهای کودک خودداری کنند چرا که 
افزایش نرخ شهریه‌ این مراکز در استان‌های مختلف، متفاوت خواهد بود. 

معاون سیاسی استانداری هرمزگان: 
افزایش آگاهی بهترین راهکار 

مقابله با تهدیدهای فضای مجازی است
 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: به روز 
بودن و افزایش آگاهی نسبت به خطرهای فضای مجازی در حوزه های 
مختلف، بهترین راهکار برای مقابله با تهدیدهای احتمالی این فضا است. 
به گزارش ایرنا، عباس میرزاد در نشست پدافند غیرعامل هرمزگان، افزود: 
برای کاهش هزینه‌های فضای مجازی باید ضمن مدیریت این فضا، اشراف 
کاملی در حوزه‌های مختلف وجود داشــته باشد تا بتوان نقشه‌های شوم 
دشمنان را علیه کشــور که از طریق این فضا دنبال می‌شود، خنثی کرد.

وی با تاکید بر آمادگی هر چه بیشتر به منظور مقابله با تهدیدهای فضای 
مجازی، اظهار داشــت: علاوه بر به روز رسانی تجهیزات مورد نیاز برای 
رصد فضای مجازی و سایبری، باید دانش خود را نسبت به این فضا ارتقا 
دهیم تا بتوانیم با هر گونه تهدید احتمالی آن مقابله نمائیم.میرزاد خاطرنشان 
کرد: جنگ اطلاعاتی یکی از با اهمیت ترین جنگ‌های امروز اســت که 
دشمنان، بسیاری از اهداف خود را از این طریق دنبال می‌کنند و از همین 
رو باید به موقع مدیریت و هدایت شــود تا شاهد کمترین آسیب در این 
حوزه مهم باشیم.این مقام مسؤول عنوان کرد: دشمنان با استفاده از ظرفیت 
فضای مجازی سعی در به ابتذال کشاندن جامعه و تحمیل تهدیدات امنیتی 
علیه کشــور هستند که در این حوزه‌های مهم نیازمند تلاش شبانه روزی 
برای آگاهی بخشی در بین آحاد جامعه به منظور آشنایی هرچه بیشتر با 
نقشه‌های شوم دشمنان علیه کشور هستیم.میرزاد تصریح کرد: یکی دیگر 
از تهدیدهای فضای مجازی تروریسم سایبری است که کشورها از طریق 
آن خسارت‌های بسیاری برای یک کشور ایجاد می‌کنند که باید در حوزه 

پیشگیری و مقابله با این تهدید به درستی و با درایت ورود کرد.

اختصاص 1500 هکتار از باغات سیستان و بلوچستان 
به کشت انبه

 مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان گفت: 
هزار و ۵۰۰ هکتار از باغات میوه استان به کشت انبه اختصاص دارد 
که هزار هکتار آن بارور و بقیه غیر بارور است. اردشیر شهرکی افزود: 
برداشت انبه در جنوب استان از اردیبهشت آغاز و در خرداد به پایان 
رســید.وی بیان کرد: 14 هزار تن انبه از سطح باغات جنوب سیستان 
و بلوچستان برداشت و روانه بازار مصرف شد.اردشیر شهرکی با بیان 
اینکه ۹۰ درصد انبه تولیدی در این اســتان به صورت سبز برای تهیه 
ترشی برداشت می شود افزود: شهرستانهای سرباز ، نیکشهر، قصرقند 
و چابهار عمده مناطق کشــت انبه در سیســتان و بلوچستان هستند.
 A  B شهرکی گفت: انبه میوه گرمسیریست و سرشار از ویتامین های
و C، کربوهیدرات ها، اســیدهای چرب، پروتئین ها ، اسیدهای عالی 
و مواد معدنی اســت. وی در خصوص برداشــت چیکو در استان نیز 
گفت: پیش‌بینی می‌شــود امســال 1355 تن از این محصول برداشت 
و روانه بازار مصرف شــود. مدیر باغبانی ســازمان جهاد کشاورزی 
سیستان و بلوچستان با بیان این‌که این محصول گرمسیری عمدتا در 
شهرستان‌های چابهار، سرباز، کنارک و قصرقند کشت می‌شود، افزود: 
چیکو به عنوان میوه گرمســیری در سطح 250 هکتار از باغات میوه 
سیستان و بلوچستان کشت می‌شود.وی گفت: سیستان و بلوچستان با 
دارا بودن شرایط آب و هوایی تقریبا استوایی، گرم و مرطوب خواستگاه 
متنوع‌ترین میوه‌های گرمسیری کشور است به طوری که در تولید برخی 
میوه‌ها در ایران بی رقیب است.شهرکی بیان کرد: چیکو یکی از درختان 
میوه مناطق گرمســیری است که در شهرستان‌های جنوب سیستان و 
بلوچســتان به دلیل شرایط اقلیمی گرم و مرطوب بخوبی رشد می‌کند 
که هم مصرف خوراکی و هم دارویی دارد.به گزارش ایسنا، وی گفت: 
درخت چیکو رشد نسبتا کمی دارد ولی دارای عمر طولانی و در مقابل 
بادهای شدید نیز مقاوم اســت و خشکسالی متوالی را بخوبی تحمل 

می‌کند و از نظر تحمل شوری خاک نیز مشابه درختان خرماست.

معه جا

  در دنیــای امــروز صنعت گردشــگری یکی از 
سودآورترین بخش های اقتصاد به شمار می رود و 
بسیاری از شــهرها و کشورها به دنبال تقویت این 

بخش و ایجاد زیرساخت های مرتبط با آن هستند. 
  صنعت گردشگری به صورت مستقیم و غیرمستقیم بر 
هویت فرهنگی، اقتصاد و آداب و رسوم جوامع مؤثر بوده 
و موجب ایجاد پویایی و پیشرفت در بخش‌های مختلف 
می‌شود.در شرایط کنونی که کشور ما به دلیل تحریم‌های 
ظالمانه دشمنان با چالش‌های اقتصادی روبه رو است و 
در حقیقت در یک جنگ تمام عیار اقتصادی قرار داریم به 
اعتقاد مسؤولان و کارشناسان با توسعه صنعت گردشگری 
و تأثیر بسزای آن در تولید ثروت ملی و اشتغال می‌توان 
در این جنگ پیروز شــد که البته لازمه تحقق آن برنامه 

ریزی و نگاه دقیق به این صنعت مهم است.
گردشگری فرهنگی، اکوتوریسم، ژئوتوریسم )گردشگری 
زمین‌شناسی، یکی از رشــته‌های گردشگری وابسته به 
طبیعت یا طبیعت گردی( از جمله حوزه‌های گردشگری 
هســتند که با کمترین هزینه از طرف مناطق برخوردار 

می‌تواند آنها را در ارتقای سرانه درآمدی بهره مند سازد.
در یکی دو دهه اخیر برنامه ریزان بسیاری از کشورها و 
شهرهای ایران ســعی در نهایت استفاده از این صنعت با 

توجه به تأثیر آن در اقتصاد و اشتغالزایی داشته و دارند.
 هرمزگان مقصد گردشگری

  اســتان هرمــزگان در جنوب ایــران از جمله مناطق 
گردشگرپذیر کشورمان است که بیشترین حجم حضور 
مسافر در آن مربوط به نیمه دوم سال می‌باشد که البته با 
برنامه ریزی و ایجاد زیرساخت‌های مناسب می‌توان در 
نیمه نخست سال نیز شاهد حضور شمار بالای گردشگران 
باشیم.هرمزگان به شرایط عادی در بخش‌های فرهنگی، 
طبیعــی و تاریخی دارای ظرفیت‌های بالقوه ای اســت؛ 
ظرفیت‌هایی همانند تالاب‌هــای بین المللی، ارتفاعات 
کوه‌ها، گنو، هماگ و نیان، سواحل و آب‌های نیلگون که 
می‌تواند بسیاری از گردشگران علاقمند به این مباحث را 

روانه این بخش از خاک ایران کهن کند.
  طولانی‌ترین نوار ساحلی کشور با ۹۰۰ کیلومتر، وجود 
جنگل‌های روییــده در دریا به نام حرا، جزیره‌های زیبا 
که برخی پناهگاه حیات وحش اند، همسایگی کوهستان 
و دریا و دشــت در این اســتان به همراه اشکال مختلف 
فرســایش‌های آبی و بادی هرمزگان را تبدیل به یکی از 
استان‌های خیال انگیز برای گردش و تفریح کرده است.

برخی از سواحل شنی این استان از شرق تا غرب مانند 
ســواحل بندرخمیر که در جنگل‌های حرا فرو رفته‌اند 
دارای مناظر بدیع و خیره کننده اســت، گویی انسان به 
ناگاه از جهان مادی به رویایی شگرف و فرح بخش گام 
نهاده باشد.رفت و آمد گردشگران ایرانی و خارجی به این 
استان در همه فصل‌ها جریان دارد و هیچ وقت شلوغی و 
کم فروغی به خود ندیده و شاید در فصلی مثل زمستان 
آمار حضور گردشــگران بیشتر باشد؛ اما در تابستان نیز 
می‌توان علاوه بر دیدن جاذبه‌های طبیعی یک ســونای 
طبیعی را نیز در کنار ساحل زیبا و نقره‌ای شهرهای این 

استان تجربه کرد.
  گردشگری از مؤلفه‌های مهم توسعه هرمزگان

  اســتاد دانشگاه هرمزگان و مجری طرح مطالعاتی سند 
آمایش هرمزگان در این زمینه می‌گوید: گردشــگری از 
مؤلفه‌های مهم در سند آمایش این استان برای توسعه تا 
افق ۱۴۱۵ محسوب می‌شود.عباس مرادی اظهار داشت: 
براساس ۲ سال و نیم مطالعه و تهیه سند آمایش هرمزگان 

می‌توان گفت این استان روند امیدوار کننده‌ای در این زمینه 
دارد.وی ادامه داد: این بخش در کنار ســایر مؤلفه‌های 
توسعه از مؤلفه‌های مهم توسعه استان به شمار می‌رود و 
یکی از بندهای مهم سند آمایش سرزمین هرمزگان را به 

خود اختصاص داده است.
  عضو هیأت علمی دانشــگاه هرمزگان بیان داشت: این 
اســتان دارای تنوع منابع و مؤلفه‌های گردشگری است 
که برخی می‌تواند گردشــگر اســتانی، منطقه‌ای، ملی و 
بین‌المللی را به خود جذب کند.به گفته مرادی، ۴ فرودگاه 
بین المللی، پشتیبانی خوبی برای توسعه بخش گردشگری 
در هرمــزگان هســتند و از ســوی دیگــر جاذبه‌های 
گردشگری این استان مکمل همدیگر هستند که این مهم 
برای سرمایه‌گذار اطمینان محســوب می‌شود.وی بیان 
داشت: ۱۲ درصد استان هرمزگان را مناطق حفاظت شده 
تشکیل می‌دهند و این ظرفیت مناسبی برای طبیعت گردی 
است و می‌توان آن را تا ۲۰ درصد نیز افزایش داد.مجری 
طرح مطالعاتی سند آمایش هرمزگان در این رابطه ابراز 
داشت: ۶۰ درصد مساحت برخی شهرستان‌ها را مناطق 
حفاظت شده تشــکیل می‌دهد که می‌توان به شهرستان 
خمیر اشاره کرد.مرادی افزود: هرمزگان برای گردشگری 
پهنه بندی شده سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری می‌تواند آنها را به سرمایه گذاران معرفی کرده 
و انتشار عمومی بدهد.وی خاطر نشان کرد: در کنار اینها 
باید اجزا مختلف، محدودیت‌ها و عناصر گردشگری را 

شناخت که جاذبه‌ها تنها یکی از این عناصر است.
  آماده ســازی ۶۰ بســته گردشــگری برای 

سرمایه‌گذاری در هرمزگان
  مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری 
هرمزگان گفت: ۶۰ بسته ســرمایه گذاری علاقه مند به 
بخش گردشــگری برای ســرمایه گذاران آماده شده که 
در پهنه‌های گردشگری قرار دارند.رضا برومند ضمن با 
اهمیت توصیف کردن بحث گردشگری در استان هرمزگان 
افزود: علاقه مندان برای سرمایه گذاری در این خصوص 
مورد حمایت قرار می‌گیرند.وی ادامه داد: در سال جاری 
پهنه‌ها و فرصت‌های سرمایه گذاری در راستای شفافیت 

و عدالت به فراخوان عمومی گذارده می‌شوند.
  مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری 
هرمزگان اظهار داشت: پهنه‌های گردشگری مشخص شده 
و اراضی دولتی است که این مشوق خوبی برای سرمایه 
گذاران محســوب می‌شــود.برومند ادامه داد: به عنوان 
نمونه زیر ســاخت‌های گردشگری شهرستان سیریک با 
اعتبارهای مربوط به توسعه سواحل مکران آماده شده و 
میراث فرهنگی وظیفه خود در این بخش را انجام می‌دهد.

  هرمزگان و گردشگری دریایی
  گردشــگری دریایی در توسعه شهرهای ساحلی تأثیر 
بســزایی دارد و از مهم‌تریــن و جذاب‌ترین حوزه‌های 
گردشــگری در جهان اســت که هرمزگان با توجه به 
بهره‌مندی از مواهب طبیعی و قرار گرفتن در کنار آب‌های 
نیلگون خلیج فارس، از ظرفیت بالایی در جهت توسعه 
هر چه بیشــتر این نوع گردشــگری که می‌تواند توسعه 
اقتصادی این منطقه را نیز به همراه داشته باشد، برخوردار 
است.در واقع با توسعه هر چه بیشتر امکانات گردشگری 
دریایی در این استان ساحلی می‌توان علاوه بر نیمه دوم 
ســال، در فصل‌های گرم بهار و تابستان نیز گردشگران 
بسیاری را به این منطقه جذب کرد و در این مسیر می‌توان 
از تجربه موفق برخی شهرهای ساحلی کشورهای حاشیه 

خلیج فارس نیز استفاده کرد.
  مگر نه اینکه بسیاری از مردم کشورمان در فصل گرما نیز 
تمایل به سفر به شهری همانند دبی که از نظر آب و هوایی 
مشابه هرمزگان است، دارند و در صورت توان اقتصادی 
بطورحتم به این ســفر می‌روند؛ پس می‌تــوان با ایجاد 
زیرساخت‌های لازم و رعایت استانداردهای گردشگری، 

گردشگران بسیاری را به سوی هرمزگان نیز جذب کرد.
ایجاد کلوپ‌های ورزشــی-تفریحی، برگزاری تورهای 
دریایی جذاب، توسعه حمل و نقل دریایی با شناورهای 
لوکس و توجه بیشتر به ورزش‌های آبی از ظرفیت‌های 
بالقوه هرمزگان در جهت توســعه هر چه بیشتر صنعت 

گردشگری دریایی در دروازه طلایی اقتصاد ایران است.
 ۴۰ مرکــز گردشــگری دریایــی در هرمزگان 

ساماندهی شده است

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمــزگان گفت: ۴۰ مرکز 
گردشگری دریایی در این استان شناسایی و ساماندهی 
شــده و مطالعات اولیه نیز به منظور جانمایی بهینه بنادر 

جدید دارای قابلیت پذیرش گردشگر انجام شده است.
   الله مراد عفیفی پور در این مورد بیان داشت: ۱۷ مرکز 
گردشــگری در جزیره قشم، ۱۲ مرکز در غرب، ۶ مرکز 
در بندرعباس و شــرق و پنج مرکز نیز مربوط به جزیره 
کیش است.وی ادامه داد: با توجه به ظرفیت‌های موجود، 
هرمزگان به عنوان اســتان معین گردشگری دریایی در 

کشور تعیین شده است.
  مدیــرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اظهار داشــت: 
برنامه‌ها و دستاوردهای حوزه توسعه گردشگری دریایی 
این اســتان در قالب سه بســته عمرانی، فنی و دریایی 
طراحی شده و تاکنون در این راستا اقدامات مختلفی به 

منظور تحقق اقتصاد مقاومتی صورت گرفته است.
  عفیفی پور تصریح کرد: در این رابطه در پنج بخش تأمین 
ایمنی آبراه‌ها، بنادر و شــناورها، پاسخگویی به شرایط 
اضطرار و برنامه‌های توسعه‌ای اقدامات مختلفی صورت 
گرفته است.وی یاد آور شد: در دو سال اخیر اسکله‌های 
شناور فلزی توسط متخصصان داخلی در مناطق مختلف 

هرمزگان طراحی، ساخت و نصب شده است.
  وی اضافه کرد: ۱۳ بندر در هرمزگان به عنوان پایتخت 
مسافرت‌های دریایی کشور وجود دارد که ۹۵ درصد از 
حجم کل حمل و نقل مســافران دریایی کشور و حدود 
۱۰۰ درصد عملیات حمل خودرو در مســیر سرزمین 

اصلی به جزیره‌های خلیج فارس را بر عهده دارد.
  امکانات و زیر ســاخت‌های دریایی در خدمت 

گردشگری
  معاون وزیر راه و شــهر ســازی و مدیرعامل سازمان 
بنــادر و دریانوردی گفت: امکانات و زیرســاخت‌های 
گردشــگری دریایی در کشــور باید بهبود یاد و توسعه 
صنعت گردشگری دریایی راهبرد مهم این سازمان است 
و در همین راستا تقاضا برای گردشگری دریایی بیش از 
تجهیزات و امکانات موجود است.محمد راستاد افزود: در 
برخی مناطق می‌توان با اندکی کارهای عمرانی شرایطی 

فراهم کرد که مردم با آســایش و آرامش گردشــگری 
دریایی انجــام دهند که نمونه‌های آن در هرمزگان انجام 

شده است.
  معاون وزیر راه و شهرسازی ابراز داشت: در این زمینه 
باید بخــش خصوصی را برای بهبود زیر ســاخت‌ها و 
تجهیزات دریایی بیشــتر به مشارکت بطلبیم و همچنین 

هرمزگان را برای سایر استان‌ها الگو قرار دهیم.
راستاد گفت: امسال سفرهای دریایی بدون حادثه بود و 
جابه جایی افزون بر ۵۰۰ هزار خودرو و ۶ میلیون مسافر 

بدون سانحه انجام شد.
 هدف گــذاری جذب ۱۰ میلیون گردشــگر در 

هرمزگان
  استاندار هرمزگان بیان داشت: وجود گردشگران داخلی 
و خارجی در اســتان در فصل‌های پاییــز و بهار گواه 
فرصت خوب ســرمایه گذاری در بخش گردشگری در 
اســتان هرمزگان است.فریدون همتی تصریح کرد: ایجاد 
دهکده‌های گردشــگری در جزایر استان از برنامه‌های 

پیش رو و هدف‌گذاری ما در بخش گردشگری است.
همتی ادامه داد: در بخش گردشــگری با رویکرد جذب 
گردشگر، جذب ۱۰ میلیون گردشــگر را هدف‌گذاری 
کرده‌ایم و ســرمایه گذاری در این بخش امری ضروری 

و سود آور خواهد بود.
  هرمزگان و توسعه گردشگری سلامت

  یکی از ظرفیت‌های خوب هرمــزگان با توجه به زیر 
ســاخت‌های لازم در جهت توسعه گردشگری، توجه به 

گردشگری سلامت در این استان است.
  در حوزه گردشــگری ســامت در اســتان هرمزگان 
ظرفیت‌های بالقوه خوبی با توجه به وجود چشــمه‌های 
آب گــرم در این اســتان وجود دارد که بایــد با ایجاد 
زیرساخت‌های لازم از جمله مراکز تخصصی آب درمانی 
و تبلیغات مناسب، از آن در جهت توسعه اقتصاد منطقه و 

جذب هر چه بیشتر گردشگران استفاده کرد.
  به گفته محققان حوزه ســامت، برخی چشمه‌های آب 
چه گرم و سرد نقش مهمی در بهبود بعضی از بیماری‌ها 
یا تخفیف و حتی ریشــه کن کردن دردهای عضلانی و 
مفاصل، مداوای نارسایی‌های جسمی، سرعت بخشیدن 
به کاهش طول دوران نقاهت ناشی از صدمات استخوانی، 
تقویت عضلات، تســریع گردش خون در عروق و حتی 

تسکین بیماران روحی و روانی دارد.
  از جمله چشمه‌های آب گرم هرمزگان که جنبه درمانی 
نیز دارد، چشــمه آب گرم گنو اســت که در فاصله ۳۴ 
کیلومتری شمال شرقی بندرعباس قرار گرفته و این چشمه 
و بخش‌های اطراف آن مکانی اســت برای استراحت و 
تفرج‌هــای خانوادگی و اغلب اوقات حتی در فصل‌های 
تابستان هم شلوغ است.آب چشمه گنو از دسته آب‌های 
گوگردی خیلی گرم با ترکیب کلر و سولفات و کلسیک 
گوگردی محسوب می‌شــود و به لحاظ دارا بودن مقدار 
قابل توجه کلر و سدیم خواص درمانی فراوانی از جمله 

قابلیت درمان برخی بیماری‌های پوستی را دارد.
  توســعه پایدار گردشگری و افزایش شمار گردشگران 
با حفظ منابع موجود، تأثیرات زیادی در بهبود وضعیت 
اقتصاد شهری و روستایی و افزایش اشتغال در هرمزگان 
خواهد داشت و از همین رو باید برنامه ریزان این استان 
توجه ویژه ای نسبت به توسعه این بخش داشته باشند و 
تســریع در اجرای طرح‌های این حوزه را در دستور کار 

قرار دهند.
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مقابله اقتصادی 
                  با توسعه گردشگری

  معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی 
)ره( هرمــزگان گفت: هم اکنون ۷ هزار و ۸۱۵ کودک زیر 
پنج سال دارای سوء تغذیه استان از حمایت تغذیه ای این 

نهاد بهره مند هستند. 
  احمد پایــان در گفت و گو با ایرنا افــزود: در فروردین ماه 
امســال مبلغ ۷ میلیارد و ۵۷۰ میلیون ریال در قالب کمک به 
تامین سبدهای غذایی به حساب خانواده هایی که کودکان زیر 
پنج سال و دارای ســوء تغذیه دارند، واریز شده است.وی بیان 
داشــت: خانواده ها می توانند از فروشگاه‌های معتبر که توسط 
کمیته امداد معرفی شده اقدام به خرید اقلامی شامل شیر و لبنیات، 

محصولات پروتئین، نان و غلات، میوه و سبزیجات کنند.
  این مسوول یادآورشد: تامین نیازهای غذایی کودکان زیر پنج 
سال مبتلا به سوء تغذیه در قالب طرح هم سفره اجرا می شود که 
خیران برای حمایت از این کودکان می توانند در قالب این طرح 
به یاری نیازمندان بشتابند.پایان گفت: مردم هرمزگان می‌توانند 

با مراجعــه به آدرس اینترنتــی http://hamsofreh.ir و 
پرداخت هزینه تمام یا بخشی از سبد غذایی این کودکان، کمیته 

امداد را در رفع سوء تغذیه کودکان نیازمند یاری کنند.
  وی با بیان اینکــه فقر غذایی در کودکان نیازمند می تواند در 
آینده مشکلات زیادی برای آنها ایجاد کند، اظهار داشت: برنامه 
این نهاد برای امنیت غذایی با رویکرد کمک به رفع ســوءتغذیه 
کودکان با همکاری مرکز بهداشــت و درمان و دانشــگاه علوم 
پزشکی استان به‌صورت گسترده‌ای در حال اجرا است تا بتوانیم 
به ســامت جسمی کودکان دچار ســوء تغذیه کمک شود.این 
مســوول ادامه داد: جامعه هدف این طرح جهت ارزیابی روند 
رشد کودکان تحت حمایت به صورت ماهیانه مورد سنجش مرکز 
بهداشت قرار می گیرد تا پس از مدت مشخص و رفع سوء تغذیه 

از این طرح خارج و کودکان جدید جایگزین شوند.
  هم اکنون ۷۸ هزار و ۳۱۲ خانوار نیازمند هرمزگان زیرپوشش 

کمیته امداد هستند.

حمایت کمیته امداد هرمزگان
 از 7 هزار و 815 کودک دچار سوء تغذیه

حاجی‌بابایی مطرح کرد

اجماع نظر بر سر تخلف در افزایش حقوق کارمندان

اطلاعیه هیئت مدیره
 بدینوســیله به اطلاع خانم ها مریم کمســازی بنایــی، ام البنین تولایــی و معصومه حیدری 

می رساند: 
پیرو مصوبات مجمع عمومی و اساسنامه شرکت و مســتند به ماده 156 از قانون آئین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب و با عنایت به تعهدات مالی جنابعالی به شرکت تعاونی مسکن خانه 
آفتاب قشم و علیرغم تعامل شرکت با جنابعالی متاسفانه تاکنون از انجام تعهدات خود استنکاف 
ورزیده اید، لذا مستند به ماده 15 از اساسنامه شرکت دایر بر اینکه » تعاونی می تواند توسط هیئت 
مدیره طلب خود را از عضو با اخطار کتبی مطالبه نماید و در صورت وصول نشــدن طلب و سپری 
شدن سی روز از تاریخ وصول اخطارنامه، از کل مطالبات وی از تعاونی و در صورت عدم تکافو، از 
بهای سهام وی برداشت کند و هرگاه مبالغ مذکور کفایت نکند تعاونی برای وصول مازاد طلب خود 
به بدهکار مراجعه خواهد نماید« و همچنین مواد 17 و 18 و بند الف و ب و تبصره 1 و 2 ذیل ماده 
58 از اساسنامه شرکت به جنابعالی اعلام می گردد ظرف مدت یک هفته نسبت به تعیین تکلیف 
تعهدات مالی معوقه خود و تسویه آن اقدام نمائید در غیر اینصورت هیئت مدیره شرکت نسبت به 

اجرای مصوبات مجمع عمومی و براساس مفاد اساسنامه اقدام خواهد نمود. 

حمیدرضا محمدیان - مدیرعامل 
تاریخ انتشار : 98/4/1

  طرح »ســازه‌های خلاقانه کاغذی و مقوایی« با تولید 
نمونه‌های اولیه در مرکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

بندرعباس وارد مرحله رشد و تولید شد. 
  مدیر واحد فناور مرکز رشــد دانشــگاه آزاد اسلامی واحد 
بندرعباس با بیان اینکه ایده طرح »سازه‌های خلاقانه کاغذی و 
مقوایی« با تولید نمونه‌های اولیه را در ذهن خود پرورش داده به 
خبرگزاری آنا گفت: هدف از این ایده و طرح، تولید محصولات 
خلاقانه و بالابردن قدرت خلاقیت، نوآوری و تصمیم‌ســازی 

در کودکان است.
   لادن اسفندی‌نژاد با بیان اینکه این ایده از مرحله اولیه عبور 
و اکنون در مرحله تولید است، افزود: آزمایش‌هایی که توسط 
این طرح‌ها بر روی کودکان انجام شــده نشان داده که کودکان 

علاقه‌مند به نوآوری، تجسس و سرگرمی هستند.
  وی افزود: به کمک طرح‌های ویژه بر روی کاغذها و مقواهای 
رنگی محصولاتی خلاقانه تولید شــده است که می‌تواند برای 
آموزش سازه‌های مختلف به کودکان توأم با نمایش خلاق و یا 

به‌عنوان دکور در منازل و فروشگاه‌ها استفاده شود.
  فارغ‌التحصیل دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس درباره 
ویژگی‌های خاص محصول تولیدشده به آنا گفت: این سازه‌های 
کاغذی و مقوایی که به‌صورت حرفه‌ای طراحی می‌شود، مزایای 

رقابتی و ویژگی کلیدی دارد که می‌توان به  قیمت تمام‌شــده‌ 
محصولات با هزینه پایین، ارسال پستی آنها با توجه به سبک 
بودن سازه‌ها در سفارش‌های اینترنتی ساده، ماندگاری بالای 
محصولات برای اســتفاده در صنایع دکوری و ســرگرمی از 

مزایای این محصولات است که می‌توان به آن اشاره کرد.
  اســفندی‌نژاد در مورد این ســؤال که آیا نمونه‌های مشابه 
این سازه‌ها در کشــور وجود دارد یا خیر، افزود: محصولاتی 
مشابه وجود دارد؛ اما مشابهت محصولات تولیدشده به لحاظ 
ویژگی و کارایی با هم متفاوتنــد و این محصولات مطابق با 
فرهنگ و سنت ایرانیان طراحی شده و برای محصولات مشابه 
خارجی باید تغییرات اساسی روی آنان انجام شود.وی افزود: 
محصولات ما با برند »کاغذ قیچی« ارایه می‌شود که این برند 
در سامانه مالکیت معنوی قوه قضائیه ثبت  و از طریق سایت 

برای عرضه و فروش مهیاست.
  مدیر واحد فناور مستقر در مرکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد بندرعباس اضافه کرد: کارگروه ما متشــکل از استادان 
دانشــگاه، کارمندان و بازنشســتگان صنعت و دانشجویان و 
هنرمندان مشتاق بوده و سعی کرده‌ایم کاری را عرضه کنیم که 
در سال‌های متمادی اثر آن‌ را در نسل آینده به خوبی ماندگار 

کند.

به همت یک واحد فناور انجام شد؛ 
تولید سازه‌های خلاقانه 

در مرکز رشد دانشگاه آزاد بندرعباس
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  تفاهم نامه مشترک با سازمان سینمایی کشور ، 
سینمای هرمزگان را متحول می کند

 مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اســامی هرمزگان  در نشســت 
مشــترک معاون ســینمایی کشــور با فعــالان فیلم و ســینمای 
اســتان گفــت : تفاهــم نامه مشــترک با ســازمان ســینمایی 
کشــور ، بخــش فیلم و ســینمای اســتان را متحول مــی کند.
به گــزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســامی 
هرمزگان ، رضا کمالی زرکانی با اشــاره بــه این تفاهم نامه افزود 
: در این تفاهم نامه بخش های مختلفی همچون ســینماها ، خرید 
تجهیــزات ، حمایت از ســاخت فیلم ، کلاس های آموزشــی ، 
حمایت از جشنواره های مختلف سینمایی و ... را شامل می شود.
وی اضافــه کرد : یکی از مهمترین پروژه های ســینمایی اســتان 
ســاخت پردیس ســینمایی امید میناب می باشــد که این پروژه 
حوزه فیلم و ســینمای شــرق اســتان را متحــول خواهد کرد.
مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان از برگزاری جشنواره 
فیلم و عکس خلیج فارس خبر داد و بیان داشــت : این جشنواره 
با رویکرد تقویت و حمایت از فیلم ســازان هرمزگان تدوین شده 
است که در تقویم اجرایی سازمان سینمایی کشور قرار گرفته است.
کمالی زرکانی از خرید تجهیزات برای سینماهای استان و همچنین 
امکانات ســاخت فیلم برای فیلمســازان خبر داد و اظهار داشت : 
این تجهیزات تا پایان ســال با همکاری ســازمان سینمایی کشور 
خریداری و در اختیار بخش های مختلف استان قرار خواهد گرفت .
وی بروزرسانی تجهیزات سینماهای استان را از ضرورت ها دانست 
و بیان داشت : ســینماهای اســتان نیازمند تجهیزات مدرن برای 
افزایش کیفیت پخش فیلم می باشد که به زودی محقق خواهد شد.

استاندار هرمزگان 
برنامه های غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان 

متنوع باشد
  اســتاندار هرمــزگان گفــت: بایــد برنامه ریزی مناســب 
و متنوعــی در تابســتان امســال جهــت اجــرای برنامه های 
اوقــات فراغت دانــش آمــوزان در این اســتان انجام شــود. 
فریدون همتی در نشســت شــورای آموزش و پرورش اســتان 
هرمزگان افزود: برگزاری اردوهای تفریحی و همچنین مســابقات 
فرهنگی، هنری، ورزشــی و کتابخوانی از جمله برنامه‌هایی است 
که باید برای اوقات فراغت دانش آموزان در دســتور کار باشــد.
وی ادامه داد: همه دستگاه‌های اجرایی نیز مکلف هستند امکانات 
لازم را جهــت اجرای برنامه‌هــای غنی ســازی اوقات فراغت 
دانش آموزان در اختیار آمــوزش و پرورش هرمزگان قرار دهند.
اســتاندار هرمــزگان همچنین از تمامی دســتگاه‌های مســؤول 
خواســت همــکاری لازم را جهــت برگزاری مطلــوب آزمون 
سراســری ورود بــه دانشــگاه‌ها در هرمــزگان انجــام دهند.

               خبر 

 خودکفایی ، تهیه و تولیــد مطالب مورد نیاز 
و ذائقه مردم ، رفتن به ســمت رسانه مجازی 
و پرهیز از پرداختن به اختلافات و انتشــار آن 
در فضای عمومی جامعه چهــار توصیه مدیر 
کل مطبوعات و خبرگزاری های داخلی وزارت 

فرهنگ و ارشاد اســامی در نشست با اهالی 
رسانه و مطبوعات هرمزگان بود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
هرمزگان ، محمدرضا دربندی در ابتدای نشست خود به تبیین 
مســائل حوزه رسانه و مطبوعات در کشور و تشریح موارد 

مختلف از جمله یارانه کاغذ ، سامانه آگهی ها ، بیمه خبرنگاران ، 
رتبه بندی نشریات و روزنامه ها ، قرارداد حمل و نقل مطبوعات ، 
توجه با استان های کمتر برخوردار ، اصلاح دستورالعمل های حوزه 
رسانه ، تخلف و مجازات های فضاهای رسانه ای ، تسهیلات برای 
روزنامه ها ، صدور کارت خبرنگاری، ساماندهی پرداخت 

یارانه هــا ، وضعیت خانه های مطبوعات و مشــکلات 
و چالــش های آنها در اقصی نقاط کشــور و ... پرداخت.

وی پس از این مقدمه به استماع سخنان و مسایل مختلف 
نماینــدگان روزنامه ها و نشــریات و پایگاه های خبری 
هرمزگان پرداخت و به یک یک آنان پاسخ گفت و در پایان نیز 
پیرامون خانه مطبوعات و مسایل و راهکارهایی را بیان کرد .

مدیر کل مطبوعات داخلی و خبرگزاری های وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی هدف از ایجاد خانه مطبوعات را هم افزایی 
اهالی رسانه ، افزایش قدرت رسانه برای اخذ مطالبات صنفی 
، محلی برای رسیدن به مشکلات خانواده رسانه و مکانی 

برای برون سپاری وظایف دولتی دانست و افزود :از آسیب 
های پیش روی خانه مطبوعات سیاسی کاری ، جناح بندی 
، دامن زدن با اختلافات ، سوء استفاده های مالی و حذف 
رقبا می باشــد که باید از آن پرهیز کرد و تنها راهکار آن 
نیز افزایش نظارت توسط اعضاء ، بازرس خانه مطبوعات 
و نظارت اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســامی می باشد.
گفتنی اســت : از دیگر برنامه های محمدرضا دربندی در 
بندرعباس بازدید از خانه مطبوعات بود که با حضور مدیر کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از اهالی رسانه انجام گرفت.

مدیر کل مطبوعات و خبرگزاری های داخلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی :

رسانه‌های نوشتاری به سمت فضای مجازی حرکت کنند

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
 جعفری -خیابان امام خمینی روبروی استانداری 
خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل پلاک 104 

 دفتر هفته نامه جنوب امروز شماره تماس : 07733559811

مدیرعامل ستاد دیه کشور با تقدیر 
از حمایت‌های صــورت گرفته در 
غیرعمد،  زندانیان  آزادی  راستای 
از کمک ۸۴ میلیارد تومانی خیرین 

در ماه رمضان خبر داد. 
 به گزارش جام جم آنلاین از فارس، 
با  اســدالله جولایی در دیدار  ســید 
حجت‌الاســام اسدالله جعفری رئیس 
خراســان  اســتان  دادگســتری  کل 
شــمالی، گفت: منابع مالی مورد نیاز 
ســتاد دیه از بدو تأسیس تا کنون از 
طریــق حمایت‌های مردمــی تأمین 
شــده و مادامی که کارکنان این نهاد 
بر اصل غیردولتی بودن خود اســتوار 
حیات‌شــان  گفت  می‌توان  باشــند، 
خواهد  تداوم  توفیقات‌شان  و  تضمین 
داشــت. این اصلی است که در طول 
ســه دهه فعالیــت به آن رســیده و 
در حفــظ آن کوشــا خواهیــم بود.
وی افزود: امســال به دلیل مشکلات 
ناشی از ســیل‌های فروردین ماه در 
۵ استان کشــور هیچ برنامه گلریزانی 
نداشــتیم اما با این شرایط ضمن ارائه 
تســهیلات ویــژه برای اســتخلاص 
لرســتان،  اســتان‌‎های  مددجویــان 
خوزســتان و گلســتان، از طریــق 
حمایت‌هــای ایرانیان داخل و خارج 
از کشور بدهی بســیاری از زندانیان 
نیازمند ایــن مناطق تأمیــن گردید.
 به بیان دیگر با برنامه‌های ویژه روابط 
عمومی ستاد دیه مرکز، گلریزان رمضانه 
و شهرستان‌های  از شــهرها  بسیاری 
گرفتار ســیلاب در تهران برگزار شد.
مدیرعامل ســتاد دیه کشور با اشاره 
بــه برپایی ۳۱۳ جشــن گلریزان در 
یک ماهه اخیــر اظهار کرد: افزون بر 
برنامه‌های ویژه برخی از شــبکه‌های 

استانی و رادیویی، رمضان سال جاری 
مقرر بود میزبان سیصد جشن گلریزان 
باشــیم که با اســتقبال خوب خیرین 
این مراســم معنــوی افزایش عددی 
و حتی رقمی داشــتند و در مجموع 
امســال مبلغــی معــادل ۸۴ میلیارد 
تومان از قبال برپایــی این آئین‌های 
ســنتی برای آزادی صدهــا بدهکار 
مالی و دیه پرداخت گردید که شــرح 
آزادی‌های به زودی در قالب عملکرد 
ســه ماهه قید و آمــار تفکیکی این 
آزادی‌ها در آن بسته ارائه خواهد شد.

وی افــزود: رمضان امســال خیرین 
شهرستان‌های اصفهان با اهدای مبلغی 
معــادل ۱۱ میلیــارد و ۲۵۵ میلیون 
تومان بیشــتر جذب مشــارکت‌های 
مردمــی را به خود اختصــاص داده 
و در ادامــه این فهرســت مردم دیار 
کریمــان با بــذل کمکی معــادل ۹ 
میلیــارد و ۸۰۰ میلــون تومــان و 
اســتان  خونگرم  نیکوکاران  همچنین 
آذربایجان‌شرقی با اعطای کمکی بالغ 
بر ۷ میلیــارد و ۷۷ میلیون تومان در 
جایگاه دوم و ســوم قــرار گرفته‌اند.
جولایی اعلام کرد: غیر از مشــارکت 
پرشــور افراد در جشن‌های گلریزان 
کشوری یا مراجعات حضوری جمعی 
از ایــن عزیــزان بــه بانک‌ها جهت 
واریز مبالغ خود به حســاب ســتاد 
دیه، جالب اســت تعــداد ۲۸ هزار و 
۵۵ ایرانــی با وجود ســقف محدود 
معین شــده از ســوی بانک مرکزی، 
در ماه رمضان از طریق ســامانه‌های 
تلفــن همراه »هف‌هشــتاد«، »آپ«، 
»ســکّه« و »ایوا« مبلغی معادل یک 
میلیارد تومان بــرای آزادی زندانیان 
جرایــم غیرعمد پرداخــت کرده‌اند.

مدیرعامل ستاد دیه کشور خبر داد
کمک ۸۴ میلیاردی خیرین در ماه رمضان 

 

استاندار هرمزگان با صدور پیامی مردم را به شرکت 
در نهمین جشنواره کتابخوانی رضوی دعوت کرد. 

فریدون همتی در این پیام آورده اســت: نهادینه سازی 
فرهنگ کتابخوانی در کشــور از اهمیت بســیار بالایی 
برخوردار است و باید برای تحقق این مساله تلاش کرد.
وی افزود: در حال حاضر نهمین جشــنواره کتابخوانی 
رضوی به صورت سراســری در کشور با هدف ترویج 
کتابخوانــی و شــناخت معصومین در حال اجراســت.
همتی با بیان اینکه این جشنواره برای چهارمین سال در 
استان هرمزگان اجرا می‌شود، گفت: متأسفانه حضور مردم 
استان در این جشنواره در سالهای پیشین کمرنگ بوده و 
مردم می‌توانند متناسب با علاقه و سن خود منابع مختلفی 
را برای مطالعه و شــرکت در این مسابقه انتخاب نمایند.

وی ادامــه داد: انتظار می‌رود علاقه مندان و عاشــقان 
اهل بیت با حضور پرشــور و گســترده خــود در این 
جشــنواره، معرفتشــان را نســبت به اهل بیت افزایش 
داده و آنچــه را کــه نســبت بــه این بــزرگان دینی 
یــاد می‌گیرند ســرلوحه زندگــی خود قــرار دهند.

همتی در این پیام تاکید کرده اســت: مردم، صدا و سیما 
و رسانه‌های مختلف دیگر می‌توانند مشارکت و استقبال 
گسترده‌ای از این حرکت عظیم فرهنگی داشته باشند تا 
شاهد جریان ســازی قابل توجهی در این زمینه باشیم.

به گزارش ایرنا، فراخوان نهمین دوره جشنواره کتابخوانی 
رضوی از اردیبهشت ماه آغاز و تا ۲۷ خردادماه ادامه داشت.

هم اکنون مهلت شــرکت در این جشنواره تا نیمه تیرماه 
تمدید شده است و کتابخوانان می‌توانند با مراجعه به سایت 
www.razavi.iranpl.ir در این جشــنواره شرکت کنند.

این جشــنواره به دو شــکل آنلایــن و مکتوب برگزار 
می‌شــود و منابع جشــنواره هم به صورت الکترونیکی 
قابــل دانلود اســت و هــم می‌تــوان بــا مراجعه به 
کتابخانــه های عمومی، ایــن منابــع را دریافت کرد.

در نهمین جشنواره کتابخوانی رضوی، ۱۲ کتاب در سه رده 
سنی »کودک«، »نوجوان« و »جوان و بزرگسال« معرفی 
شــده که بر این اساس در رده »کودک« )۴ تا ۱۲ سال( 
کتاب‌های »امام رضا علیه‌الســام« نوشته زهرا عبدی، 
»کبوترها و آهوها« نوشــته سید احمد میرزاده، »فاطمه 
و فاطمه« )شــباهت‌های حضــرت معصومه باحضرت 
زهراسلام الله علیهما( نوشته محمد مهاجرانی و همچنین 

در بخش ویژه این رده سنی، کتاب »هشت قصه از امام 
جواد علیه‌السلام« نوشته حسین فتاحی معرفی شده است.

در رده ســنی »نوجوان« )۱۳ تا ۱۷ ســال( نیز آثاری 
چون »راز آن بوی شگفت؛ داستانی براساس زندگی امام 
رضا علیه‌السلام« نوشته فریبا کلهر، »با کبوترهای گنبد؛ 
سروده‌هایی درباره امام رضا )ع( برای نوجوانان« نوشته 
احمد میرزاده و همچنین در بخش ویژه این رده سنی کتاب 
»درختی که بال درآورد؛ داستان‌هایی اززندگی امام جواد 
علیه‌السلام« نوشته مجید ملامحمدی معرفی شده است.

در رده ســنی »جوان و بزرگســال« )۱۸ سال به بالا( 
پنج کتاب »مهارت‌های ارتباط موثر در سیره امام رضا 
علیه‌السلام« نوشته علی جان فزا، »فصل فیروزه« نوشته 
محبوبه زارع، »درّ عصمت؛ مروری بر زندگانی حضرت 
معصومه )س(« نوشــته علی اشــرف عبدی، »زندگانی 
حضرت احمدبن موسی )ع( شاه‌چراغ« نوشته محمدرضا 
سنگری و در بخش ویژه این رده سنی نیز کتاب »سیره 
تقوی؛ ترجمه و توضیح چهل حدیث درباره ســیره امام 
جواد )ع(« نوشــته جواد محدثی معرفی شــده است.

اشــاعه و ترویــج فرهنــگ منور رضوی، گســترش 
فرهنــگ کتاب‌خوانــی و مطالعه کتاب‌هــای مرتبط با 
ســیره پاک ائمه‌ی معصومین )ع( و شناسایی و معرفی 
کتاب‌های فاخر مرتبط با فرهنگ و ســیره اهل‌بیت )ع( 
از طریق تولید و انتشــار گســترده این آثار از مهمترین 
اهداف برگزاری جشــنواره کتابخوانی رضوی اســت.

 دعوت استاندار هرمزگان از مردم برای شرکت در جشنواره رضوی

 جلسه اکران و نقد و بررسی فیلم سرخپوست با حضور جمعی از 
اهالی فرهنگ و هنر هرمزگان در سینما ستاره شهر بندرعباس 

برگزار شد. 
بــه گزارش ایســنا، منطقه خلیج‌فــارس، فیلم سرخپوســت با بازی 
هنرمندانــی چون نویــد محمدزاده، پرینــاز ایزدیار، آتیلا پســیانی، 
ســتاره پســیانی، حبیب رضایی و مانی حقیقی برای نخســتین بار 
در ســی و هفتمین جشــنواره فیلم فجر به نمایش گذاشــته شــد. 
سرخپوســت بــه کارگردانــی و نویســندگی نیمــا جاویــدی و 
تهیه‌کنندگی مجید مطلبی در ســال ۱۳۹۷ ســاخته شــد. جاویدی 
در دومیــن تجربــه کارگردانی خود پس از چهار ســال از ســاخت 
فیلم »ملبورن«، توانســت در جشــنواره ســی و هفتم فجر، در شش 
رشــته نامزد دریافت جایزه شود و درنهایت ســیمرغ بلورین جایزه 
ویژه هیئــت‌داوران را برای ســاخت »سرخپوســت« دریافت کند. 
نیما جاویدی فعالیت در ســینما را با ساخت فیلم‌های کوتاه و مستند 
آغــاز کرد و در اولین تجربه بلند ســینمایی خــود درامی معمایی را 
دربــاره زوج جوانــی با بازی نــگار جواهریان و پیمــان معادی که 
قصد خروج از کشــور و مهاجرت از ایران را داشــتند روی پرده برد. 
این فیلم در جشــنواره فجر ســال ۹۲ نمایش داده شــد و پس‌ازآن 
موفقیت‌هایــی را در جشــنواره‌ها داخلی و خارجی به دســت آورد. 
جاویدی برای انتخاب عوامل و بازیگران دومین فیلم بلند سینمایی‌اش 
یعنی »سرخ‌پوســت« نیز از افــرادی حرفه‌ای اســتفاده کرد. هومن 
بهمنش مدیر فیلم‌برداری بوده و رامین کوشــا موسیقی متفاوتی برای 
فیلــم نوشــت و در اســتودیویی در آمریکا ضبــط آن را انجام داد. 
فیلم سینمایی سرخپوســت روایت یکی از زندان‌های قدیمی در سال 
1346 در جنوب ایران اســت که به دلیل اینکه در همسایگی فرودگاه 
درحال‌توسعه‌ شــهر قرارگرفته، در حال جابجایی است. این اما همه‌ی 
ماجرا نیســت. گره داســتان سرخپوســت از آنجایی آغاز می‌شود 
که ســرگرد نعمت جاهد پس از انتقال زندانیان به ســلول‌های جدید، 
متوجه می‌شــود که در جریان ایــن انتقال، یکــی از زندانیان غایب 
است. آغازی پرشــور و حرارت برای سرگرد که با ادامه‌ی روند فیلم 
کم‌کم به آتشــی فروخفته تبدیل می‌شــود. مهم‌تریــن وجه تمایز این 
فیلم را می‌توان بازی متفاوت و درخشــان بازیگران دانســت. به‌ویژه 

نوید محمدزاده که در فیلم سرخپوســت متفاوت‌ترین نقش خود را تا 
به امروز ایفا کرده و توانســته در لباس ســرگرد به‌خوبی ایفای نقش 
کند و پریناز ایزدیار نیز توانســته به‌خوبی بــا او به هماهنگی درآید. 
رحیمی، کارگردان هرمزگانی ســینما در این جلســه عشق را در فیلم 
سرخپوست در نگاه زنی دانست که بعد از یک کش مکش با معشوقش 
خیس و بارانی می‌شــود، در راه رفتن زنی که وقتی موســیقی عشق 
طنین‌انداز می‌شــود خرامان‌خرامان خود را به ورطه خیال می‌کشاند، 
در صدای زنی که نجوا گویان در گوش معشــوقه‌اش زمزمه می‌کند و 
این در حالی بود که مهرداد امیرزاده، منتقد ســینما عشق را در بو کردن 
مداد و پرسیدن ســؤالی که بوی غیرت دارد و مردانگی توصیف کرد؛ 
امیرزاده همچنین پایان‌بندی فیلم سرخپوست را بالیوودی عنوان می‌کند. 
یک فعال فرهنگی هنری نیز در این جلســه عنوان کرد: سرگرد نعمت 
جاهد جدای از زندان بانی، یک انسان است و این را با گفتن این جمله 
که وقتی لباسش را عوض می‌کند آدم می‌شود و  زمانی که کودک گریه 
می‌کند او را در آغوش می‌گیرد ثابت می‌کند و می‌خواهد  به مخاطب این 
را القا  کند که این هم یک شغل است و  اتفاقاً خیلی هم به آن علاقه دارد. 
حمــزه ســلیم پــور معتقد اســت از طریق بــازی نقــش اول مرد 
داســتان می‌تــوان به شــخصیت آن پی برد کــه بیــش از آنکه به 
فیلم‌نامــه برگــردد به قــدرت بازی نویــد محمــدزاده برمی‌گردد. 
رئیس انجمن داســتان نویســان هرمزگان نیز در این جلسه گفت: از 
همان ابتدای فیلم محکمه را دنبال کرده و با ســؤال و شــک و شبهه 
و با ایجاد یک تعلیق جذاب خود را به نقطه اوج فیلم‌نامه کشــانده‌ام. 
محسن بختیار ادامه داد: آن چیزی که برای مخاطب لذت‌بخش است این 
اســت که یک سری وقایع مهم مثل سگ و قورباغه و نوشته‌های روی 
برگه‌های کوچک را از دل داستان یا فیلم می‌گیرد و آن‌ها را کنار هم می‌چینید. 
وی خاطرنشــان کرد: وظیفه فیلم‌ســاز اســت که هرلحظــه ما را به 
ســویی بکشــاند اما خیلی‌ها این وظیفه را انجــام نمی‌دهند  و همین 
انجام نــدادن وظیفه‌هاســت که باعث می‌شــود فیلم‌هایی ســاخته 
شــوند که جــذاب نباشــند و مخاطب نداشــته باشــند، نقطه قوت 
فیلم‌نامه رابطه علت و معلولی داســتان و فیلم‌نامه سرخپوست است. 
 رئیس انجمن داســتان نویســان هرمــزگان خراب کــردن زندان و 
ســاختن فــرودگاه به‌جــای آن را امری انســان دوســتانه می‌داند.

 فیلم »سرخپوست« در بندرعباس نقد و بررسی شد

مدیــر کل فرهنگ و ارشــاد اســامی 
مطبوعات  کل  مدیر  نشست  در  هرمزگان 
فرهنگ  وزارت  داخلی  های  خبرگزاری  و 
هرمزگان  رسانه  اهالی  با  اسلامی  ارشاد  و 
گفت : وفــاق و همدلی اهالی رســانه و 
مطبوعات هرمزگان مثال زدنی و کم نظیر 

است .
به گزارش روابط عمومــی اداره کل فرهنگ 
و ارشــاد اســامی هرمزگان ، رضا کمالی 
زرکانی خانواده رســانه هرمــزگان را جزء 
نجیــب تریــن ، اخلاق مــدار ترین صنوف 
دانســت و افزود : مطالبه گری اهالی رسانه 
و نقدهای ســازنده آنها باعث ارتقای استان 

و رفع کاســتی ها و نواقص شــده اســت.
وی اختــاف نظر و ســلیقه را جزء لاینفک 
از فضای رســانه ای دانســت و عنوان کرد 
: همیــن خصوصیــات باعــث بالندگــی ، 
رشد و توســعه مطبوعات و رســانه استان 
و بــه تبــع آن اصلاح امور شــده اســت.

مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان 
،حضــور محمدرضــا دربنــدی ، مدیر کل 
مطبوعات و خبرگزاری های داخلی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی را فرصتی مغتنم دانست و 
بیان کرد : توقع داریم سهم هرمزگان در حوزه رسانه 
و مطبوعات ویژه دیده شود زیرا هرمزگان به لحاظ 
بسیاری از زیرساخت ها دارای کمبود های فراوان 

از جمله نبود چاپخانه ، گرانی حمل و نقل ، هزینه 
های بالای خدمات و اجاره بها و... می باشد و 
امیدواریم حمایت های وزارتخانه به صورت 
شــود. هرمزگان  مطبوعات  شــامل  خاص 
وی از پیگیری های صنوف مختلف مطبوعات 
استان در جهت پیگیری مطالبات و مشکلات 
اهالی رسانه تقدیر و تشکر کرد و اظهار داشت 
: بسیاری از نشریات استان به دلیل مشکلات 
متعدد وضعیت مناسبی ندارند و نیازمند توجه 
ویژه هستند و با اندک حمایت های مطبوعات 
داخلی وزارت دوباره جان تازه خواهند گرفت.
گفتنی است : در پایان این نشست از فراخوان 
ششمین جشنواره ملی مطبوعات خلیج فارس 
با حضور مدیر کل مطبوعات داخلی وزارت 
و اهالی رسانه اســتان رونمایی به عمل آمد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان: 
وفاق و همدلی اهالی رسانه و مطبوعات هرمزگان مثال زدنی است

.فرماندار بندرعباس گفت: همكاري و تعامل 
همه نهادهاي دولتي و غير دولتي براي شروع 

سال تحصيلي جديد لازم است
به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرســتان 
بندرعباس ، جلســه شورای آموزش و پرورش 
شهرستان به ریاست عزیزاله کناری فرماندار در 
محل سالن کنفرانس فرمانداری تشکیل گردید.
فرماندار بندرعباس در این جلسه اظهار داشت: 

همــه ي ما عضــو خانواده مهــر و آموزش و 
پرورش هســتيم و نبايد خود را جدا از اين نهاد 
مقدس بدانیم و بايستي توجه همه جانبه به ارتقاء 
ســطح آموزش و پرورش در شهرستان داشت .
وی در ادامــه گفــت: همــكاري و تعامل همه 
نهادهــاي دولتــي و غير دولتي براي شــروع 
ســال تحصيلــي جديــد لازم اســت و بايد 

مهــري مانــدگار را براي آغــاز فعاليت دانش 
آموزان رقم زده شــود و شــور و نشاط را در 
بين آنــان و خانواده هايشــان ايجــاد نمائید.
ایــن مقــام مســئول بیــان داشــت: باید به 
گونــه ای عمــل کنیــد تــا اوقــات فراغت 
زمینــه ســاز پرورش دانــش آموزان باشــد.

نماینده عالی دولت در شهرســتان گفت: دانش 

آموزان دارای ظرفیت و پتانســیل بالایی هستند 
که لازم اســت این انرژی و پتانســیل در جهت 
تحرک ، کار و سازندگی در جامعه انجام گیرد.
فرماندار بندرعباس تصریح کرد: در زمینه حرفه 
آموزی فرصت مناسبی است  تا در ایام تعطیلات 
تابستان دانش آموزان مهارتهای لازم را فرا بگیرند.
کنــاری گفت: نگهــداری تجهیــزات مدارس 
در  تابســتان  فصــل  در  آن   نوســازی  و 
دســتور کار آمــوزش و پرورش قــرار گیرد.
تصریــح  پایــان  در  بندرعبــاس  فرمانــدار 
کــرد: با توجــه به شــروع فصل تابســتان و 
شــدت هوای گرم لازم اســت صرفــه جویی 
در مصــرف آب و بــرق را داشــته باشــید.

فرماندار بندرعباس:

 ارتقاء سطح آموزش و پرورش نيازمند توجه همه جانبه است

معاون آموزش متوســطه آموزش و پرورش 
هرمــزگان از انعقــاد تفاهم نامه بــا جامعه 
هتلداران اســتان هرمزگان در راستای توسعه 
رشته هتلداری و گردشگری در هنرستان های 

کاردانش خبر داد.
 محمــد قویدل در گفت و گو با خبرنگار فارس 
اظهار داشــت: بر اســاس این تفاهم‌نامه که با 
حضور مدیرکل آموزش و پرورش استان انجام 

شــد، جامعه هتلداران موظف بــه تامین نیروی 
انســانی متخصص جهت آموزش در هنرســتان 
مجری بر اساس سر فصل‌های مصوب آموزشی 
شــده و همچنین فراهم کردن بازدید از هتل‌ها 
و مراکز گردشــگری و زمینه انجــام دوره‌های 
کارورزی هنرجویان در حال تحصیل خواهد بود.
وی ادامــه داد: با توجه به نیاز نیروی انســانی 
متخصــص در دو جنســیت مرد و زن، رشــته 

هتلــداری در یک  هنرســتان پســرانه و یک 
هنرســتان دخترانه کاردانــش ناحیه یک و دو 
بندرعبــاس، از مهرماه 98 فعال خواهد شــد.
معاون آموزش متوســطه آمــوزش و پرورش 
هرمزگان ضمن تشریح اینکه تفاهم‌نامه به مدت 
سه ســال اعتبار دارد، گفت: این تفاهم‌نامه پس 
از اتمــام با توافــق طرفین قابل تمدید اســت.

قویــدل همچنین با اشــاره به توســعه صنعت 

گردشگری در استان هرمزگان، بیان کرد: مطالعات 
جهانی نشان می‌دهد یکی از مشاغلی که در کانون 
توجه اقتصادهای روز دنیاست صنعت گردشگری 
و توجه به توسعه پایدار است که تحقق این مهم 
برای اقتصاد ملی کشــور ما بســیار مهم است. 
وی در پایــان توجــه به توســعه رشــته‌های 
گردشــگردی از ســوی جامعه هتلداران استان 
را ســتود و ابراز امیدواری کرد: در ســایه این 
تعامل و تفاهم شــاهد اعتلای صنعت توریســم 
در اســتان گردشــگری هرمزگان با بهره‌گیری 
از نیروهــای متخصــص و مجــرب باشــیم.

 تفاهم نامه همکاری جامعه هتلداران هرمزگان با آموزش و پرورش

 9 شب ساعت پاکیزگی همشهری عزیز بیایید با هم 
در پاکیزگی شهرمان کوشا باشیم

 در مراسمی با حضور استاندار هرمزگان 
وزارت  ســینمایی  ســازمان  معاون  و 
نامه  تفاهم  اســامی  ارشاد  و  فرهنگ 
احداث اولین پردیس ســینمایی استان 

هرمزگان منعقد شد. 
 به گزارش فارس ؛  فریدون همتی استاندار 

هرمزگان در مراســم امضای این تفاهم‌نامه 
اظهار داشت: تفاهم‌نامه  یادشده میان سازمان 
سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و 
شهرداری میناب به امضا رسید تا با مشارکت 
سازمان سینمایی نخستین پردیس سینمایی 
اســتان هرمزگان در میناب احداث شــود.

نیــز در  بندرعبــاس  ادامــه داد: در  وی 
صــورت اعــام آمادگی ســرمایه‌گذاران 
پردیــس  شــهرداری  مشــارکت  یــا 
شــد. خواهــد  احــداث  ســینمایی 

اســتاندار هرمزگان افزود: تجهیز سالن‌های 
شهرســتان‌های  در  موجــود  ســینمایی 

حاجی‌آباد و بندرعباس در راســتای ارتقاء 
کیفیت و بهره‌وری این ســالن‌ها نیز از دیگر 
برنامه‌های حوزه سینمایی در هرمزگان است.
وی گفــت: تقویت امکانات و ســالن‌های 
سینما در دیگر شهرستان‌های استان از جمله 
ابوموسی و پارسیان نیز در برنامه قرار دارد.
همتی خاطرنشان کرد: این اقدامات منجر به 
تحول در حوزه فرهنگ و هنر و برداشــتن 
گام‌های جدید در این راســتا خواهد شد.

عقد تفاهم‌نامه احداث اولین پردیس سینمایی هرمزگان



روابط عمومی 
نهاي  شما  سالم بماند شیلات هرمزگان  ماهي و میگو  بخوريد تا  دندا

حوادث جهان
مرگ 15 نیروی نیجریه ای به دست بوکوحرام 

 منابع امنیتی نیجریه از عملیات جدید تروریست های بوکوحرام خبر 
دادند که در این درگیری ها ۱۵ نیروی نظامی این کشور کشته شدند.

به گزارش ایرنا، منطقه شمال شرق نیجریه که از ۱۰ سال پیش صحنه 
درگیری‌های خونین میان نیروهای نظامی این کشور و تروریست‌های 
مسلح است،صحنه یکه تازی تروریست‌های بوکوحرام بود. افراد مظنون 
به عضویت در شــاخه داعش در غرب آفریقا به یک پایگاه نظامی 
در نزدیکی شــهر »گاجیرام« حمله کردند.بر اثر این حمله ۱۵ سرباز 
نیجریه‌ای کشته و تعداد دیگری زخمی شدند. علاوه بر این تعدادی از 
سربازهای این پایگاه نظامی ناپدید شده‌اند که عملیات تفحص برای 
یافتن آنها همچنان ادامه دارد.تروریست‌های بوکوحرام علاوه بر حمله 
به این پایگاه نظامی، فروشگاه‌های این منطقه را غارت کردند.همچنین 
در حملات انتحاری زنجیره‌ای گروه تروریســتی بوکوحرام در جمع 
هواداران یک تیم فوتبال، ســی تن کشــته و دهها نفر دیگر به شدت 
زخمی شدند.مردم به دلیل نبود نیروهای امنیتی و پلیس در پی حمله 
مهاجمان، خانه و کاشانه خود را ترک کردند.سازمان ملل متحد پیش 
تر اعلام کرده بود که در پی افزایش دور جدید خشونت‌های بوکوحرام 

در شمال شرق نیجریه بیش از ۳۰ هزار نفر آواره شده‌اند.

سارکوزی به اتهام فساد مالی محاکمه می‌شود
 رئیس جمهوری اسبق فرانسه در ارتباط با »پرونده شنود« به اتهام 
فساد مالی محاکمه می‌شود.پرونده نیکلا سارکوزی، رئیس جمهوری 
اســبق فرانسه به اتهام »فساد مالی«، »رشــوه« و »اعمال نفوذ« به 
دادگاه کیفری ارجاع شــد.پس از رد درخواست وکلای سارکوزی 
در پرونده مشــهور به »شنود« جهت رفع اتهام از وی، این پرونده از 
سوی دیوان عالی فرانســه برای رسیدگی به دادگاه کیفری فرستاده 
شد.سارکوزی در این پرونده متهم است که در سال ۲۰۱۴ میلادی با 
»اعمال نفوذ« به اطلاعات یک پرونده قضایی دیگر خود در ارتباط 
با منابع مالی کارزار انتخاباتی‌اش دسترسی پیدا کرده است.به گزارش 
مهر، دلیل مشهور شدن این پرونده به »پرونده شنود« این است که در 
ماه فوریه سال ۲۰۱۴ وزارت دادگستری فرانسه با انتشار گفتگوی 
تلفنی میان رئیس جمهوری وقت این کشور و تیری هرتسوگ وکیل 
وی رسیدگی به این اتهام »اعمال نفوذ« جهت تائیرگذاری بر مراحل 

قضایی را آغاز کرد. 

برخورد صاعقه به 14 دانشجوی نظامی در هلند
 پلیس نظامی سلطنتی هلند از زخمی شدن ۱۴ دانشجوی آکادمی 
نظامی این کشور در حادثه برخورد صاعقه به آن‌ها خبر داد. این حادثه 
در یک پایگاه آموزشی نظامی در استان »برابانت شمالی« هلند به وقوع 
پیوسته است.یکی از دانشجویان که در این حادثه به شدت زخمی شده 
بود با بالگرد امدادی به بیمارستانی در شهر »آنتورپ« بلژیک فرستاده 
شد. ۱۳ دانشجوی دیگر نیز دچار مصدومیت‌های جدی شدند که برای 
چکاپ به بیمارستان منتقل شدند. این دانشجویان آکادمی نظامی که 
همگی بین ۱۶ تا ۱۸ سال داشته‌اند، هنگام انجام تمرینات در پایگاه 
نظامی خود با برخورد صاعقه به محل تمرین‌شــان غافلگیر شدند.به 
گزارش خراسان، در پی وقوع این حادثه چندین سرویس اضطراری 
بلافاصله خود را به این پایگاه رســانده‌اند. بنا بر گزارش خبرگزاری 

شین هوا، جزئیات دقیق حادثه هنوز مشخص نشده است.

ماری که تمساح می‌خورد! 
 در پارک ملی استرالیا تصویری از یک مار پیتون در حال بلعیدن 
تمســاح غول پیکر منتشر شد.  به تازگی در فضای مجازی عکسی 
از بلعیده شدن تمســاح توسط مار پیتون به اشتراک گذاشته شد که 
هزاران بار بازدید داشته است. شــایان ذکر است که عکس منتشر 
شده توسط مولر عکاس حیات وحش در کوئینزلند استرالیا به ثبت 
رسانده شده اســت. به گزارش رکنا،این عکاس درباره این تصویر 
گفت: تمساح‌های رودخانه آب شیرین می‌توانند طعمه‌های لذیذی 

برای مارهای پیتون باشند.

واژگونی کشتی مهاجران در مدیترانه 
 گشت ساحلی اســپانیا اعلام کرد در پی واژگونی قایق مهاجران 
غیر قانونی از مغرب بســوی اسپانیا در حرکت بود، ۲۰ نفر در دریا 
مفقود شدند.خبرگزاری رویترز گزارش داد: کشتی واژگون شده ۴۷ 
سرنشین داشته است که ۲۷ نفر توسط نیروهای امداد اسپانیا نجات 
یافته اند.ورود مهاجران اگر چه نسبت به سال ۲۰۱۵ از راه زمینی و 
دریایی از شمال آفریقا به اسپانیا کاهش چشمگیری یافته است، اما 
هنوز جریان غیر قانونی سفر مهاجران شمال آفریقا و خاورمیانه به 
اروپا ادامه دارد و عبور نامطمئن قایق ها و کشتی های کوچک غیر 

استاندارد همچنان جان تعدادی از پناهجویان را می گیرد.
قایق مهاجران غیر قانونی از شمال شرقی مغرب به سوی اسپانیا در 
حرکت بود که در دریای مدیترانه دچار حادثه شد.داده های سازمان 
ملل متحد نشــان می دهد که ورود نامنظم و غیرقانونی مهاجران از 
خاورمیانه و شــمال آفریقا به اروپا در سال ۲۰۱۵ به بیش از یک 
میلیون نفر رسید که این میزان در سال گذشته به ۱۴۰ هزار نفر کاهش 
یافت.در ســال ۲۰۱۸ بیشترین ورود غیرقانونی مهاجران به اسپانیا 
بوده و این کشور با ثبت ورود حدود ۵۷ هزار نفر مهاجر غیرقانونی، 
جای ایتالیا را از این نظر پر کرد. این میزان دو برابر تعداد ثبت شده 
ورود مهاجر غیرقانونی به اســپانیا در سال ۲۰۱۷ است. از مرزهای 
ایتالیا نیز ۲۳ هزار مهاجر غیرقانونی به این کشور وارد شدند که در 

مقایسه با سال گذشته میلادی ۸۰ درصد کاهش داشته است.

کشته شدن 91 هزار نفر در جنگ یمن  
 یک ســازمان بین المللی حقوق بشری در گزارشی اعلام کرد که 
۹۱ هزار نفر در جنگ یمن کشــته شدند.این سازمان بین المللی که 
خواست نامش فاش نشــود در این باره اعلام کرد که ائتلاف عربی 
به سرکردگی عربستان مسئول قتل بیش از ۸ هزار غیر نظامی است 
که آنها را مســتقیماً هدف حملات خود قرار داده است. این سازمان 
حقوق بشری اعلام کرد که ۱۲ هزار نفر در سال ۲۰۱۹ کشته شده اند، 
درحالی این تعداد در سال گذشته ۳۰ هزار نفر بوده است. یمن از سال 
۲۰۱۵ )فروردین ۹۴( و آغاز حملات ائتلاف عربی به ســرکردگی 
عربستان و امارات، وضع بحرانی و فاجعه آمیزی دارد؛ حملات بی 
امانی که در جریان آن ده ها هزار غیر نظامی کشته و صدها هزار تن 

دیگر از جمله کودکان زخمی و آواره شده اند. 
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حوادث
رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: با تلاش 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان، ربایندگان 
صاحب یک دفتر املاکی که به قصد اجاره 
خانه او را ربوده و با اقدام به ضرب و شتم، 
وی را وادار به امضای اسناد ملکی کرده 
بودند، شناســایی شدند و یکی از آن ها 

دستگیر شد.
   محمدنادربیگی گفت: در پی مراجعه صاحب 
یک املاکی به کلانتری ۳۰ اســام آباد مبنی 
بر آدم ربایی و ضرب و شــتم وی از سوی 
سرنشینان یک دستگاه خودرو سمند، شاکی 
به همراه پرونده مقدماتی برای شناسایی آدم 
ربایان به پلیس آگاهی استان ارجاع شد.این 

مقام انتظامی گفت: در تحقیقات اولیه از شاکی 
محرز شد که وی دارای دفتر املاک است که 
در ساعت ۲۱ شب فردی با خودروی سمند 
به دفتر وی مراجعه و درخواست اجاره یک 
واحد آپارتمان را در یکی از محله‌های کرج 
می‌کند و به همراه وی برای بازدید آپارتمان 
اقدام می‌کنند و در بین مســیر دو نفر دیگر 
که گویا از قبل با وی هماهنگ بودند ســوار 

خودروی آن ها می‌شــوند.   وی ادامه داد: 
پس از طی مســیری سرنشــینان خودرو، 
دســت و پای صاحب املاکی را می بندند و 
پس از ضرب و شــتم با ارعاب و زور از او 
می‌خواهند تا پای چند کاغذ ســفید را امضا 
کند و اثر انگشت بزند و در نهایت مبلغ ۳۸۰ 
هزار تومان و گوشی تلفن همراه او را نیز به 
سرقت می برند و با دست‌های بسته در جاده 

کرج - چالوس رها می‌کنند.
   این مقام انتظامی، گفت: با توجه به اظهارات 
شاکی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
اداره مبارزه بــا جرایم جنایی پلیس آگاهی 
قــرار گرفت و کارآگاهان با مراجعه به محل 
آدم ربایی و انجام تحقیقات میدانی مطلع شدند 
که خودروی سمند مد نظر، چندین ساعت قبل 
از آدم ربایی در محل تردد داشته که بلافاصله 

هویت مالک آن شناســایی شد.ســرهنگ 
نادربیگی افــزود: با تلاش کارآگاهان، راننده 
خودروی سمند در محمد شهر کرج دستگیر 

و خودروی وی نیز توقیف شد. 
   رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: متهم 
پــس از انتقال به پلیس آگاهی در ابتدا منکر 
آدم ربایی شد اما در مواجهه با اسناد و مدارک 
موجــود به جرم خود اعتراف کرد و گفت که 
دو نفر از آشــنایان وی با این ادعا که شاکی 
معتاد اســت و قصد بردن وی به کمپ ترک 
اعتیــاد را دارند از او می‌خواهند با خودروی 
شخصی‌اش به صورت دربست در اختیار آن 
ها باشد و در بین راه با او قرار می‌گذارند که 

پس از سوار شدن به خودرو و اقدام به ضرب 
و شتم فرد ربوده شده، متوجه می‌شود که به او 
دروغ گفته‌اند و هدف شان وادار کردن صاحب 
املاکی برای گرفتن امضا به قصد جابه جایی 
اسناد ملکی است.به گزارش خراسان، وی با 
بیان این که متهم بــرای تحقیقات تکمیلی و 
شناسایی دیگر متهمان در اختیار پلیس آگاهی 
قرار دارد، افزود: نتیجه اقدامات بعدی متعاقباً 
اعلام خواهد شد. به گفته سرهنگ نادربیگی 
یکی از متهمان تحت تعقیب دارای سابقه آدم 
ربایی است که به این شیوه قبلًا نیز اقدام کرده 

و مدتی را در زندان به سر برده است.

ربودن صاحب املاکی به بهانه اجاره خانه

  

وقتی به حقیقت ماجرای عشــق خیابانی پی 
بردم تازه فهمیدم که کاخ آرزوهایم را در یک 
دنیای خیالی و پوچ ساخته بودم که با وزش تند 
باد هوس در هم فرو ریخت و من دوباره از آن 
آشیانه ویران شده پر کشیدم تا محبت را در 
گوشه قلب هر بی سر و پایی جست وجو نکنم 

و ...
   دختر 15 ساله که قطرات مروارید گونه اشک از 
پهنای صورتش می غلتید درباره سرگذشت خود به 
کارشناس اجتماعی کلانتری شفای مشهد گفت: از 
همان دوران کودکی حس غریب »دوست داشتن« 
را یک آرزو یافتم چرا که به دلیل درگیری های پدر 
و مادرم عمری با کمبود محبت زندگی کردم. وقتی با 
مشاجره های توهین آمیز و فریادهای پدر و مادرم 
زانوی غم به بغل می گرفتم و از ترس عروســکم 
را در آغوش می فشــردم، صدای مادرم در گوشم 
می‌پیچید که »کاش فرزندی نداشتم تا می‌توانستم 
به راحتی از تو طلاق بگیرم!« با این جملات فکر 
می کردم مانع خوشــبختی مادرم هستم. خلاصه 
بزرگ تر که شــدم دریافتم مادرم به خاطر علاقه 
ای که به تحصیل داشــته راضی به ازدواج با پدرم 
نبوده  و بــه اجبار مادربزرگم به عقد پدرم درآمده 
اما پدرم عاشق او بود و سعی می کرد همه خواسته 
ها و آرزوهایش را در زندگی مشترک برآورده کند 
به همین خاطر با پیشــنهاد پدرم برای تحصیل در 
دانشگاه وارد آزاد شــد. مادرم بعد از پایان مقطع 
کارشناسی باز هم تصمیم به ادامه تحصیل گرفت و 
با ترغیب و تشویق پدرم روبه رو شد. او در حالی 
مدرک کارشناسی ارشدش را از دانشگاه آزاد گرفت 
که دیگر افکار و رفتارش به شدت تغییر کرده بود تا 
جایی که حتی چادرش را کنار گذاشت و پوشش 
نامناسبی برگزید به طوری که با وضعیت زننده ای 
در خیابان تردد می کرد. همین موضوع ســرآغاز 
اختلافات شــدید بین آن ها شد. مادرم دیگر پدرم 
را مردی بی ســواد خطاب می کرد و او را شایسته 
این زندگی مشترک نمی دانست. بالاخره مادرم که 
فاصله زیادی بین خودش و پدرم احساس می کرد 

 در حالــی تصمیم به طلاق گرفــت که اصرارها و
 التماس های پدرم فایده ای نداشت.آن روزها من 
12 سال داشــتم که مادرم مهریه اش را بخشید و 
حضانت مرا نیز به پدرم واگذار کرد با این شــرط 
که هفته ای یک بار با من ملاقات کند اما پدرم بعد 
از ماجرای طلاق و برای آن که مادرم را اذیت کند 

اجازه دیدارهای حضوری بین من و مادرم را
 نمــی داد در واقع من مانند یــک توپ فوتبال به 
این سو و آن ســو پرت می شدم تا یکی از آن ها 
برنده شــود ولی در واقع بازنــده اصلی این ماجرا 
مــن بودم چرا که وقتی مــادرم بعد از تلاش های 
زیاد و با دســتور دادگاه اجازه ملاقات می گرفت 
برای لجبازی با پدرم و آزار روحی او مرا به خانه 
مادربزرگم می برد و خودش به دنبال کار و زندگی 

و خوشگذرانی با دوستانش می رفت.
   در ایــن میان فقط من بودم که چون آینه ای می 
شکســتم و صدها تکه می شدم. خلاصه در مدت 
کوتاهی پدرم با زنی ازدواج کرد که هیچ وقت با من 
مهربان نبود و حتی محبت پدرم به من را نیز تحمل 
نمی کرد از سوی دیگر هم باردار شده بود و پدرم 
به خاطر توجه ویژه ای که به او داشت مرا به کلی 
فراموش کرده بود در همین شرایط من به مادربزرگم 
پناه بردم و نامادری ام که در پی فرصتی برای رهایی 
از شر من بود، پدرم را متقاعد کرد تا سرپرستی مرا 
در قبال پرداخت نفقه به مادرم بســپارد؛ اما مادرم 
تا عصر ســر کار بود و شب ها را با دوستانش می 
گذراند  یا به مســافرت می رفت در حالی که من 
در خانه تنها بودم تا این که در مســیر مدرســه با 

»یوسف« آشنا شدم.
او با جملات عاشقانه اش خیلی به من محبت می 
کرد و من هم دنیای زیبایی برای ازدواج با او ساخته 
بودم تا این که فهمیدم یوســف با چند نفر دیگر از 
دختران مدرسه ام ارتباط دارد وقتی موضوع را با او 
مطرح کردم بلافاصله ارتباطش را با من قطع کرد و 

حتی به تلفن هایم پاسخ نداد اما ای کاش ...

بازنده!
در امتداد تاریکی

سرنگونی پهپاد جاسوسی »گلوبال‌هاوک« آمریکا در سواحل هرمزگان توسط سپاه 
پهپاد جاسوســی »گلوبال‌هاوک« آمریکا، بامداد امروز در ســواحل هرمزگان، توسط پدافند نیروی هوافضای سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی سرنگون شد. 
 

به گزارش گروه دفاعی خبرگزاری فارس به نقل از ســپاه نیوز، روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
اطلاعیه ای اعلام کرد: در نخستین ساعات بامداد امروز)پنجشنبه 30 خرداد( یک فروند پهپاد جاسوسی »گلوبال هاوک 
»امریکا بعد از تجاوز به حریم سرزمینی جمهوری اسلامی ایران در منطقه روبروی  کوه مبارک استان هرمزگان، هدف 

آتش پدافند نیروی هوا فضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی قرار گرفت و سرنگون شد.

سرنگونی پهپاد جاسوسی »گلوبال‌هاوک« آمریکا در سواحل هرمزگان 
پهپاد جاسوســی »گلوبال‌هاوک« 
آمریــکا، در ســواحل هرمزگان، 
هوافضای  نیروی  پدافند  توســط 
اسلامی  انقلاب  پاســداران  سپاه 

سرنگون شد. 
 به گزارش، روابط عمومی کل ســپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه ای 
اعلام کرد: در نخستین ساعات بامداد 
پنجشــنبه 30 خرداد یک فروند پهپاد 

جاسوسی »گلوبال هاوک »امریکا بعد 
از تجاوز به حریم سرزمینی جمهوری 
اسلامی ایران در منطقه روبروی  کوه 
مبارک اســتان هرمزگان، هدف آتش 
پدافند نیروی هوا فضای سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی قرار گرفت و سرنگون 

شد.
اخبار تکمیلی متعاقبا اعلام خواهد شد.

سه پســر جوان که متهم هستند با 
همدســتی یک راننده آژانس، دختر 
جوانی را ربوده واموالش را به سرقت 
برده‌اند در شعبه هفتم دادگاه کیفری 
محاکمه  میــز  پای  تهران  اســتان 

ایستادند.
  این دختر 22 ساله به نام سحر شکایت 
کرده بود این افراد او را به ورامین برده وبا 

آزار و اذیت گوشــی تلفن وپول‌هایش را 
سرقت کرده‌اند.

  با طرح شکایت این دخترجوان، راننده 
آژانس توســط مأموران دستگیر شد ودر 
بازجویی‌ها گفت: من در ربودن دختر جوان 
نقشی نداشتم. آن سه جوان می‌دانستند که 
این دختر جوان سوار خودروی من شده 
به‌همین خاطــر ناگهان در خیابان جلوی 

خودروام را گرفتند و به‌زور ســوار شده 
و مرا مجبور کردند به ورامین بروم.درپی 
اظهارات این راننده سه متهم دیگر دستگیر 
شدند و در نخستین مرحله بازجویی اتهام 
آدم ربایی، آزارواذیت دختر جوان وسرقت 
را پذیرفتند تــا اینکه هرچهار متهم صبح 
دیروز درشعبه هفتم دادگاه کیفری استان 
تهران به ریاست قاضی کیخا تحت محاکمه 
قرار گرفتند.درآغاز جلســه دادگاه دختر 
جوان به‌طرح شــکایت پرداخت اما سه 
متهم جوان اتهام آدم ربایی را انکار کردند. 

آنهــا گفتند این دختر دروغ می‌گوید ما با 
هم دوست هســتیم و آن شب با خواسته 
خودش بــه ورامین رفتیم و آدم ربایی در 
کار نبود اما چون بعداً دچار اختلاف مالی 
شدیم این سناریو را مطرح و از ما شکایت 

کرد.
  به گزارش ایران، این در حالی اســت که 
سه متهم درمراحل اولیه بازجویی اعتراف 
کرده بودند که دختر جــوان را ربوده وبه 
بیرون از شهر برده‌اند.در پایان جلسه دادگاه 
قضات برای صدور حکم وارد شور شدند.

آدم رباییمحاکمه سه پسر به اتهام  آدم ربایی

جســد دو دزدی که وارد آپارتمان طبقه چهارم شده 
بودند در حیاط ساختمان چه می کرد ؟ ساعت 22:30 
سه شنبه 28 خرداد امســال ماموران کلانتری 118 
ســتارخان در جریان حضور دزدان در طبقه چهارم 
ساختمانی در منطقه ستارخان قرار گرفتند و خیلی 

زود تیمی از ماموران به محل اعزام شدند. 
   ماموران با حضور در محل ســرقت به سراغ صاحبخانه 
رفتند و وی ادعا کرد، دو ســاعت پیش برای خرید وسایل 

تولد فرزندم همراه همســرم خانه را ترک و هنگام مراجعه 
مشاهده کردم در واحد کج شده و سر و صداهایی از داخل 
خانه می آید که فهمیدم سارقان در منزل هستند. همسرم بچه 
مان را در آغوش گرفت و به سرعت پایین رفت و همسایه 
ها را مطلع کرد و من نیز به پلیس زنگ زدم. یک دقیقه بعد 
یکی از همسایه ها به طبقه بالا آمد و گفت به اورژانس هم 
زنگ بزنید زیرا یکی از دزدان ، خود را از پنجره ساختمان 

به پایین پرت کرده است.

وی افزود:همراه ســه همسایه دیگر خود به پشت بام رفتیم 
تا ببینیم سارق دیگری هم هست یا نه که از آن جا مشاهده 
کردیم یکی از سارقان در حیاط افتاده و خون آلود است و 
سارق دیگر نیز با ملافه و پرده که گره زده و به لوله شوفاژ 
آویزان کرده بود قصد پایین رفتن از بالکن را داشت که فریاد 
زدیم این کار را نکن. آن دوستت که خواست به پایین برود 
ظاهرا مرده است. ولی وی به فریاد ما اهمیتی نداد و به کار 
خود ادامه داد که ناگهان نزدیک طبقه ســوم، پارچه ها پاره 
شــدند و او نیز به پایین پرتاب شد. من که قبل از رفتن به 
پشت بام در واحد را از بیرون قفل کرده بودم، پس از رسیدن 
پلیس کلید را به آن ها دادم که ماموران سارق سومی را در 

خانه دستگیر کردند.
   هر دو مصدوم به بیمارســتان منتقل شدند که مصدوم اول 
دقایقی پس از انتقال به مرکز درمانی به دلیل شــدت ضربه 
وارد شــده بر اثر افتادن فوت کرد و مصدوم دوم نیز ساعت 
۶ صبح با وجود انجام عمل های پزشــکی به دلیل شدت 
جراحات جان باخت.به گــزارش رکنا، در تحقیقاتی که از 
سارق ســومی در کلانتری به عمل آمد بیان شد که مردی 
۳۸ ساله است که پس از تحمل زندان به جرم سرقت خانه، 
یک سال پیش از زندان آزاد شده بود. از سارق یک دیلم و   
دسته کلید کشف شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

پسر جوانی که دختر دانشــجو را ربوده بود تا 
قربانی نیت شیطانی‌اش کند به ۱۵ سال زندان و 

شلاق محکوم شد.
   شــامگاه چهارم تیر سال ۹۷ دختر دانشجویی به 
نام نازنین با پلیس تماس گرفت و از پسر جوانی که 

او را به دام شیطانی‌اش کشانده بود، شکایت کرد.
   این دختر ۲۲ ساله به مأموران گفت: دانشجو هستم 
و خانواده‌ام در شهرستان زندگی می‌کنند، یکسال قبل 
به تهران آمــدم و در خوابگاهی در خیابان امیرآباد 
شمالی ساکن هستم. آن روز عصر در میدان انقلاب 
سوار یک پراید سفید شدم تا از دانشگاه به خوابگاه 
برگردم. ماشین چند مســافرهم داشت و راننده آن 

پسر جوانی بود بعد از پیاده کردن مسافرها یکباره 
تغییر مسیر داد و به سمت اتوبان چمران حرکت کرد. 
وقتی به او اعتراض کردم، سرم فریاد کشید و تهدید 
به مرگ کرد. اسپری اشک آور زد اما چون مقاومت 
کردم مرا کتک زد. می‌خواســتم خودم را از ماشین 
به بیرون پرت کنم اما درهای ماشین قفل شده بود. 
او مرا اذیت کرد و وقتی دید نمی‌تواند به خواســته 
شومش برســد مرا مقابل خوابگاه دانشجویی پیاده 
کرد و رفت و من توانســتم در تاریکی شب شماره 
پلاک آن ماشــین را به خاطر بســپارم. با شکایت 
این دختــر جوان و اطلاعاتی که از راننده به پلیس 
داده بود؛ احسان ۲۲ ساله شناسایی و بازداشت شد. 

وی که منکــر آدم ربایی و آزار دختر جوان بود در 
شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران دربرابر 
دادرسان ایستاد و گفت: من قصد آزار دختر جوان را 
نداشتم و اتهام آدم ربایی را نیز قبول ندارم.  درادامه 
جلسه دختردانشجو مدارکی به دادرسان دادگاه ارائه 
داد که نشــان می‌داد احسان قصد داشته وی را آزار 
برساند اما ناکام مانده اســت. به گزارش ایران، در 
پایان جلسه قضات وارد شور شدند و این جوان را 
به خاطر آدم ربایی به ۱۵ ســال زندان و ۹۹ ضربه 

شلاق محکوم کردند.
   این حکم در شــعبه ۳۶ دیوان عالی کشور مورد 

تأیید قضات قرار گرفت.

زندان و  شلاق برای رباینده  دختر دانشجو

خروج میخ از قلب پسر جوان

تیم جراحی قلب بیمارستانی در سبزوار 
یک میخ پنج ســانتی متری را از قلب 

جوانی ۲۱ ساله خارج کرد.
  دکتر مرتضی راســتی ســبزوار- رئیس 
بیمارســتان تخصصی و فــوق تخصصی 
حشــمتیه ســبزوار - در این‌بــاره گفت: 
این جوان بعد از فرو رفتن میخ به قفســه 
سینه‌اش از شهرستان داورزن به بیمارستان 
حشمتیه ســبزوار منتقل شــده بود. بیمار 

با کاهش هوشــیاری و افت شدید علائم 
حیاتی به بیمارســتان انتقال یافت پس از 
بررسی وضعیت، مشخص شد یک میخ پنج 
سانتیمتری از ســمت چپ استخوان جناق 
بیمار وارد بدن او شده و به بطن راست قلبش 
آسیب وارد کرده است.به گزارش ایرنا، تیم 
جراحی قلب این بیمارستان  در یک عمل 
جراحی یک و نیم ســاعته موفق به خارج 

کردن میخ از قلب این بیمار شد.

فرمانده انتظامی آبادان با اشــاره به قتل 
دو دختر جوان در روســتای تنگه یک 
این شهرستان، گفت: قاتل توسط عوامل 

نیروی انتظامی دستگیر شد.
سرهنگ سیدمحسن تقی زاده فرمانده انتظامی 
آبادان ، اظهار کرد: این جنایت دوشنبه شب 
در خانه ای در روســتای تنگه یک بخش 
مرکزی آبــادان رخ داد و در پی آن ماموران 
پاســگاه انتظامی ابوشانک در محل حاضر 
شدند.وی افزود: عامل این جنایت یک جوان 

۳۹ساله اســت ، قاتل در حالی که چاقویی 
در دست داشت هنگام خروج از خانه ای که 
در آن مرتکب قتل شده بود توسط ماموران 
انتظامی دستگیر شد.سرهنگ تقی زاده بیان 

کرد: در این جنایت دختری ۱۶ ساله 

باروسری خفه شده ودختر۲۷ ساله با ضرب 
چاقوبه ناحیه گردن به قتل رسید.دو بانوی 
به قتل رسیده در این جنایت، دختران برادر 
قاتل بودند ضمن این که قاتل قبل از ارتکاب 
جنایت، خانواده خــود را در اتاق منزلش 

حبس کرده بود که پلیــس پس از حضور 
در محل آن ها را آزاد کرد.فرمانده انتظامی 
آبادان افزود:جنازه هر دو مقتول به سردخانه 
منتقل شده اســت و قاتل برای سیر مراحل 
قانونی تحویل پلیس جنایی شد.به گزارش 
خراســان، قاتل در بازجویی انگیزه خود از 
این جنایت را اختلاف خانوادگی بیان کرد. 
دو بانوی به قتل رســیده در این جنایت در 
 خانــه عموی قاتل خود و بــا خانواده وی 

زندگی می کردند. 

راز جسد دو جوان در حیاط ساختمان
                                          چه بود ؟

زن جوان که با ورود به حیاط مجتمع‌های مســکونی 
اقدام به سرقت می‌کرد از سوی پلیس دستگیر شد.

از چندی قبل شکایت‌های زیادی از سوی ساکنان مجتمع‌های 
مسکونی در شهرستان آستارا به پلیس اعلام شد مبنی بر اینکه 
زنی ناشــناس با ورود به حیاط خانه‌شان وسایلی از جمله 
دوچرخه، ابزار و لوازم باارزش را ســرقت می‌کند.شاکیان 
پرونده همگی درباره نحوه و چگونگی سرقت‌ها به یک مورد 

مشابه اشــاره کرده بودند . بنا بر اظهارات مالباختگان یک 
زن با ظاهری آراســته به  در خانه‌شــان مراجعه و خود را 

از بستگان یکی از همسایه‌ها معرفی کرده و خواسته که در 
حیاط را برایش باز کنندپلیس بادریافت این اطلاعات فرضیه 
ســریالی بودن سرقت‌ها و تجســس برای ردیابی او را در 
دســتور کار قرار داد.بر اساس نشانی‌هایی که از مشخصات 
ظاهری این زن به دست آمده بود، مأموران توانستند مخفیگاه 
او را در شهرستان  آستارا ردیابی کنند اما از آنجا که مدرکی 
مبنی بر دست داشتن  این زن در سرقت‌ها وجود نداشت بنا 
براین پلیس رفت و آمدهای وی را به‌طور نامحسوس تحت 

نظر قرار داد  تا اینکه این زن برای اجرایی کردن نقشه سرقت 
از یک مجتمع مسکونی دیگر وارد عمل شد.سرهنگ  محمد 
نمازی، فرمانده انتظامی آستارا  در این باره گفت: با بررسی 
نحوه سرقت‌ها و شباهت آنها به یکدیگر مشخص شد این زن  
زنگ خانه‌ها را به صدا درآورده و به بهانه اینکه میهمان یکی 
از همسایه‌هاســت وارد حیاط خانه شده و اقدام به سرقت 
می‌کرد. پس از ارتکاب جرم نیز با سرعت از محل متواری 
می‌شد.بنا بر گزارش ایران، متهم در بررسی فنی پلیس به 6 
فقره سرقت از حیاط خانه‌ها در شهرستان آستارا اعتراف کرد 

و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

زن سـارق در دام پلیس

قتل فجیع ۲ خواهر به دست عمو

ن سند مالکیت                                         آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای یوسف رسا فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 
2611 صادره از حوزه پارسیان به استناد دوفقره استشهاد محلی 
اعلام داشته است که سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه دارای 
پلاک 0 فرعی از 9041-اصلی واقع در ستلو بخش 21 پارسیان 
به مساحت 536.98 متر مربع که درصفحه 122 دفتر 20 ذیل 
شماره 2696 به شماره 278830 سریال 83 سری الف به نام 
نامبرده صادر وتسلیم گردیده به علت جابجایی مفقود شدسه 
است  لذا با عنایت به تبصره 5 ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون 

 ثبت اسناد و املاک مصوب 1380/11/18 مراتب به استناد بند یک ماده مذکور در یک نوبت آگهی 
می شود تا هرکسی مدعی انجام معامله باشد ازتاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز به 
این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند و یا انتقال رسمی، تسلیم و رسید 

دریافت نماید.
چنانچه ظرف مدت مقرر مورد واخواهی قرار نگیرد و یا در صورت اعتراض، سند مالکیت 
ارائه نشود، اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان پارسیان، سند مالکیت المثنی را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.1708/81/م/الف   تاریخ انتشار :1398/4/1

عبدالحسین فروتن 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پارسیان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
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 سال هجدهم شماره 3063

 برگزاری کنگره ملی شــهدای هرمزگان در دی ماه
 فرمانــدار شهرســتان قشــم گفــت: ترویج فرهنــگ ایثار 
و شــهادت، جامعــه را در برابــر مشــکلات بیمه مــی کند.

 به گزارش روابط عمومی فرمانداری  شهرســتان قشم، علیرضا 
نصری در کمیته تخصصی زنان شهرستان با موضوع هم اندیشی و 
هماهنگی برنامه های برگزاری کنگره ملی شهدای هرمزگان، اظهار 
داشت: کشور همواره از برکات وجودی شهدا بهره برده و عبور از 
مقاطع حساس به مدد انفاس طیبه این عزیزان ممکن شده است.

او با اشــاره به آیه ۱۶۹ ســوره آل عمران، تصریح کرد: شــهدا 
زنده هســتند و همانطور که در حیات دنیوی مایه عزت و نجات 
کشــور شدند پس از شهادت هم منشــاء اثر و برکت می باشند.

فرمانــدار قشــم ادامــه داد: برگــزاری کنگره ملی شــهدای 
هرمزگان فرصت مناســبی اســت تا با جمــع آوری خاطرات، 
وصایــا و زندگینامــه در قالب کتــاب، زمینه آشــنایی عموم 
مردم بــا افــکار و مرام ایــن بزرگــواران را فراهم ســازیم.

نصری خاطر نشــان کرد: اگــر امروز ایران به عنــوان لنگرگاه 
ثبــات و امنیــت در منطقه شــناخته می شــود و جوانانی که 
دوران امــام و فضــای جبهــه دفــاع مقــدس را درک نکرده 
اند،  نــدای ولی فقیه زمان را به جان شــنیده و پیشــتاز دفاع 
از حرم  هســتند نشــانه جاری بــودن برکات وجودی شــهدا 
و اثر گــذاری فرهنگ ایثار و شــهادت در جامعه می باشــد.

نصب تمثال مبارک شــهدا در میادین عمومی و بر پایی سقاخانه 
های مزین به نام، تمثال، وصایا و جملات شــهدای شهرستان در 
نقاط پر تردد از جمله ســخنان فرماندار قشم در این جلسه بود.

او با اشــاره به برگزاری اجلاسیه زنان شــهید در حاشیه کنگره 
ملی شــهدای هرمزگان گفت: گفت و گو با مادران، همســران و 
دختران شهدا و باز نشر نقش آنان در برگزیدن راه ایثار و شهادت 
و همچنین رویکرد آنان پس از شــهادت عزیزانشــان و به رشته 
تحریر و تصویر درآوردن آن میتواند نقشــه راه  فرزندان ما باشد.

گفتنی اســت؛ کنگره ملی شــهدای هرمزگان دی ماه سالجاری 
در بندرعبــاس برگزار می گــردد که برگزاری اجلاســیه ویژه 
زنان شــهید از جمله برنامه های جنبی ایــن کنگره خواهد بود.

تشکیل ۵ گروه جهادی برای مبارزه با ملخ 
در حاجی آباد 

 5 گــروه جهادی برای مبــارزه با آفت ملخ به روســتا‌های 
شهرســتان حاجی آباد اعزام شدند.به گزارش خبرگزاری صدا و 
سیما مرکز خلیج فارس، فرمانده ناحیه مقاومت سپاه حاجی آباد 
گفت: این گروه‌های ۶ نفره با ۳ دســتگاه خودرو و ۵ دســتگاه 
موتورســیکلت برای مبارزه با آفت ملخ به روســتا‌های جایین، 
شمیل، آشکارا، ســیرمند و بخش احمدی اعزام شده اند.سرگرد 
محمد میرزاده افزود: بیشــترین فعالیت ایــن گروه‌های جهادی 
در زمینه‌های ردیابی، شناســایی، سمپاشی و سوخت رسانی به 
تراکتور‌های سمپاش است.شهرستان حاجی آباد ۳۳ هزار هکتار 

زمین کشاورزی دارد. 

خبری

شهرستان

استاندار هرمزگان با بیان اینکه برنامه‌ریزی ویژه‌ای 
برای ایجاد راه‌های مناســب در بشــاگرد صورت 
می‌گیرد، تاکید کرد: حرکت جهادی برای آبادانی و 

با قوت در حال پیگیری  توسعه شهرستان بشاگرد 
و انجام است. 

 به گــزارش فــارس؛ فریــدون همتی در ســخنانی در 
جمع مردم روســتای جکدان شهرستان بشــاگرد، اظهار 
داشــت: به برکت نظــام مقدس جمهوری اســامی ایران 
کارهــا و اقدامــات بــزرگ و مهمی بــرای محرومیت 
زدایــی در شهرســتان بشــاگرد صورت گرفته اســت.
وی ادامــه داد: حرکت جهــادی برای آبادانی و توســعه 
شهرستان بشــاگرد با قوت در حال پیگیری و انجام است.
استاندار هرمزگان آبرسانی از سد جگین به شهرستان بشاگرد را 
یکی از مهم‌ترین و اثر بخش ترین پروژه‌های در حال اجرا در 

این شهرستان دانست و افزود: برای این طرح بزرگ بالغ بر ۱۸۰ 
میلیارد تومان اعتبار هزینه شده که با ایجاد ایستگاه‌های پمپاژ 
آب را به مناطق مختلف شهرستان بشاگرد منتقل خواهد نمود.
همتی تصریح کرد: دیگر پروژه مهم این شهرستان آبرسانی از 
سد سهران به ۵۵ روستای شهرستان بشاگرد است که موجب 
تأمین آب شرب پایدار و بهداشتی برای این روستاها خواهد شد.
وی در ادامه به طرح های آبخیزداری در این شهرستان اشاره 
کرد و بیان داشــت: با توجه به اقلیم و شرایط منطقه ای این 
شهرستان، ایجاد سازه‌ها و سدهای آبخیزداری برای شهرستان 
بشاگرد به طور ویژه در دستور کار قرار دارد و سال گذشته نیز 
این طرح‌ها در مناطق مختلف این شهرستان به اجرا در آمد.

وی گفــت: طــرح هــای آبخیــزداری موجــب تامین 
آب بــرای مصرف شــرب و کشــاورزی خواهد شــد و 
همچنین به ایجاد اشــتغال برای مردم نیــز کمک می کند.

اســتاندار هرمزگان خاطرنشــان کرد: در زمینه بهداشت و 
درمــان نیز اقدامات خوبی با ایجاد خانه های بهداشــت و 
درمانگاه های مختلف در شهرستان بشاگرد انجام شده است.

وی احداث راه را نیاز اساســی برای شهرســتان بشــاگرد 
دانســت و اظهــار داشــت: احــداث راه مناســب کلید 
توســعه و حل مشــکلات بشــاگرد اســت که از قبل آن 
طرح‌هــای بزرگــی در این شهرســتان رقــم می‌خورد.

همتی تاکید کرد: برای ایجاد راه‌های مناســب در شهرستان 

بشــاگرد تمرکز و برنامه‌ریزی ویژه‌ای صــورت می‌گیرد 
و اعتبــارات مناســبی بــه آن اختصاص خواهــد یافت.

وی بر لزوم ایجاد یک راه اصلی مناسب و استاندارد از میناب تا 
شهر سردشت بشاگرد و به روستاهای این شهرستان تاکید کرد.

استاندار هرمزگان همچنین به مدیران مربوطه دستور داد تا 
مشــکلات تلفن و اینترنت در روستاهای شهرستان بشاگرد 
را رفع کنند و بر لزوم رفع مشکل دسترسی مردم به اینترنت 
در روســتای جکدان تا هفته دولت سال‌جاری تاکید کرد.
وی با اشــاره به طرح وزارت کشور برای اجرای برنامه‌های 
محرومیت‌زدایی ویژه در ۳۱ شهرســتان در ســطح کشور، 
تصریح کرد: در این راســتا در هر اســتان یک شهرستان 
انتخاب شــده که در هرمزگان نیز ما شهرســتان بشاگرد را 
بــرای این کار معرفی کردیم تا در ســطح ملی مورد توجه 
ویــژه قرار گیرد و با اجرای برنامه‌هــای ویژه و اختصاص 
اعتبارات مطلوب شاخص‌های توســعه در آن ارتقاء یابد.

 استاندار هرمزگان تاکید کرد

برنامه‌ریزی ویژه‌ برای ایجاد راه‌های مناسب در بشاگرد

                                    آگهی مزایده     
 به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9700174 شش دانگ یک باب خانه  تحت  پلاک 6625 فرعی از 8 - اصلی ) شش هزار و ششصد و بیست و پنج فرعی از هشت 
اصلی ( مفروز ومجزا شده از دو هزار و وسیصد و سی و هشت فرعی از هشت اصلی واقع در دهبارز بخش سه حوزه ثبتی رودان به مساحت 19566 متر مربع که 
حدود اربعه آن عبارت است از : شمالا درب و دیواریست بطول 10/75 متر به خیابان 15 متری ، شرقا دیوار مشترک بطول 16/00 متر به قطعه دو تفکیکی ، جنوبا 
درب و دیوار بطول 14 متر به خیابان 10 متری ، غربا در سه قسمت که سمت دوم آن شمالی است اول دیواریست بطول7/60 متر به حریم و پیاده رو بلوار ورودی 
شهر دوم به پی بطول 3/50 متر به قطعه تفکیکی سوم دیوار به پی بطول 8/40 متر به قطعه یک تفکیکی  حقوق ارتفاقی ندارد دارای سند مالکیت اصلی با شماره 
چاپی 703972 سری ب سال 94 بنام اسماعیل رنجبر ثبت و صادر گردیده که طبق پرونده اجرائی کلاسه 9700174 مورخ 97/6/27 در قبال  مبلغ 1/972/000/000 
ریال  در بازداشت بابت بدهی به خانم ماهرخسار کهنسال قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 1/983/280/000 ریال معادل یک میلیارد و و نهصدو 

هشتاد و سه میلیون و دویست و و هشتاد و هزار ریال ارزیابی شده و مورد مزایده دارای سقف تیر آهن و طاق ضرابی کف موزاییک درب و پنجره آهنی بدون شناژ نمای سیما ن سفید  پلاک 
فوق از ساعت 9 الی 12 مورخ 1398/4/17 در اداره ثبت اسناد  و املاک شعبه اجرا واقع در رودان جنب دادگستری ، مجتمع اداری ، اداره ثبت اسناد واملاک از طریق مزایده به فروش می رسد 
. مزایده از مبلغ 1/983/280/000 ریال  شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ،برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی وعوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده  
برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده  مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا  

چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعداز تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.22/م / الف      تلریخ انتشار : 1398/4/1 
 یحیی شیروانی

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

                                                    آگهی مزایده  اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی (
 ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 10 تفکیکی  به مساحت یکصد و هفت متر و نود و هشت دسیمتر مربع ) 107/98  متر 
مربع ( واقع در سمت غربی طبقه پنجم بانضمام اختصاصی شماره 7 به مساحت 10 متر مربع دارای پلاک ثبتی دویست و چهل 
و هشت فرعی از دوهزار و هفتصدو و شصت و پنج اصلی ) 2765/248-اصلی ( مفروز و مجزی شده از سیصدو سه فرعی از 
اصلی  مذکور که بقدر السهم از عرصه و مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی سهیم می باشد 
واقع در بلوار 22 بهمن کوچه مشکات 4 جنب سوپر مارکت دایان بخش یک بندرعباس بنام محمد رضا غلامی تازیانی ثبت و 
سند مالکیت صادر گردیده است و محدود  به حدود  زیر است : شمالا در دو قسمت اول بطول هفت متر و پنجاه و دو سانتیمتر 

دیواری است بفضای حیاط خلوت مشاعی دوم بطول پانزده سانتیمتر دیواری است مشترک بفضای شارع در یازده قسمت اول بطول دو متر چهل و 
چهار سانتیمتر دیواری است مشترک با قطعه یازده تفکیکی دوم جنوبی بطول پنجاه و پنج سانتیمتر دیواری است به داکت مشاعی چهارم بطول یک 
متر و پنجاه و شش سانتیمتر دیواری است مشترک  با قطعه یازده تفکیکی پنجم  جنوبی هفتم شمالی بطول های یک متر و هفتاد و شش سانتیمتر و 
چهار متر و چهل و پنج سانتیمتر و یک متر و بیست و پنج سانتیمتر درب و دیواری  است  به راه رو و راه پله و آسانسور مشاعی هشتم بطول شصت 
و پنج سانتیمتر  نهم  شمالی بطول هفت سانتیمتر دیواری است بداکت مشاعی دهم بطول سه متر و هشتاد و پنج سانتیمتر و یازدهم بصورت پخی 
بطول دو متر وسی و پنج سانتیمتر دیواری است  مشترک با قطعه یازده تفکیکی جنوبا  در چهار قسمت که بصورت قوسی است بطولهای دو متر و 
شش سانتیمتر و دو متر و نه  سانتیمتر و دو متر و پنج سانتیمتر و یک متر و پنجاه و چهار  سانتیمتر دیوار بالکن است بفضای حیاط جنوبی مشاعی 
غربا در پنج  قسمت اول بطول نه متر و  هفتاد و دو سانتیمتر دیواری است بفضای خانه حسین عیدی دو م شمالی چهارم جنوبی بطول های یک  
متر و دو سانتیمتر و یک مترو ده سانتیمتر و یک متر دیواری است بداکت مشاعی پنجم  بطول شش متر دیواری است فضای خانه  صدیقه اصغر 
غلامی سپس به موجب سند  رهنی شماره 635599 مورخ  1397/1/20تنظیمی دفترخانه 43 بندرعباس در رهن بانک کشاورزی شعبه خیابان دانشگاه 
بندرعباس  قرار گرفته به دلیل عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی 9700974 علیه علیرضا دریابر گردیده بنا به تقاضای 
بستانکار مبنی بر  ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری  آپارتمان مذکور دارای پذیرائی دو اتاق خواب سرویس بهداشتی و 
آشپزخانه اپن کاشیکاری شده با کابینت  ام دی اف درب ورودی ضد سرقت و دربهای داخلی چوبی پنجره ههای آهنی کف سرامیک و دیوار های 
داخل گچکاری و رنگ آمیزی شده می باشد آپارتمان مذکور در ساختمانی هفت طبقه ) شش طبقه روی پیلوت( با سازه بتنی سقف تیرچه  و بلوک 
نمای سیمانی شسته کف پارکینگ و حیاط موزائیک و دارای  آسانسور میباشد قدمت بنا ده سال و نوع کاربری مسکونی ارزش کل ملک به انضمام 
با  پارکینگ اختصاصی  جمعا به مبلغ دو میلیارد و هشتصدو نود و نه میلیون و پانصد هزار ریال 2/899/500/000 ریال ارزیابی گردید پلاک مورد 
رهن در روز چهارشنبه مورخ 98/4/19 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر  از طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق 
به فروش می رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است  جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد 
شد.لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط  به آب ، برق ،گاز  اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
انها باشد  و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده  برنده 
مزایده است  و نیز  در صورت جود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه  های فوق  از محل مازاد  به برنده مزایده مسترد خواهد شد .98/1161  م / الف

 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس 
مریم چمنی 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قشم  شهرســتان  فرماندار 
گفت:  قرار داشــتن  بیشتر 
گردشــگری  های  ســایت 
شهرســتان در غرب جزیره 
ارتقاء سریع  و   تقویت  قشم، 
همــراه اول و  g 3 و g  4 را 

ضروری کرده است.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری 
شهرستان قشــم، علیرضا نصری در 
دیدار مدیر مخابرات منطقه هرمزگان، 
و   مخابرات  شــبکه  کــرد:  تصریح 
اینترنت یکــی از نیازهای ضروری 
زندگــی در جوامع کنونی اســت و 
مردم جزیره قشــم علاوه بر استفاده 
عمومی برای توسعه اشتغال خواهان 
ارتقاء خطوط تلفن و اینترنت هستند.
نصری بــا قدردانــی از راه اندازی 
ســایت های همراه اول و  اینترنت 

در روســتاهای دفــاری و هفــت 
رنگو، توســعه فعالیت مخابرات در 
اشــتغال پایدار  و تقویــت اقتصاد 
مقاومتی را حائــز اهمیت ذکر نمود.
فرماندار قشــم  روســتای کانی را  
در نقطــه کور ارتباطــی ذکر کرد و 
ادامه داد: ارتقا شــبکه در باسعیدو، 
گوران، ســهیلی، زینبی و پی پشت 
از توابع  بخــش های حرا و مرکزی 
جهت تســهیل امور روزانه  به عنوان 
یکی از شــاخص هــای رفاهی و 
توســعه شــغلی با توجه به حضور 
گسترده گردشــگران ضروری است.
نصری با اشاره به  برگزاری انتخابات  
در سالجاری و نیاز گسترده به استفاده 
از اینترنت به نقش مخابرات در پدافند 
غیر عامل اشاره و اضافه کرد: اینترنت 

و مخابــرات یکی از ابزارهای مهم و 
حساس در این حوزه به شمار می رود.

بر اســاس این خبر، مدیر مخابرات 
منطقــه هرمزگان که بــرای  بازدید 
و کنتــرل پروژه ها به قشــم ســفر 
کــرده بــود بــا حضــور در دفتر 
علیرضا نصری فرماندار شهرســتان 
او دیــدار و گفــت و کــرد. بــا 

امیر ســاحلی یگانــه در این دیدار 
راه  بــرای  آمادگی  ابــراز  ضمــن 
انــدازی خط تلفن ثابت و پوشــش 
همراه اول در شــهر ســوزا، اظهار 
داشــت: برای انتقال پهنــای باند به 
ندارد. جزیره قشم مشــکلی وجود 

 او تصریــح کــرد: ارتقــاء خطوط 
غــرب جزیــره، نیازمنــد تامیــن 
تجهیزات است که پیگیر آن هستیم.

فرماندار قشم تاکید کرد

ضرورت ارتقاء شبکه g 3 و g  4  درغرب جزیره
 

سرپرست فرمانداری شهرستان سیریک گفت: 
تعداد سه دســتگاه ژنراتور به منظور کمک 
به جلوگیری از افت فشــار و آبرسانی بهتر به 
روستاهای شهرستان به آب و فاضلاب روستایی 

شهرستان سیریک واگذار شد.
 به گزارش هرمز؛احمد جماالدینی، سرپرســت 
فرمانداری شهرســتان ســیریک در بازدید از 
چاههای تامین آب شــرب منطقه راونگ امین 

با اشــاره به اختصاص سه دستگاه ژنراتور برق 
برای کمک به رفع مشــکل آب شرب شهرستان 
ســیریک، گفت: برای تامین این ســه دستگاه 
ژنراتــور بیش از دو میلیــارد و یکصد میلیون 

تومان هزینه شده است.
وی اظهار کرد: با توجه به افزایش گرمای هوا و 
قطعی های مکرر برق در منطقه چاههای تامین 
آب شــرب این ژنراتورها تهیه شده تا در موقع 

قطع برق عملیات انتقال آب شــرب از چاهها به 
خطوط اصلی انجام شود.

جماالدینی افزود: آب شرب ۷۵ روستا و دو شهر 
بندر کوهستک و شهر گروگ شهرستان سیریک 

از چاههای راونگ تامین می شود.
گفتنی است سرکشی و نظارت از خطوط انتقال 
آب و چاههــای راونــگ با حضــور فرماندار 
شهرستان، مهندس دادی زاده مدیر آبفا روستایی 
شهرستان، کمالی شــهردار بندر سیریک ، دکتر 
حاجی زاده عضو شــورای شهرستان و شورای 
اســتان ،مهندس فریدونی معاون آبفاروســتایی 

صورت گرفت.

سرپرست فرمانداری سیریک خبر داد

تامین سه دستگاه ژنراتور برق برای رفع مشکل آب شرب سیریک

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

با مشاهده کمترین دود یا آتش سوزی حتما آن را خاموش و یا بلافاصله به ماموران یگان حفاظت منابع طبیعی با 
شماره تلفن ویژه 1504 اطلاع دهیم

 

رییــس اداره منابع طبیعــی  و آبخیزداری 
شهرستان میناب از باز پس گیری بیش از 37 
هزار متر مربع از اراضی ملی این شهرســتان 

خبر داد.
بــه گزارش منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ؛ خســرو 
بهرامی نژاد گفت: در راســتای حفظ و حراســت از انفال 
عمومی کــه از وظایف ذاتــی این اداره می باشــد زمینی 
به مســاحت بیش از 37 هــزار متر مربــع از اراضی ملی 
پس از تشــخیص و شناسایی  به اســتناد تبصره ذیل  ماده 
55 قانــون حفاظت از جنگلها و مراتع کشــور بوســیله 
یگان حفاظت اداره منابع طبیعی میناب رفع تصرف شــد.
وی ارزش ریالی اراضی بازپس گیری شــده را هزار و 115 

میلیون ریال برآورد و اظهار داشت: در برخورد با متصرفان 
و دفــاع از حقوق ملی و بیت المال لحظه ای تردید نخواهیم 
کرد و متخلفان و متجاوزان به عرصه های طبیعی برابر قانون 
و مقررات تحت پیگرد قانونی قرار می گیرند تا اراضی ملی که 
متعلق به عموم است از دستبرد فرصت طلبان محفوظ بماند.

بهرامی نــژاد گفت : مشــارکت و اطلاع رســانی مردمی 
امــکان حضور به موقع نیروهای یــگان حفاظت این اداره 
را فراهــم می ‌کند و به همین منظــور تلفن 1504 به عنوان 
پــل ارتباطی به صــورت شــبانه روزی آمــاده دریافت 
گزارش هــای مردمی اســت و در صورت مشــاهده هر 
گونه تخریب و تصرف از اراضی ملی ســریعا گزارش داده 
شــود  تا اقدامــات لازم انجام و مورد بررســی قرار گیرد 

 رفع تصرف 37 هزار مترمربع از اراضی ملی میناب

 فرماندار پارسیان، گمرکات شیو و تبن را 
نزدیکترین گمرکات کشور به قطر دانست 
و گفت: تقویت روابط تجاری پارسیان و قطر 
شرایط مطلوب اقتصادی را به همراه دارد. 
 به گزارش فارس، مجتبی رضاپور در دیدار با 
مدیران گمرکات بندر شیو و منطقه ویژه پارسیان 
با اشاره به بندر تبن اظهار داشت: راه‌اندازی 
گمرک تبن در شهرستان پارسیان می‌تواند در 
افزایش انگیزه سرمایه‌گذاران داخلی به منظور 

سرمایه‌گذاری در این مجموعه موثر و همچنین 
در راستای اشــتغال‌زایی پایدار موثر است.

وی افزود: گمرک شــیو و منطقه ویژه صنایع 
انرژی‌بر پارســیان بــرای رونق اقتصاد ملی 
است که اهمیت راهبردی و موقعیت استراتژی 
این شهرســتان بر کســی پوشــیده نیست.
فرماندار پارسیان در ادامه بیان داشت: روابط 
مطلوب مسؤولین و مدیران گمرک می‌تواند 
منجر به تسهیل عبور و مرور کالا و رضایتمندی 

فعالین اقتصادی و مردم را به همراه داشته باشد.
رضاپور با اشاره به نقش و جایگاه گمرک در 
توسعه اقتصادی کشــور ابراز داشت: گمرک 
شــیو با قدمت بیش از ۱۰۰ ساله و همچنین 
با توجه بــه ظرفیت‌های موجود می‌تواند در 
رونق اقتصادی منطقه و معیشت مرزنشینان 
و ملوانان نقش مهم و تاثیرگذاری را ایفا کند.

وی تاکیــد کرد: تعامــل و همکاری تمامی 
مســؤولین شهرســتانی می‌تواند به ارتقاء 

جایگاه گمرک شــیو به عنــوان مهم‌ترین 
از  کشــور  گمــرک  اســتراتژی‌ترین  و 
لحاظ نزدیکی به کشــور قطــر کمک کند.

فرماندار پارسیان افزود: در شرایط کنونی و 
تحریم‌های اقتصادی، گمرک شــیو و گمرک 
تبن به لحاظ نزدیکترین بندر کشور ایران به 
قطر می‌تواند با ایجاد روابط کاری مناسب با 
طرف مقابــل، بهره‌برداری حداکثری از منابع 
و امکانات و همچنین تدوین ســازوکارهای 
قانونــی، شــرایط مطلوبی را بــرای تجار، 
بازرگانان و فعالین اقتصــادی فراهم آورد.

 روابط تجاری گمرکات پارسیان و قطر تقویت می‌شود

ن سند مالکیت                                آگهی فقدا
 نظر به اینکه آقای یاسر گشتاسبی برابر  وکالتنامه شماره 13268 مورخ 98/3/1 دفتر1607 تهران  به وکالت از آقای محمد عبداله شمشیرساز فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه 
970 به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده  شماره 1/8134 مورخ 98/3/22 در خصوص  پلاک 28 فرعی از 3376- اصلی واقع در محله سورو بخش یک بندرعباس 
مدعیست  که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین قطعه 26- افرازی ثبت شده در صفحه 235 دفتر املاک 27 ذیل ثبت 5274 و به شماره سریال 109168 نمونه 489 که 
پس از  تفکیک قطعه دوم در سهم مالک قرار گرفته و به علت جابجایی مفقود شده است و ، نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و فلذا به استناد ماده 120آئین نامه 
اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود شود هرکس مدعي انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکيت در نزد خود ميباشد بايستي از تاريخ انتشار 
آگهي ظرف مدت 10روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت به اين اداره تسليم ورسید اخذ نمايد در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد. 98/1166 م الف

ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس - منطقه یک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

سند مالکیت خودرو سواری رنو  لوگان پلاک 45872 قشم شخصی مالکیت عثمان نیک سیرت شماره شاسی 
VF1LSRFB0BA585128  شماره موتور R004130مدل 2011  رنگ سفید مفقودوازدرجه اعتبارساقط

 می باشد     نوبت دوم :98/4/11

مفقودی نوبت اول

سند مالکیت موتورسیکلت باجاج پولسازیc c 200 پلاک 5452 قشم شخصی  مالکیت عبدالطیف 
  JLZCFK50789 شماره موتور    MD2A36FZVFCK60272  )رحیمی قشمی شماره شاسی)تنه

مدل 2015  رنگ مشکی _سفید مفقودوازدرجه اعتبارساقط می باشد     نوبت دوم :98/4/11

               مفقودی نوبت اول

و  تبدیلی  ۱۴ کارخانــه صنایــع 
فــرآوری در شهرســتان میناب 

فعالیت دارد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مرکز 
خلیج فارس، مدیر جهاد کشــاورزی 
شهرســتان میناب گفت: از این شمار، 
پنــج واحــد در زمینــه محصولات 

کشــاورزی و بســته بندی سبزی و 
صیفی، میوه و انواع ترشی و ۹ کارخانه 
دیگر نیز در زمینه تولید خوراک آبزیان 
و فرآوری ماهی و میگو فعالیت دارد.

ایــن  افــزود:  مؤیــدی  عبــاس 
کارخانه‌هــا ســالانه بیــش از ۱۰۰ 

می‌کنند. تولیــد  محصــول  تن  هزار 
مدیــر جهادکشــاورزی شهرســتان 
میناب گفــت: بیش از هــزار تن در 
این کارخانه‌ها مشغول به کار هستند.

رئیس اداره صنعــت معدن و تجارت 
میناب گفــت: ۶۰ هزار  شهرســتان 

تن از تولیــدات ایــن کارخانه‌ها به 
اســپانیا، چین،  روسیه،  کشــور‌های 
فرانســه، کره جنوبی، اتریش، عمان، 
می‌شــود. صادر  ســوریه  و  امارات 

اسداله عباسی افزود: پارسال بیش از 
۱۱۵ میلیون دلار از محصولات تولید 
شده در کارخانه‌های صنایع تبدیلی و 
فرآوری شهرســتان میناب صادر شد.

فعالیت ۱۴ کارخانه صنایع تبدیلی و فرآوری در میناب 
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

اقتصادی

  ۰۴:۱۸:۵۸  اذان صبح
 ۰۵:۵۱:۱۰
 ۱۲:۴۷:۲۹ 
 ۱۹:۴۲:۳۵ 
 ۲۰:۰۰:۱۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۳۲:۴۳  اذان صبح
 ۰۶:۱۱:۴۳ 
 ۱۳:۱۷:۵۶
 ۲۰:۲۲:۵۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۴:۳۳:۴۰  اذان صبح
 ۰۶:۰۸:۴۹
 ۱۳:۰۹:۱۲ 
 ۲۰:۰۸:۲۳
 ۲۰:۲۶:۲۷

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۳:۵۱:۴۶  اذان صبح
 ۰۵:۲۷:۲۸
 ۱۲:۲۹:۰۷
 ۱۹:۲۹:۳۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

 ۰۴:۲۴:۲۲  اذان صبح
 ۰۶:۰۰:۱۹ :
 ۱۳:۰۲:۲۲
 ۲۰:۰۳:۱۲ 
 ۲۰:۲۱:۲۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 ۰۴:۰۳:۲۹  اذان صبح
 ۰۵:۴۰:۳۶
 ۱۲:۴۴:۱۷
 ۱۹:۴۶:۴۵
 ۲۰:۰۵:۰۹

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 

۰۴:۲۳:۳۹  اذان صبح
 ۰۶:۰۱:۳۳ :
 ۱۳:۰۶:۱۷
 ۲۰:۰۹:۴۹
 ۲۰:۲۸:۲۰ :

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۰۷:۱۴  اذان صبح
 ۰۵:۴۷:۲۲
 ۱۲:۵۵:۰۵
 ۲۰:۰۱:۳۶
 ۲۰:۲۰:۲۵

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب  ۲۰:۴۱:۳۶  اذان مغرب اذان مغرب

طالع بینی
     فروردین :

اگر بخواهید یک جا بنشینید تا اتفاقات خوب 
خودشــان به ســراغتان بیایند، یک روز صبح 
از خواب بیدار خواهید شــد و خواهید دید که 
عمرتان گذشته و هیچ وقت فرصت انجام کارهایی که همیشه 
رویایشان را در سر داشته اید به خودتان نداده اید. همین حالا، 
زمان آن است که برای رسیدن به خواسته هایتان دست به کار 
شــوید و اتفاقات خوبی که منتظرشان هســتید را خودتان در 

زندگیتان به وجود بیاورید.
    اردیبهشت :

امروز به آنهایی که دوستشــان دارید یادآوری 
کنید که چقدر برایتان عزیز هســتند. قدرت 
کلام خود را دســت کم نگیرید و با شــیرین 
ترین کلماتی که می توانید دل آنها را به دست بیاورید. مواظب 
رفتارتان با اطرافیانتان باشــید و هر کاری که از دستتان برمی 
آید برای حفظ آرامش دیگران انجام دهید. اگر با کسی مشکلی 
دارید امروز سعی کنید مشکلات را فراموش کنید و به خودتان 
یادآوری کنیــد که کینه و نفرت حتی برای خودتان هم، چه از 
لحاظ روحی و چه جسمی، چیزی جز ضرر به همراه نخواهد 

داشت.
    خرداد :

امروز سعی کنید وقتتان را با آنهایی بگذرانید که 
رویاها و نقشه هایی شبیه به شما دارند و به شما 
در مصمم تر شدن و پیدا کردن اراده بیشتر کمک می کنند. شاید 
حتی بتوانید با کمک هم نقشه هایی دقیق تر بکشید و یک برنامه 
ریزی حساب شده برای رسیدن به اهدافتان مشخص کنید. تمام 
خلاقیت خود را از مرحله ایده پردازی تا اجرا به کار بگیرید تا 

بهترین نتیجه ها را به دست بیاورید.
   تیر :

امروز هر چند که شما تمام سعیتان را در توضیح 
دادن اهمیت و فوریت مسائل به دیگران به کار بگیرید هم مسائل 
از نظر آنها خیلی فرق خواهند کرد و نمی توانند اهمیتی که شما 
در قضیه می بینید را درک کنند. لزومی ندارد که برای قبولاندن 

حرف هایتان به آنها به داستان پردازی روی بیاورید. 
    مرداد :

امروز شما از لحاظ عاطفی حال خوبی دارید، 
پس اجــازه ندهید که این اعتماد به نفســتان 
بیهوده هدر برود. همراه با شــخصی که دوست 
دارید کارهایی را انجام دهید که فکر می کنید به بهتر شدن رابطه 
عاطفی شما کمک خواهند کرد و می توانند اوج عشق را دوباره 
در قلب شما زنده کنند. امروز شما می توانید برای دیگران نقش 
یک مرشــد و راهنما را بازی کرده و راه درست را به آنها نشان 

دهید. 
    شهریور :

ســعی کنید خودتان را زیاد با کارها و مسائل 
دیگران که ارتباطی به شما پیدا نمی کنند درگیر 
نکنید. شاید دخالت های اخیر شما واکنش هایی را در دیگران 
ایجاد کرده باشد که تاثیرات جدی روی شما گذاشته باشند. تا 
جای ممکن خودتان را از این قضایا دور نگه دارید و بگذارید 
هر کسی خودش با مسائل شخصی اش دست و پنجه نرم کند، 
فعلا زمان مناسبی برای کمک کردن به دیگران در رابطه با زندگی 

خصوصیشان نیست. 
    مهر :

امروز ممکن است در رابطه با مسائل عشقی و 
عاطفی برای شما روز نسبتا سختی باشد. مسئله 
اینجاست که شما احساس می کنید فاصله ای بین شما و طرف 
مقابلتان ایجاد شده است که دارد روز به روز هم بیشتر می شود 
و به جای نزدیک شدن دارید از هم دورتر و دورتر می شوید. 
شاید هم احساس کنید صمیمیتی که شما دلتان می خواهد در 
رابطه تان وجود ندارد. در هر صورت این مشــکل را نخواهید 

توانست با سکوت و در خود فرو رفتن حل کنید.
  آبان :

امروز اعتماد به نفستان شــما را از هر شرایط 
دشواری که برایتان به وجود بیاید نجات خواهد 
داد. سعی کنید تا جای ممکن با مسائل احساسی برخورد نکنید، 
به خودتان سخت نگیرید و سرحال و پرانرژی باشید. هر وقت 
دیدید در وضعیت دشــواری گرفتار شده اید بجای این که یک 
جا بایستید و منتظر بمانید تا یک نفر بیاید و به شما کمک کند 
خودتان دست به کار شوید و خود را نجات بدهید. شاید سرعت 
انجام کارها خیلی کمتر از آن چیزی باشد که شما انتظار دارید 
و یا کارهایتان طبق برنامه هایی که داشــته اید پیش نروند، اما 
نا امیدی و منفی نگری در رویارویی با این مشــکلات نه تنها 
کمکی به شــما نخواهد کرد، بلکه مانع دیگری نیز سر راهتان 

قرار خواهد داد.
آذر : 

امروز تمام سعی خودتان را بکنید که خودخواه 
نباشید. الان وقت فکر کردن به دیگران و در نظر گرفتن نیازها 
و خواسته های آنهاست. اگر به اندازه ی کافی وقت آزاد دارید 
به جای اینکه فقط یک جا لم بدهید و استراحت کنید سعی کنید 

به کمک دوستی بروید که می دانید به همکاری شما نیاز دارد. 

  دی :
امروز اگر منظورتان را خیلی دقیق و صریح به 
زبان نیاورید احتمال اینکه برای خودتان دردسر 
درست کنید بسیار زیاد خواهد بود. لزومی ندارد که برای حفظ 
صلح و آرامش چیزهایی را که برای خودتان از ارزش و اهمیت 
بالایی برخوردار هســتند را قربانی کرده و روی ارزش هایتان 

پا بگذارید. 
    بهمن :

امروز برای شما روز خیلی خوبی خواهد بود 
و تقریبا بیشتر چیزها همان طوری که خودتان 
دلتان می خواهد پیش خواهند رفت. راه های 
ارتباطی امروز کاملا باز هســتند و شما می توانید به راحتی 
دانسته هایتان را با دیگران به اشتراک بگذارید و اطلاعاتی که 

قرار است به دستتان برسند را دریافت کنید.
  اسفند : 

امروز شما تا حدودی عجول و بی صبر و قرار 
شــده اید. شما نیاز دارید که با دیگران صحبت 
کنید، اما کنتــرل چندانی روی زبانتان ندارید و 
ممکن اســت حرف هایی بزنید که بهتر است مخفی بمانند و یا 
ناخواسته چیزی بگویید که باعث ناراحتی دیگران شود. سعی 
کنید قبل از به زبان آوردن هر حرفی کمی دست نگه داشته و به 
عواقب آن و برداشت هایی که شنونده تان می تواند از آن داشته 

باشد خوب فکر کنید.

 

محمد اسلامی گفت:کارمندان باعضویت در صندوق‌های 
پس‌اندازمسکن در زمان‌بندی مشخص منازل‌احداثی به 

آنان واگذار خواهدشد.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما؛ محمد اسلامی 
در حاشیه جلســه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره 
این طرح افزود: کارمندان از بدو ورود در صندوق پس انداز 
مســکن که در دســتگاه‌های اجرایی ایجاد خواهد شد پس 
انداز می‌کنند و در یک زمانبندی مشخص منازلی که احداث 
خواهد شــد به آن‌ها واگذار می‌شود و اقساط تعیین شده نیز 

حداقل در طی ۱۵ سال قابلیت بازپرداخت دارد.
وی گفت: این طرح تدوین شــده و در مراحل کارشناسی و 

فرآیند بررسی و تصویب قرار دارد که باید گزارش آن را نیز 
به رئیس جمهور ارایه دهیم.

اســامی گفت: براساس این طرح مشــارکت دستگاه‌های 
اجرایی موجب تسریع و تسهیل طرح خواهد شد به خصوص 
دســتگاه‌هایی که زمین دارند و می‌توانند به کارمندان خود 

تخصیص دهند.
وی افزود: از الان تا هفته‌های آینده با دســتگاه‌های مرتبط 
رایزنی انجام خواهیم داد و هرکدام که آماده‌تر باشــند تفاهم 
نامه‌ای با آنان مبادله خواهیم کرد و اولویت با دستگاهی است 
که از زمین‌های خود استفاده کنند به خصوص در شهر‌هایی 

که جمعیت بیشتری دارند و نیاز به مسکن بیشتر است.

وزیر راه و شهرســازی گفت: خروجی و نتیجه مورد انتظار 
از این طرح این است که تولید مسکن برای اقشار متوسط و 

پایین جامعه سرعت بگیرد.
وی ابرازامیدواری کرد: طرحی که بــرای کارمندان تعریف 
شده شامل شرکت‌ها و موسســات غیردولتی هم می‌شود و 
امیدواریم با بخش خصوصی همکاری کنیم به نحوی که بار 
ســنگینی بر شانه دولت نیفتد. البته این طرح باید به گونه‌ای 
اجرا شود تا برای سازندگان و انبوه سازان مزیت ایجاد شود.

اســامی اضافه کرد: امیدواریم با تغییرات دولت‌ها این طرح 
آســیب نبیند و در هر ارگان و موسسه‌ای صندوق پس انداز 
مســکن ایجاد شود تا کسانی که استخدام می‌شوند بدانند در 

دوره‌ای مشخص صاحب خانه می‌شوند.
اسلامی درباره ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی هم افزود: 
از این ۴۰۰ هزار واحد که قراراست در بخش فرسوده ساخته 
شود تا امروز مراحل ساخت بیش از ۱۴۰ هزار واحد شروع 

شده است.
وی گفت: برای سفر‌های تابستانی قیمت بلیت هواپیما و قطار 
تغییری نکرده است؛ قیمت بلیت قطار مشخص و اعلام شده 
و پیش فروش آن نیز آغاز شده است برای هواپیما نیز هیچ 

تغییر قیمتی در بلیت‌ها نداریم.
اســامی افزود: مردم از ســایت‌های رسمی بلیت تهیه کنند 
و از ســایت‌های کاذبی که فاقد مجوز است، استفاده نکنند.

وی اضافه کرد: قیمت‌ها چارچوب دارد و اگرشــرکت‌های 
هواپیمایی تخلف کرده باشند ســازمان هواپیمایی کشور با 

متخلفان برخورد می‌کند.
اســامی در پاسخ به این ســوال درباره قرارداد‌های خرید 
 ،ATR هواپیما پس ازبرجام گفت: متاســفانه شــرکت‌های
ایرباس و بوئینگ برخــاف قانون، قرارداد‌های خود را لغو 

کردند و به تعهدات خودشــان عمل نکردند. به ویژه شرکت 
ATR که در شــرایط رکود اقتصادی قرارداد امضا کرد و ۱۳ 
هواپیما را براســاس قرارداد تحویــل داد، اما پس از آن به 

قرارداد پشت کرد.
اسلامی با بیان اینکه موضوع را در دادگاه بین المللی پیگیری 
می‌کنیم افزود: راهبرد ما در کشــور تامین هواپیماســت که 
راه‌های گوناگونی بــرای آن وجود دارد و همواره در تامین 
هواپیمای مورد نیاز موفق بوده ایم. اما مهمتراز تامین هواپیما، 
این اســت که هواپیما، فرودگاه و هم سیستم هدایت ناوبری 

کشور را ارتقا دهیم.
وی به افتتاح ترمینال ســام اشاره کرد و گفت: این ترمینال 
مدرن و هوشــمند اســت و در تراز جهانی قرار دارد و این 
حرکت را ادامه می‌دهیم و همین اراده را برای سیســتم‌های 
ناوبری هم داریم.وزیر راه و شهرسازی افزود: ایمنی پرواز‌ها 
در فرودگاه‌های کشــور درحال اجراســت و آسمان کشور 
همیشــه ایمن بوده و امیدواریم ایمن بماند تا امکان رقابت 

با رقبا را داشته باشیم.

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد

 جزئیاتی از طرح خانه‌دار کردن جوانان و کارمندان

 ۱۹:۴۷:۴۵

        عمودی:
1-ناله و زاری-برترین حجاب زن ایرانی-صادق

2-دوره اول پنهان ماندن حضرت مهدی )عج(-زایمان غیرطبیعی
3-گلی زیبا-سواره- منسوب به یمن4-نوعی گردنبند زنانه-بی صدا-آلیاژی ازآهن و کربن و منگنز

5-بله روسی-خواهش های نفسانی-از تیم های فوتبال باشگاهی ایتالیا
6-خطاب مردان ترکیه-نامی برای بلبل-تکرار حرفی

7-موی صورت مردان-وسیع ترین قاره-شبکه رادیوی پر مخاطب
8-نوعی بیماری پوستی-راه باریک-هیچوقت9-ضمیرانسان-خدمتکار-چین و چروک پوست

10-صدای کلفت-پسر رستم در شــاهنامه-روحانی یهودی11-اظهار ادب و فروتنی نزد کسی-
دارای منزلت-چوب خوشبو

12-خزنده گزنده-سراینده منظومه افسانه-سر تاسر
13-کتاب زرتشت-نوعی پارچه پنبه ای-غیر از مورد قبلی

14-تحمل ناپذیرو طاقت فرسا-شهری در روسیه15-قوم مغول-بهشت-فهرست

      افقی :
1-لقب خواجه سرایان-پرنده نجار-نمونک

2-سخنان مولانا در مجالس خویش دراین کتاب آمده است-پایداری در انجام کاری
3-گرد و خاک- سرازیری-هال4
-یک دسته سرباز-مهربانی-نهیب

5-سخن صریح- آماده-شادی آفرین6-فریاد بلند-درجه ای در نیرودریایی-رطوبت
7-کلمه پرسشی- جمع شی-نامیده شده

8-اشعه مجهول-هنرمند-ظرف آزمایشگاهی9-پدر-از فروع دین-فهرست غذا در رستوران
10-خاک سرخ-احمق و کودن-پشت گرم

11-سبز تیره مایل به قهوه ای-سنگ مرمر-گرداگرد دهان
12-اسب چاپار-دید و نظر-دوره پیش دبستانی

13-بندری در پاکستان-ســیاره کوچک تراز زمین-فانی و نــا پایدار14-متدین-مرکز ثقل15-
بنیانگذارحزب کمونیست-مطابق با مقتضیات زمان-مقام و رتبه
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نوسانات  گفت:  کشــاورزی  جهاد  وزیر   
قیمت محصــولات کشــاورزی در بازار 
داخلــی را می‌تــوان با وضــع و تغییر 
عوارض صادرات محصــول کنترل کرد، 
به یکبــاره صادرات یک  اینکه  به جای 
محصول ممنوع و چندی دیگر بدون هیچ 

محدودیتی از سر گرفته شود.
به گزارش ایسنا، محمود حجتی در حاشیه جلسه 
هیئت دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه 
مســئولیت قیمت‌گذاری محصولات کشاورزی با 
وزارت صنعت، معدن و تجارت است، اظهار کرد: 
این روزها سیب زمینی صادر نمی‌شود، اما پیگیر 

آن هستم که با تولید و رساندن آن به بازار، قیمت 
آن تعدیل شود.

وی درباره افزایش قیمــت محصولات لبنی نیز، 
اظهار کرد: تولید لبنیات افزایش پیدا کرده و قیمت 
آن را هم سازمان حمایت برآورد کرده است، شیر 
را دامداران با قیمت مصوب عرضه می‌کنند، اما تا 
رسیدن به بازار باید نظارت بیشتری صورت گیرد 

تا قیمت آن به صورت غیرمتعارف افزایش نیابد.
حجتــی افزود: هزینه تولید دامــداران با توجه به 
شرایط اقتصادی بالا رفته است، نباید انتظار داشت 
که دامدار محصولش را زیر قیمت تمام شده ارائه 

کند که به این ترتیب تولید انجام نشدنی است.
وی اضافه کرد: هزینه‌های تولید شــیر ۲۶ درصد 
وابســته به نهاده‌هایی اســت که از خارج کشور 
تأمین می‌شود و ۷۴ درصد هزینه‌ها از جمله تأمین 
علوفه در داخل کشور است که افزایش هزینه‌های 
داخلــی از جمله قیمت یونجه و ذرت، هزینه‌های 
تولید کشاورز را افزایش می‌دهد، ضمن اینکه این 
قیمت‌های تمام شــده فعلی نیز به تأیید سازمان 
حمایت رسیده است و اگر مشکلی هست باید با 

آن‌ها مطرح شود.

وزیر جهاد کشاورزی: 

سیب‌زمینی صادر نمی‌شود

 با افزایش نرخ تورم در ســال گذشته نرخ سود 
سپرده‌های بانکی جذابیت خود را تا حدودی برای 
مردم از دست داد، اما گفته می‌شود بانک مرکزی 

برنامه‌ای برای افزایش نرخ سود بانکی ندارد.
به گزارش ایسنا، نرخ سود سپرده و تسهیلات بانکی اغلب 
بر اســاس نرخ تورم محاسبه و تعیین می‌شود، اما گاهاً 
این نرخ می‌تواند سبب تأثیرگذاری بر تورم نیز شود؛ به 
عبارت دیگر رابطه‌ای دو طرفه میان این دو برقرار است.

اما این در حالی است که نرخ تورم در سال گذشته اغلب 
بالاتر از نرخ سود سپرده بانکی بود و همین امر سبب شد 
تا جذابیت سپرده‌گذاری بانکی برای مردم کاهش یافته و 
بعضاً افراد ترجیح دهند که به ســمت سرمایه‌گذاری در 

بازار ارز و بورس هجوم ببرند.
البته نوسانات ناگهانی و کنترل‌نشده نرخ ارز در سال گذشته 
نیز بر جذابیت این بازار افزود، اما برخی کارشناسان بانکی 
بر این باورند که افزایش نرخ سود بانکی در این حالت 

می‌تواند سبب افزایش نرخ تورم شود.

عبدالناصر همتی، رئیس‌کل بانک مرکزی نیز در روزهای 
اخیر بار دیگر به عملیات بازار باز بانکی اشاره کرده که 
این عملیات یکی از مهمترین ابزارهای غیرمستقیم اجرای 
سیاست پولی، بیانگر چارچوب نهادی خرید و فروش 
اوراق بهادار پذیرفته شده توسط بانک مرکزی با هدف 
تأثیرگذاری بر نرخ سود کوتاه مدت در بازار بین‌بانکی و 
از این طریق تأثیرگذاری بر نرخ‌های سود در بازار پول 

و نهایتاً علامت‌دهی به سایر فعالیت‌های اقتصادی است.
به نظر می‌رسد این کار در ادامه برنامه اصلاح نظام بانکی 
کشور صورت می‌گیرد که رئیس‌کل از سال گذشته بیشتر 
از سال‌های پیشین به دنبال آن بوده است و به این ترتیب 
می‌توان نرخ ســود کوتاه‌مدت بین بانکی و نرخ سود در 

بازار پول را کنترل کرد.
یکی از مشکلاتی که بانک‌ها نقش عمده‌ای در ایجاد آن 
داشتند، ایجاد رقابتی ناسالم با ارائه سودهای بیشتر از حد 

مجاز به سپرده‌ها برای جذب بیشتر منابع بانکی بود که این 
امر در نهایت به اضافه برداشت بانک‌ها از بانک مرکزی 
و ایجاد مشکلات فراوانی برای آن‌ها شد.رئیس‌کل بانک 
مرکزی سال گذشته با تذکر جدی به بانک‌ها تاکید کرد که 
اگر بانکی بیش از ۲۰ درصد سود به سپرده بدهد، برخورد 
جدی و حتی اتفاقاتی از جمله ادغام را برای آن‌ها در پی 
خواهد داشت.البته مردم همواره این انتظار را دارند که با 
افزایش نرخ تورم، نرخ سود سپرده‌های بانکی نیز افزایش 
یابد، اما این اقدام در شــرایط فعلی ممکن است به ضرر 

اقتصاد کشور باشد.
محمدرضا حســین‌زاده، مدیرعامل بانک ملی ایران در 
پاسخ به پرسشی مبنی بر احتمال افزایش نرخ سود سپرده 
بانکی، گفت: بانک مرکزی فعلًا برنامه‌ای برای افزایش 
نرخ سود سپرده ندارد، هرچند که وقتی نرخ تورم افزایش 

یابد، این نرخ سود، جذابیت خود را برای مردم از دست 
خواهد داد، اما اگر نرخ سود سپرده افزایش پیدا کند، در 
طرف مقابل نرخ سود تسهیلات بانکی نیز افزایش پیدا 

می‌کند.
وی اضافه کرد: در شرایط فعلی اگر نرخ سود تسهیلات 
افزایش یابد، مشکل به وجود می‌آید و تولیدکننده‌ای که 
می‌خواهد تسهیلات دریافت کند، دچار مشکل می‌شود، 
چراکه صرفه اقتصادی بــرای او ندارد و اگر بخواهد به 
سود برســد، باید قیمت کالای خود را افزایش دهد که 
در این چرخه در نهایت همه متضرر می‌شوند، بنابراین 
با توجه به شرایط کشــور، افزایش نرخ سود سپرده در 
دستور کار نیست.به این ترتیب، به نظر می‌رسد که بانک 
مرکزی فعلا برنامه‌ای برای افزایش نرخ سود بانکی در 
دستور کار ندارد و به دنبال این است که با سیاست‌های 
پولی مختلف، نرخ سود ارائه شده به سپرده‌های مردم را 

مدیریت و کنترل کند.

نرخ سود بانکی افزایش نمی‌یابد

 قیمت فرآورده های لبنی در حالــی چراغ خاموش بار 
دیگر افزایش یافت که صنایع لبنی اواخر پارســال قول 
داده بودند در صورت تثبیت بهای شیر خام قیمت ها را 

افزایش ندهند. 
طبق مصوبه اخیر طی روزهای اخیر قیمت کیلوگرم شــیرخام 
به ۲,۳۹۰ تومان معادل ۱۹.۵ درصد افزایش یافت که موجب 
شد باز هم برخی شرکت‌های لبنی صاحب نام اقدام به افزایش 
قیمت فراورده‌های لبنی خود کردند که همین امر نگرانی‌هایی 
را برای کاهش مصرف این محصول از سبد خانوار ایجاد کرده 

است.
طی سالهای اخیر با توجه به وضعیت اقتصادی کشور با افزایش 
نرخ تورم و نوســان نرخ ارز، هزینه‌های تمام شده تولید همه 
محصولات دســتخوش تغییر شــد اما در بین این محصولات 
قیمت شــیرخام و فرآورده‌های لبنی سیر صعودی خود را طی 
می‌کند تا جایی که حتی اگر قیمت شیرخام هم تغییری نداشته 
باشــد قیمت لبنیات در فصول مختلف و به دلایل مختلف بی 

سرو صدا افزایش می‌یابد.

طبق مصوبه ستاد تنظیم بازار با افزایش قیمت شیرخام از تاریخ 
۲۲ خردادماه سال ۹۸ قیمت شیر کم چرب ۱.۵ درصد ۴۹۰۰ 
تومان، شــیر نیم چرب دو درصد ۵۰۰۰ تومان، شیر پرچرب 
ســه درصد ۵۳۰۰ تومان، شیرکامل ۳.۲ درصد چربی ۵۴۰۰ 
تومان، شــیر اســتریل ۱.۵ درصد چربی ۷۰۰۰ تومان، شیر 
اســتریل سه درصد چربی ۷۴۰۰ تومان، شیر لیوانی کم چرب 
۱.۵ درصدی ۳۲۰۰ تومان، ماست کم چرب ۱.۵ درصد ۹۰۰ 
گرمی ۵,۳۰۰ تومان، ماســت پرچرب سه درصد چربی ۹۰۰ 
گرمی ۵۸۰۰ تومان، ماســت کم چرب ۱.۵ درصدی دبه ای 
۲.۵ کیلویی ۱۴,۰۰۰ تومان، ماست پرچرب سه درصد چربی 
دبــه ای ۱۵۰۰۰ تومان، پنیر ۴۰۰ یــواف ۸۵۰۰ تومان، پنیر 
۲۱۰ گرمی تتراپک ۵,۸۰۰ تومان و پنیر ۵۲۰ گرمی تتراپک 

۱۳,۲۰۰ تومان تعیین شده است.
بنابراین کارخانجات باید از قیمت‌های ستاد تنظیم بازار تبعیت 

کنند.
در حالی که بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد که طی روزهای 
اخیر قیمت فراورده‌های لبنی برخی شرکت‌ها مانند پاک، کاله، 
دامداران، چوپان و می ماس افزایش داشته به طوری که قیمت 
شیر کم چرب این شــرکت‌ها ۴۹۰۰ تومان، شیر پرچرب بین 
۵۰۰۰، ۵۳۰۰ تــا ۵۸۰۰ تومان، شــیرکاکائو کوچک ۳۰۰۰ 
تومان، پنیر از ۷۵۰۰ تــا ۸۳۰۰ تومان، پنیر خامه‌ای کوچک 
۳۰۰۰ تومان، خامه صبحانه کوچک ۴۵۰۰ تومان، ماست کم 
چرب سطلی بین ۶۵۰۰، ۹۹۰۰ تا ۱۱۰۰۰ تومان، ماست دبه 
ای بین ۱۲۵۰۰ تا ۱۸,۵۰۰ تومان شــده است که بیش از ۲۰ 

درصد افزایش را نشان می‌دهد.
برخی فروشندگان می‌گویند افزایش قیمت فرآورده‌های لبنی 
باعث شــده که حجم لبنیات داخل فروشگاه را کاهش دهند 
زیــرا با کاهش تقاضــای مصرف کنندگان بخــش زیادی از 
این محصولات که دارای ماندگاری کمتری اســت فاسد و به 

کارخانجات عودت داده شود.

 لبنیات باز هم گران شد

معــاون اول رئیس جمهوری آئین نامه اجرایی بند )ب( 
تبصره )۱۲( قانون بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور را برای 
اجرا به وزارت امور اقتصادی و دارایی، سازمان برنامه و 

بودجه و سازمان اداری استخدامی ابلاغ کرد. 
 به گزارش جام جم ؛اســحاق جهانگیری آئین نامه اجرایی 

بند )ب( تبصره )۱۲( قانون بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور را 
جهت اجرا به وزارت امور اقتصادی و دارایی، سازمان برنامه 
و بودجه کشور و سازمان اداری استخدامی کشور ابلاغ کرد.
هیــأت وزیران در جلســه ۲۲ خرداد ۱۳۹۸ به پیشــنهاد 
سازمان برنامه و بودجه کشــور، آئین نامه اجرایی بند )ب( 

تبصره )۱۲( قانون بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور درخصوص 
ســازوکار پرداخت پاداش پایان‌ خدمت بازنشستگان، مانده 

مرخصی و بازخرید کارکنان را تصویب کرد.
مطابق قانون بودجه ســال ۱۳۹۸ کل کشــور، دستگاه‌های 
اجرایــی مجازند از طریق منابع حاصــل از فروش اموال و 
دارایی‌های غیرمنقول مازاد، نسبت به بازخرید کارکنان مازاد 
رسمی و غیررسمی، پرداخت پاداش پایان‌خدمت به افرادی 
که براســاس قانون، بازخرید یا بازنشسته می‌شوند و مانده 

مرخصی کارکنان اقدام کنند.

از سوی معاون اول رئیس جمهور
آیین‌ نامه نحوه پرداخت پاداش بازنشستگان ابلاغ شد

 

 رئیس بنیاد مستضعفان گفت: 
فاز دوم تولید فولاد در شرکت 
کاوه جنوب کیش، با ۶۰ درصد 
پیشــرفت فیزیکی، نیمه اول 
ســال آینده به بهره برداری 

می‌رسد.
خبرگــزاری  گــزارش  بــه 
صداوســیما محمد سعیدی کیا 
در بازدیــد از شــرکت فولاد 
کاوه جنوب کیش گفت: با بهره 
برداری از فاز دوم ظرفیت تولید 
فولاد این کارخانه به ۲ میلیون 

و ۴۰۰ هزار تن می‌رسد.
وی افزود: در مجموع برای فاز 
اول و دوم و دو واحد تولید آهن 
یک  شرکت  این  در  اســفنجی 
میلیارد یورو ســرمایه گذاری 

شده است.
مدیر عامل شــرکت فولاد کاوه 
جنوب کیش نیز ظرفیت فاز دوم 
را یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن 

افزود:  دهاقین  کرد.علی  عنوان 
در ســه ماه اول امسال حدود 
۳۰۰ هزار تــن به ارزش ۹۰۰ 
میلیــون دلار صادرات صورت 
گرفته که در مقایسه با پارسال 

۱۹ درصد افزایش دارد.
فولاد  محصــولات  گفت:  وی 
شــرکت فولاد کاوه جنوب به 
کشور‌های آسیای جنوب شرقی 
و همچنین کشــور‌های حاشیه 

خلیج فارس صادر می‌شود.
مدیر عامل شــرکت فولاد کاوه 
جنوب کیش افزود: اکنون شمار 
افراد شــاغل در شرکت هزار و 
۳۴۰ نفر است که با بهره برداری 
از فــاز دوم به بیش از دو هزار 
نفر می‌رسد.کارخانه فولاد کاوه 
جنوب کیش در ســال ۸۶ و با 
مشــارکت بنیاد مستضعفان در 
غرب بندرعباس راه اندازی شد.

تا سال آینده محقق می شود؛ 
بهره برداری از فاز دوم تولید 
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش

 

معاون  ایرنا-  تهران- 
راهبــری و نظــارت 
شــرکت  بهره‌برداری 
و  آب  مهندســی 
گفت:  کشور  فاضلاب 
صرفه جویی در مصرف 
آب گرچه امسال بارش 
داشــت  خوبی  های 
مورد  بایــد  همچنان 
توجه جــدی همگان 

باشد. 
در  کشــفی  رضا  حمید 
گفت و گو با ایرنا افزود: با 
توجه به شروع زود هنگام 

گرمای هوا و نیز احتمال 
طولانی تر بودن روزهای 
گرم مــردم همچنان باید 
مدیریــت مصرف آب را 
جــدی گرفته از مصرف 
خوداری  نیــاز  از  بیش 
مصوبه  بــه  کننــد.وی 
وزیران  هیات  پارســال 
آب  تعرفه  افزایش  برای 
و برق اشاره کرد و اظهار 
تاثیرهای آن  نظر درباره 
را زود هنــگام توصیف 
کرد.کشفی در عین حال 
این  ساخت:  خاطرنشان 

تغییر تعرفه های افزایش 
و  اســت  نبوده  چندانی 
افزایش درآمد زیادی هم 
داشت. نخواهد  دنبال  به 

اواخر  سال گذشته هیات 
وزیران مصــوب کرد از 
ماه  اردیبهشــت  ابتدای 
سال ۱۳۹۸ تعرفه آب و 
برای همه مشترکان  برق 
۷ درصــد افزایش یابد 
و ایــن تعرفه هــا برای 
مشترکان پرمصرف علاوه 
بر ۷ درصد شانزده درصد 

دیگر هم اضافه شود.

معاون راهبری و نظارت بهره‌برداری شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور : 

مصرف آب را از حد نگذرانیم



نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان           شاهین عبدالهی            09131990950
کهگیلویه و بویراحمد        علیزاده      09173413270  
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فارس          عزیزاله قهرمانی            09171140997   
خوزستان           حسن سیلاوی          09362706723
بوشهر          سیدحسین جعفری        09177746020

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
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حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد
امام حسن )ع( : مانع شما از پذیرش پند و اندرز خودخواهی است. ] روضه بحار، ج 2، ص 109 .[ 

مزایده عمومی 
فروش اموال منقول و غیرمنقول مازاد بانک صادرات هرمزگان  با شرایط استثنایی

بانك صادرات ایران مدیریت شعب استان هرمزگان درنظر دارد تعدادي 
از اموال غیرمنقول  مازاد  خود را با مشخصات ذيل در شهرستانهاي استان 
هرمزگان )بندرعباس، میناب، کیش، قشم، بستک و بندرلنگه( از طريق مزايده عمومي یک مرحله‌ای 
بفروش برساند. لذا متقاضيان محترم ميتوانند از تاريخ انتشار اين آگهي بمدت 10 روز،  همه روزه از 
ساعت 7:00 صبح الي 15 بعداز ظهر بجز ايام تعطيل جهت کسب اطلاعات بیشتر ومطالعه مدارک 
و  بازدید از املاک و دريافت اســناد مزایده و تسلیم پیشــنهادات به نشاني : بندرعباس بلوار امام 
خميني )ره( گلشهر جنوبي چهارراه رسالت ساختمان ادارات مركزي بانك صادرات هرمزگان طبقه 
اول دايره ساختمان مراجعه و يا با شماره تلفن هاي 14-33662811 و 33670370 تماس حاصل 
نمايند و پاکتهای حاوی پیشــنهادات خرید را تا قبل از ساعت 13 روز 98/04/16 به حوزه حراست 
تحویل و رسید اخذ نمایند. تاريخ باز گشايي پاكات راس ساعت 10 صبح مورخ 98/04/17 درمحل 
اداره مركزي ميباشــد. ضمناً هزینه های مالیات، عوارض شــهرداری )نوسازی ( تا تاریخ مزایده با 
بانک و هزینه ارزیابی، آگهی برگــزاری مزایده، هزینه مالیات نقل و انتقال، هزینه های حق الثبت و 
حق التحریر و استعلامات و غیره در دفتر خانه اسناد رسمی به عهده برنده مزایده می باشد. حضور 

پیشنهاددهندگان  یا نماینده گان آنها  با معرفی نامه درجلسه بازگشایی پاکات  اختیاری است 

توضیحات و شرایط: 1( مبلغ سپرده شرکت در مزایده میبایست بحساب شماره 0104241532008 
به نام دایره تدارکات و ســاختمان بانک صادرات هرمزگان واریز شود و یا چک بانکی تضمین شده 
بانک صادرات ایران و یا ضمانت نامه بانکی غیر از بانک صادرات ایران اخذ و ارائه گردد.  ضمناً جهت 
خرید پاکات مزایده و اســناد و اوراق مزایده ارائه فیش واریزی به مبلغ 400.000 ریال به حساب 
یاد شده الزامی است.  2( بازدید از املاک و مطالعه مدارک و سوابق مربوط قبل از شرکت در مزایده 

ضروری می باشد در صورت عدم بازدید مسئولیت بعهده پیشنهاد دهنده می باشد. 
3( کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود بفروش می رسد.

4( بانک در رد و یا قبول هریک از پیشنهادها یا ابطال مزایده مختار است.
5( در شرایط مساوی بودن قیمت پیشنهادی، اولویت  با فروش نقدی است.

6( در صورت انصراف یا امتناع برنده از پرداخت ثمن در موعد مقرر و انعقاد قرارداد تضمین شرکت 
در مزایده وی ضبط می گردد. 

7( در صورت فروش نقد و اقساط به باقیمانده قیمت مورد معامله برابر نرخ مصوب بانک  بشرح ذیل 
1( تجاری 16%        2( مسکونی 15%      3( صنعتی 12% درصد سود تعلق خواهد گرفت.

کلیه املاک عرضه شده با هریک از شرایط ذیل بفروش می رسد
ردیف

1
2
3
4
5
6

میزان پرداخت نقدی 
100 درصد
70 درصد
50 درصد
30 درصد
10 درصد

اولویت با پیشنهاد پرداخت نقدی ردیف 1 است و سایر پیشنهادات غیر از شرایط فوق الذکر فقط قابل بررسی می باشد و می بایست پیشنهادات به صورت مشخص و شفاف اعلام گردد

میزان پرداخت غیر نقدی ) باقی مانده در اقساط(
........................

30 درصد حداکثر در 60 قسط با کارمزد ) سود( مصوب بانکی 
50 درصد حداکثر در 60 قسط با کارمزد ) سود( مصوب بانکی 
70 درصد حداکثر در 60 قسط با کارمزد ) سود( مصوب بانکی 
90 درصد حداکثر در 60 قسط با کارمزد ) سود( مصوب بانکی 

فروش املاک مازاد و تمليکي بانک صادرات هرمزگان

ردیف

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ملک 

سرقفلي محل قديم شعبه 
امام رضا )ع(

محل قدیم باجه ولیعصر 
میناب 

محل قديم شعبه بلوار 
طالقاني

سرقفلي محل قديم شعبه 
زيتون

یک واحد صنعتی 
در پارسیان 

سرقفلی محل قدیم شعبه 
میدان ابوذر

سرقفلی محل قدیم شعبه  
خلیج فارس 

یک واحد صنعتی 
در شهرستان بستک 

محل قدیم باجه
 پردیس 1

یک واحد سوله  
دو راهی سرخون 

یک واحد صنعتی تولید فوم  
در شهرک صنعتی شماره 2

یک واحد اداری 
در کیش 

یک واحد تجاری و مسکونی 
در سایت نخل زرین 
یک واحد اداری 

در کیش 
یک واحد صنعتی 

در شهرک طولا قشم 
یک واحد لنج سازی

 در بندر بستانه 
محل قدیم شعبه شمیل
یک واحد تجاری 
در ششصد دستگاه 

محل قدیم شعبه کهورستان 
یک واحد مسکونی 
در پارسیان )تریدینگ(

استان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان 

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان 

هرمزگان

هرمزگان 

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان 

هرمزگان

موقعيت
شهر

بندرعباس

میناب

بندرعباس

بندرعباس

پارسیان 

بندرعباس

بندرعباس

بندرعباس

کیش

بندرعباس

بندرعباس

کیش

قشم

کیش

قشم

بندرلنگه

میناب

بندرعباس

بندرخمیر

پارسیان 

 شماره
پلاك

872/1
105/108

 و107
1749و1748

 و 1760
4761

576/1

4215و735

سند منطقه 
آزاد کیش 

21/223
محل اجرای 

طرح 
سند منطقه 
آزاد کیش 
1939/2625
سند منطقه 
آزاد کیش 

1939
محل اجرای 

طرح 

فاقد سند 

4543/3571

سند عادی 

109/3

میزان 
مالکیت

سرقفلی
ششدانگ 

عرصه و اعیان 
ششدانگ 

عرصه و اعیان 
سرقفلی

عرصه و اعیان 

سرقفلی

سرقفلی

عرصه و اعیان 
ششدانگ 

اعیان 
عرصه و اعیان 

عرصه و اعیان 

اعیان

عرصه و اعیان 

اعیان

عرصه و اعیان 

اعیان 

ششدانگ

ششدانگ

عرصه و اعیان 

عرصه و اعیان 

نوع 
ملک 

مغازه 

ساختمان

ساختمان

مغازه 
ساختمان 

و سوله
مغازه 

مغازه 

کارگاه

مغازه 

سوله 

سوله

آپارتمان

ساختمان

آپارتمان

سوله

سوله

ساختمان

مغازه 

ساختمان 

ساختمان 

عرصه

ـ

1125

65

ـ

5818

ـ

ـ

20000

-

8000

2400

74

633

2000

333
عرصه و 

اعیان 
1000

356/58

اعيان

 »120 متر همکف
32 نيم طبقه«

1754

160

78/60

1734
 »86 متر همکف و 

نیم طبقه 60 متر«

96

2358

41/80

1150

1125

94/2

319

78

388

928
 240

متر مربع 

25

100

نوع 
كاربري

تجاري

تجاری

تجاري

تجاري

صنعتی

تجاری

تجاری 

صنعتی

تجاری

صنعتی 

صنعتی

خدماتی 

تجاری و 
مسکونی

اداری 

صنعتی

صنعتی

بانک و 
مسکونی 

تجاری

بانک  

مسکونی

قيمت پايه

59,000,000,000

58,000,000,000

42,900,000,000

42,000,000,000

39,280,000,000

37,000,000,000

34,000,000,000

28,550,000,000

26,900,000,000

17,100,000,000

17,000,000,000

9,500,000,000

8,500,000,000

6,530,000,000

6,200,000,000

5,720,000,000

3,900,000,000

2,300,000,000

2,300,000,000

1,350,000,000

سپرده 
تودیعی 

745,000,000

740,000,000

664,500,000

660,000,000

646,400,000

635,000,000

620,000,000

592,750,000

580,000,000

535,500,000

535,000,000

475,000,000

425,000,000

326,500,000

310,000,000

286,000,000

195,000,000

115,000,000

115,000,000

67,500,000

شرايط

نقدو 
اقساط 
نقد و 
اقساط
نقد و 
اقساط
نقد و 
اقساط
نقد و 
اقساط
نقد و 
اقساط
نقد و 
اقساط
نقد و 
اقساط 
نقد و 
اقساط
نقد و 
اقساط 
نقد و 
اقساط
نقد و 
اقساط
نقد و 
اقساط
نقد و 
اقساط 
نقد و 
اقساط 
نقد و 
اقساط
نقد و 
اقساط
نقد و 
اقساط
نقد و 
اقساط
نقد و 
اقساط

توضيحات

با وضع 
موجود
با وضع 
 موجود
با وضع 
موجود
با وضع 
موجود

 باوضع موجود
با اموال منقول 

با وضع 
موجود
با وضع 
موجود
با وضع 
موجود
با وضع 
موجود

 باوضع موجود
با اموال منقول 
 باوضع موجود
با اموال منقول

با وضع 
موجود
با وضع 
موجود
با وضع 
موجود
با وضع 

موجود  
با وضع 
موجود
با وضع 
 موجود
با وضع 
 موجود
با وضع 

موجود  
با وضع 
موجود

آدرس

بندرعباس  
بازار مرکزي

بلوار ولیعصر 

بندرعباس 
بازار اوزيها
بندرعباس 
 بازار زيتون

پارسیان 

میدان ابوذر 

بندرعباس بلوار طالقانی 
مجتمع تجاری نیلی

بستک 
شهرک صنعتی 

بازار پردیس 1 

دو راهی سرخون 

شهرک صنعتی 
شماره 2

کیش مجتمع خدماتی 
خانه گستر

قشم

کیش اراضی 
غرب بندرگاه 

قشم

بندرلنگه

روستای 
شمیل 

بندرعباس

کهورستان 

پارسیان 

شماره
 ملک 

4641

4658

1715

4639

7155

4634

4655

6940

6650

6959

9582

6911

6912

4688

9146

2913

9166

594

4699

قیمت عرصه
 و اعیان

59,000,000,000

58,000,000,000

42,900,000,000

27,280,000,000

22,000,000,000

26,900,000,000

13,950,000,000

11,500,000,000

9,500,000,000

8,500,000,000

6,530,000,000

6,200,000,000

5,720,000,000

3,900,000,000

2,300,000,000

2,300,000,000

1,350,000,000

قیمت 
ماشین آلات 

-

-

-

-

12,000,000,000

-

-

6,550,000,000

-

3,150,000,000

5,500,000,000

-

-

-

-

-

-

روابط عمومی بانک صادرات هرمزگان 

نوبت دوم


